
FR

FOLDER 
PROMO
2025/1

www.tourex.be/fr



2

G
e

n
e

r
m

o
r

e
f

e
m

i
b

d
s

k
it

p
r

o
R

e
n

s
o

n
d

r
e

h
m

a
n

n
z

e
c

o
p

u
m

a
l

a
r

iu
s

d
r

e
l

u
x

t
r

x
a

r
d

e
w

a
l
t

4

24

7 14 20 21

48

78

88 95

28 30

46

27 31

503736

51

71

52

75

54 64 67

76 79

82 8580



3

G
e

n
e

r
m

o
r

e
f

e
m

i
b

d
s

k
it

p
r

o
R

e
n

s
o

n
d

r
e

h
m

a
n

n
z

e
c

o
p

u
m

a
l

a
r

iu
s

d
r

e
l

x
t

r
x

a
r

d
e

w
a

l
t

160 161 162 165

170 172 174

124118 128 134 136

140 146 156 157 158

96 98 100 102 103

104 106 108 116111

166 168

163



4

G
e

n
e

r
m

o
r

e
f

e
m

i
b

d
s

k
it

p
r

o
R

e
n

s
o

n
d

r
e

h
m

a
n

n
z

e
c

o
p

u
m

a
l

a
r

iu
s

d
r

e
l

u
x

t
r

x
a

r
d

e
w

a
l
t

G
e

n
e

r
m

o
r

e LC2000I

lc3500io lc3500ise

LC3000i

85 LWA 86 LWA

85 LWA90 LWA

PRIX TARIF

€1365,48
hors TVA

PRIX TARIF

€1822,45
hors TVA

PRIX TARIF

€1157,00
hors TVA

PRIX TARIF

€1543,95
hors TVA

PRIX DE VENTE

€968,43
hors TVA

PRIX DE VENTE

€1292,52
hors TVA

PRIX DE VENTE

€820,57
hors TVA

PRIX DE VENTE

€1095,00
hors TVA

PRIX DE VENTE

€1171,80
TVA incl.

PRIX DE VENTE

€1563,94
TVA incl.

PRIX DE VENTE

€992,89
TVA incl.

PRIX DE VENTE

€1324,95
TVA incl.

Puissance absorbée: 1,9kVA

Puissance rendue max. AC: 1750W

Puissance en continu AC: 1600W

Type de moteur: LC148FV 3,3cv 4T OHV

Niveau sonore: 60dBA 7m

Contenu réservoir: 4,2L

Poids: 21kg

Lo x La x H: 499x285x455mm

Autonomie en moyenne: 5h

Système de démarrage Par lanceur

Puissance absorbée: 2,8kVA

Puissance rendue max. AC: 2500W

Puissance en continu AC: 2300W

Type de moteur: LC164FV-4 4,5cv 4T OHV

Niveau sonore: 61dBA 7m

Contenu réservoir: 4,5L

Poids: 27kg

Lo x La x H: 565x339x467mm

Autonomie en moyenne: 4h

Système de démarrage Par lanceur

Puissance absorbée: 3,5kVA

Puissance rendue max. AC: 3300W

Puissance en continu AC: 3000W

Type de moteur: LCG170FDV-3 6,3cv 4T OHV

Niveau sonore: 60dBA 7m

Contenu réservoir: 10L

Poids: 43kg

Lo x La x H: 579x440x510mm

Autonomie en moyenne: 9h

Système de démarrage Par lanceur + dém. à clé

Puissance absorbée: 3,5kVA

Puissance rendue max. AC: 3300W

Puissance en continu AC: 3000W

Type de moteur: LCG170FV-3 6,3cv 4T OHV

Niveau sonore: 65dBA 7m

Contenu réservoir: 9,0L

Poids: 33kg

Lo x La x H: 482x420x417mm

Autonomie en moyenne: 7h

Système de démarrage Par lanceur

générateurs inverter à essence
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2P+PE 16A - 230V

3P+N+PE CEE 16A / 32A - 400V

2P+PE CEE 16A / 32A - 230V

3P+PE CEE 16A / 32A - 230V

97 LWA

LC3500PARALLELCONN

lc4800io inverter

LC9000Io inverter

97 LWA

PRIX TARIF

€1684,95
hors TVA

PRIX DE VENTE

€1195,00
hors TVA

PRIX DE VENTE

€1445,95
TVA incl.

PRIX TARIF

€174,40
hors TVA

PRIX DE VENTE

123,69
hors TVA

PRIX DE VENTE

€149,66
TVA incl.

PRIX TARIF

€2302,53
hors TVA

PRIX DE VENTE

€1633,00
hors TVA

PRIX DE VENTE

€1975,93
TVA incl.

Puissance absorbée: 4,8kVA

Puissance rendue max. AC: 4500W

Puissance en continu AC: 3500W

Type de moteur: H225G-2 7,9cv 4T OHV

Niveau sonore: 72dBA 7m

Contenu réservoir: 7L

Poids: 32kg

Lo x La x H: 417x455x427mm

Autonomie en moyenne: 6h

Système de démarrage Par lanceur

générateurs inverter à essence

légende prises

Le connecteur parallèle vous permet de 
connecter 2 inverters en parallèle.

Seulement

32kg

Puissance absorbée: 9,0kVA

Puissance rendue max. AC: 7000W

Puissance en continu AC: 6000W

Type de moteur: H420G 12,9cv 4T OHV

Niveau sonore: 72dBA 7m

Contenu réservoir: 25L

Poids: 57,0kg

Lo x La x H: 628x550x552 mm

Autonomie en moyenne: 8h

Système de démarrage Par lanceur + dém. à clé
Seulement

57kg



6

G
e

n
e

r
m

o
r

e
f

e
m

i
b

d
s

k
it

p
r

o
R

e
n

s
o

n
d

r
e

h
m

a
n

n
z

e
c

o
p

u
m

a
l

a
r

iu
s

d
r

e
l

u
x

t
r

x
a

r
d

e
w

a
l
t

G
e

n
e

r
m

o
r

e LC9000Ise inverter

92 LWA

PR
IX

 T
AR

IF
 

ho
rs

 T
VA

PR
IX

 D
E 

VE
N

TE
 

ho
rs

 T
VA

PR
IX

 D
E 

VE
N

TE
 

TV
A 

in
cl

us
e

€50,34 €35,70 €43,20
€62,18 €44,10 €53,36
€66,62 €47,25 €57,17
€71,06 €50,40 €60,98
€88,05 €62,44 €75,56

€75,24 €53,36 €64,57

€71,06 €50,40 €60,98

€94,12 €66,75 €80,77
€134,61 €95,47 €115,51
€51,08 €36,23 €43,83

€44,01 €31,21 €37,76

€67,64 €47,97 €58,05

€44,01 €31,21 €37,76

€15,74 €11,16 €13,51

PRIX TARIF

€3523,59
hors TVA

PRIX DE VENTE

€2499,00
hors TVA

PRIX DE VENTE

€3023,79
TVA incl.

générateurs inverter à essence

servicekits courants + huile

Référence = "SERVICEKIT"
+ "RÉFÉRENCE MACHINE" Bo

ug
ie

Fi
ltr

e 
à 

ai
r

Fi
ltr

e 
à 

ca
rb

u.

Fi
ltr

e 
d'

hu
ile

LC2000i / LC3000i ☑ ☑ ☑
LC3500io / LC3500ise ☑ ☑ ☑
LC4800io ☑ ☑ ☑
LC9000io ☑ ☑ ☑
LC9000ise ☑ ☑ ☑ ☑
G2500-A / G3000-A / 
G3500-A

☑ ☑ ☑
G5000D-A / G6500D-A
G8000D-A

☑ ☑ ☑
G10000D-A ☑ ☑ ☑ ☑
G13000D-A ☑ ☑ ☑ ☑
TPC60L ☑ ☑ ☑
TPC75L / TPC80LX / 
TPC95L / TPC105LX / 
TPC170EXTREV

☑ ☑ ☑

TPR77L / TPR88L / 
TPR90L

☑ ☑
LC36H30W / LC60H30W 
LC78H30TR / LC13H80W 
LC30H60W / LC96H30W 
LC35H25CHEM

☑ ☑ ☑

ENGINEOIL-10W40-1L (par bouteille 1L)

Puissance absorbée: 9,0kVA

Puissance rendue max. AC: 7500W

Puissance en continu AC: 6500W

Type de moteur: LC190FDV-2 12,2cv 4T OHV

Niveau sonore: 67dBA 7m

Contenu réservoir: 28L

Poids: 119kg

Lo x La x H: 950x765x773mm

Autonomie en moyenne: 6,5h

Système de démarrage Par lanceur + dém. à clé
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g2500-A

g3500-a

g3000-a

95 LWA 96 LWA

96 LWA

g5000d-a

96 LWA

PRIX TARIF

€666,50
hors TVA

PRIX DE VENTE

€472,70
hors TVA

PRIX DE VENTE

€571,96
TVA incl.

PRIX TARIF

€733,32
hors TVA

PRIX DE VENTE

€520,09
hors TVA

PRIX DE VENTE

€629,31
TVA incl.

PRIX TARIF

€833,55
hors TVA

PRIX DE VENTE

€591,17
hors TVA

PRIX DE VENTE

€715,31
TVA incl.

PRIX TARIF

€1501,72
hors TVA

PRIX DE VENTE

€1065,05
hors TVA

PRIX DE VENTE

€1288,71
TVA incl.

Puissance absorbée: 2,5kVA

Puissance rendue max. AC: 2200W

Puissance en continu AC: 2000W

Type de moteur: LC200FV 6,5cv 4T OHV

Niveau sonore: 70dBA 7m

Contenu réservoir: 18L

Poids: 40,5kg

Lo x La x H: 590x430x467mm

Autonomie en moyenne: 15h

Système de démarrage Par lanceur

Puissance absorbée: 3,0kVA

Puissance rendue max. AC: 2500W

Puissance en continu AC: 2300W

Type de moteur: LC210FV 7cv 4T OHV

Niveau sonore: 71dBA 7m

Contenu réservoir: 18L

Poids: 44kg

Lo x La x H: 590x430x467mm

Autonomie en moyenne: 13,5h

Système de démarrage Par lanceur

Puissance absorbée: 3,5kVA

Puissance rendue max. AC: 3100W

Puissance en continu AC: 2800W

Type de moteur: LC210FV 7cv 4T OHV

Niveau sonore: 71dBA 7m

Contenu réservoir: 18L

Poids: 45kg

Lo x La x H: 590x430x467mm

Autonomie en moyenne: 12h

Système de démarrage Par lanceur

générateurs à essence série g

Puissance absorbée: 5,0kVA

Puissance rendue max. AC: 4500W

Puissance en continu AC: 4000W

Type de moteur: LC390FDV 11,1cv 4T OHV

Niveau sonore: 71dBA 7m

Contenu réservoir: 25L

Poids: 80kg

Lo x La x H: 675x540x540mm

Autonomie en moyenne: 10h

Système de démarrage Par lanceur + dém. à clé

- Fusible 
- automatique 19A
- Compteur horaire 
- Réduction du bruit 
- (silencieux extra large 
- + structure fermée 3/4)
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g8000d-a

g6500d-a

97 LWA

97 LWA

PRIX TARIF

€1634,68
hors TVA

PRIX TARIF

€1770,32
hors TVA

PRIX DE VENTE

€1159,35
hors TVA

PRIX DE VENTE

€1255,55
hors TVA

PRIX DE VENTE

€1402,81
TVA incl.

PRIX DE VENTE

€1519,21
TVA incl.

Puissance absorbée: 6,5kVA

Puissance rendue max. AC: 5500W

Puissance en continu AC: 5000W

Type de moteur: LC390FDV 11,1cv 4T OHV

Niveau sonore: 72dBA 7m

Contenu réservoir: 25L

Poids: 82kg

Lo x La x H: 675x540x540mm

Autonomie en moyenne: 9h

Système de démarrage Par lanceur + dém. à clé

Puissance absorbée: 8,0kVA

Puissance rendue max. AC: 6500W

Puissance en continu AC: 6000W

Type de moteur: LC420FDV 12,3cv 4T OHV

Niveau sonore: 72dBA 7m

Contenu réservoir: 25L

Poids: 88kg

Lo x La x H: 675x540x540mm

Autonomie en moyenne: 8h

Système de démarrage Par lanceur + dém. à clé

• Fusible automatique 26A
• Compteur horaire INCLUS
• Réduction du bruit (silencieux extra large 

+ structure fermée 3/4)

• Fusible automatique 23A
• Compteur horaire INCLUS
• Réduction du bruit (silencieux extra large 

+ structure fermée 3/4)

générateurs à essence série g
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G10000D-a*

G13000D-a*

100 LWA

99 LWA

PRIX TARIF

€2657,85
hors TVA

PRIX DE VENTE

€1885,00
hors TVA

PRIX DE VENTE

€2280,85
TVA incl.

PRIX TARIF

€4227,18
hors TVA

PRIX DE VENTE

€2998,00
hors TVA

PRIX DE VENTE

€3627,58
TVA incl.

Puissance absorbée: 13,0kVA

Puissance rendue max. AC: 10500W

Puissance en continu AC: 9500W

Type de moteur: LC196FDV 18,1cv 4T OHV

Niveau sonore: 75dBA 7m

Contenu réservoir: 48L

Poids: 148kg

Lo x La x H: 800x620x650mm

Autonomie en moyenne: 10h

Système de démarrage Par lanceur + dém. à clé

675x540x540mm 10,0kVA

Puissance rendue max. AC: 8000W

Puissance en continu AC: 7000W

Type de moteur: LC460FDV 13,6cv 4T OHV

Niveau sonore: 74dBA 7m

Contenu réservoir: 25L

Poids: 93kg

Lo x La x H: 675x540x540mm

Autonomie en moyenne: 7,5h

Système de démarrage Par lanceur + dém. à clé

• Fusible automatique 40A
• Capteur de pression d’huile
• Compteur horaire INCLUS
• Amortissement du bruit (silencieux extra large 

+ structure fermée 3/4)
• Moteur industriel avec lubrifi cation à pression d’huile
• Avec crochet de levage

• Fusible automatique 30A
• Capteur de pression d’huile
• Compteur horaire INCLUS
• Amortissement du bruit (silencieux extra large 

+ structure fermée 3/4)
• Moteur industriel avec lubrifi cation à pression d’huile

Les générateurs marqués d’un * ne sont pas destinés à être utilisés en air libre dans l'UE

générateurs à essence série g
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Choisir un générateur
Lorsque vous choisissez un groupe électrogène, vous devez tenir compte de plusieurs aspects techniques.  
 
Tout d'abord, vous devez déterminer les besoins en énergie des appareils ou des systèmes que vous souhaitez alimenter. 
Cela peut être calculé en utilisant la puissance (exprimée en watts) des appareils et la puissance totale requise.  
 
Il est important de savoir que deux types de puissance entrent en ligne de compte dans le choix d'un générateur 
: la puissance de démarrage et la puissance continue. La puissance de démarrage, également appelée puissance 
de crête, est la puissance supplémentaire nécessaire pour démarrer un appareil. Elle est supérieure à la puissance 
continue nécessaire pour faire fonctionner l'appareil. Lorsque vous choisissez un générateur, vous devez déterminer 
la puissance de démarrage et la puissance continue de chaque appareil ou système que vous souhaitez raccorder 
pour calculer la capacité totale requise. Assurez-vous que le générateur que vous choisissez a une puissance de 
démarrage suffisante pour répondre aux exigences de tous les appareils.

Le type de carburant utilisé par le générateur est également important. Les générateurs diesel, par exemple, 
ont un rendement énergétique un peu meilleur que les générateurs à essence mais ils sont plus chers 
à l'achat et plus compliqués à entretenir. En revanche, les générateurs à essence sont plus portables 
et plus faciles à entretenir. Il est également important de prendre en compte la capacité de stockage 
du carburant et l'efficacité de la consommation de carburant du générateur, dépendant du modèle. 
 
D'autres facteurs importants sont la production de bruit et le poids du générateur. Les niveaux sonores sont 
mesurés en décibels (dB) et peuvent varier en fonction du modèle et de la taille du générateur. Dans certains cas, 
des boîtiers ou des accessoires insonorisés sont nécessaires pour répondre aux exigences en matière de bruit.  
Le poids du générateur peut également être un facteur important, surtout si vous devez le déplacer fréquemment. 
Plus le générateur est puissant, plus il sera lourd.

P U I S S A N C E  D E  D É M A R RAG E  ≈  P U I S S A N C E  C O N T I N U E P U I S S A N C E  D E  D É M A R RAG E  ≈  P U I S S A N C E  C O N T I N U E 
  

P U I S S A N C E  D E  D É M A R RAG E  > >  P U I S S A N C E  C O N T I N U E P U I S S A N C E  D E  D É M A R RAG E  > >  P U I S S A N C E  C O N T I N U E 
  

P U I S S A N C E  D E  D É M A R RAG E  > > >  P U I S S A N C E  C O N T I N U EP U I S S A N C E  D E  D É M A R RAG E  > > >  P U I S S A N C E  C O N T I N U E
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Avec nous, vous pouvez choisir un générateur qui répond à vos besoins exacts, que ce soit pour fournir de l'énergie à votre 
maison, votre entreprise, un événement ou un chantier. Nos générateurs sont fi ables, effi  caces et construits pour fonction-
ner longtemps. Notre personnel expert est prêt à vous aider à choisir le bon générateur et à répondre à toutes vos questions. 

Voici un aperçu rapide de ce que vous pouvez obtenir.
(Toutes les options ne fi gurent pas dans le dépliant, si vous souhaitez quelque chose de spécifi que que vous ne trouvez pas dans ce dépliant, veuillez nous contacter).

Option AVR
Tous les générateurs avec "-AVR" dans la référence ont l'option AVR (régulation automatique de la tension).

Option de démarrage électrique
Tous les générateurs avec "E" dans la référence ont une batterie et peuvent être démarrés avec une clé.

Option grand réservoir de carburant
Tous les générateurs avec "L" dans la référence ont un réservoir de carburant plus grand que celui qui 
est standard sur le moteur.

Option triphasé 400V
Tous les générateurs avec "T400" dans la référence ont un alternateur modifi é qui a au moins une prise 
avec (ou sans) neutre qui donne 3x400V en étoile.

Option triphasé 230V
Tous les générateurs avec "T230" dans la référence ont un alternateur modifi é qui a au moins une fi che 
sans neutre qui donne 3x230V en triangle.

Option kit de roues
Un kit de roues est disponible séparément pour tous les modèles GS, GP, GH et GL. Pour certains 
groupes, le kit de roues est monté ou inclus en standard.
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Concept de magasin Genermore

Une gamme d'onduleurs, de groupes de puissance 
et d'accessoires associés. Equipé d'une identité de marque claire et 

d'informations utiles pour vous aider.

Concept de magasin Genermore

LLCC33550000iissee

33,,55kkVVAA

33330000WW

33000000WW

1100LL

6600ddBB((AA))

PPUUIISSSSAANNCCEE AABBSS..::

PPUUIISSSSAANNCCEE MMAAXX..::

PPUUIISSSSAANNCCEE CCOONNTT..::

RRÉÉSSEERRVVOOIIRR CCAARRBB..::

NNIIVVEEAAUU SSOONNOORREE::

FFIICCHHEE
TTEECCHHNNIIQQUUEE
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Qu'offrons-nous?

- Kits d'entretien et accessoires correspondants pour tous nos modèles
- Des informations concises sur nos modèles avec des liens vers les fiches techniques

- Un personnel qualifié qui se fera un plaisir de vous aider

Concept de magasin Genermore
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gs4400-avren3500-avr

94 LWA 95 LWA

PRIX TARIF

€963,51
hors TVA

PRIX DE VENTE

€683,34
hors TVA

PRIX DE VENTE

€826,84
TVA incl.

PRIX TARIF

€1433,42
hors TVA

PRIX DE VENTE

€1016,61
hors TVA

PRIX DE VENTE

€1230,10
TVA incl.

Puissance absorbée: 3,65kVA

Puissance rendue max. AC: 3050W

Puissance en continu AC: 2750W

Type de moteur: LC170FV 6,5cv 4T OHV

Niveau sonore: 69dBA 7m

Contenu réservoir: 3L

Poids: 40kg

Lo x La x H: 630x475x430mm

Autonomie en moyenne: 2,5h

Système de démarrage Par lanceur

Puissance absorbée: 4,4kVA

Puissance rendue max. AC: 4000W

Puissance en continu AC: 3600W

Type de moteur: LC270FV 8,2cv 4T OHV

Niveau sonore: 70dBA 7m

Contenu réservoir: 5,5L

Poids: 69kg

Lo x La x H: 630x495x470mm

Autonomie en moyenne: 3h

Système de démarrage Par lanceur

Kit de roues: Voir page 17

générateurs à essence série EN/GS
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gp5000-avr

gp8000-avr

gp6500-avr

gp8000e-avr

96 LWA 97 LWA

97 LWA97 LWA

PRIX TARIF

€1846,00
hors TVA

PRIX TARIF

€2045,42
hors TVA

PRIX DE VENTE

€1309,22
hors TVA

PRIX DE VENTE

€1450,65
hors TVA

PRIX DE VENTE

€1584,16
TVA incl.

PRIX DE VENTE

€1755,29
TVA incl.

PRIX TARIF

€1793,59
hors TVA

PRIX TARIF

€1596,08
hors TVA

PRIX DE VENTE

€1272,05
hors TVA

PRIX DE VENTE

€1131,97
hors TVA

PRIX DE VENTE

€1539,18
TVA incl.

PRIX DE VENTE

€1369,68
TVA incl.

Puissance absorbée: 8,0kVA

Puissance rendue max. AC: 6500W

Puissance en continu AC: 6000W

Type de moteur: LC420FDV 12,3cv 4T OHV

Niveau sonore: 72dBA 7m

Contenu réservoir: 6,2L

Poids: 80kg

Lo x La x H: 795x555x570mm

Autonomie en moyenne: 2h

Système de démarrage Par lanceur + dém. à clé

Kit de roues: Voir page 17

Puissance absorbée: 8,0kVA

Puissance rendue max. AC: 6500W

Puissance en continu AC: 6000W

Type de moteur: LC420FV 12,3cv 4T OHV

Niveau sonore: 72dBA 7m

Contenu réservoir: 6,2L

Poids: 78kg

Lo x La x H: 795x555x570mm

Autonomie en moyenne: 2h

Système de démarrage Par lanceur

Kit de roues: Voir page 17

Puissance absorbée: 5,0kVA

Puissance rendue max. AC: 4500W

Puissance en continu AC: 4000W

Type de moteur: LC340FV 9,7cv 4T OHV

Niveau sonore: 71dBA 7m

Contenu réservoir: 6,2L

Poids: 72kg

Lo x La x H: 795x555x570mm

Autonomie en moyenne: 2,5h

Système de démarrage Par lanceur

Kit de roues: Voir page 17

Puissance absorbée: 6,5kVA

Puissance rendue max. AC: 5500W

Puissance en continu AC: 5000W

Type de moteur: LC420FV 12,3cv 4T OHV

Niveau sonore: 72dBA 7m

Contenu réservoir: 6,2L

Poids: 75kg

Lo x La x H: 795x555x570mm

Autonomie en moyenne: 2,5h

Système de démarrage Par lanceur

Kit de roues: Voir page 17

générateurs à essence série GP
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CEE 16A
3P+n+PE

CEE 16A
CEE 32A

3P+PE

schuko
16a

(type e (fr))

schuko
16a

(type e (fr))

schuko
16a

(type F (EU))

schuko
16a

(type F (EU))

GP8000(E)t400 (3 x 400V)
GP8000(E)t230 (3 x 230V)

GP8000Elt400 (3 x 400V)
GP8000Elt230 (3 x 230V)

GP8000Lt400 (3 x 400V)
GP8000Lt230 (3 x 230V)

97 LWA

PR
IX
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AR

IF
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rs
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VA

PR
IX

 D
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VE
N

TE
 

ho
rs

 T
VA

PR
IX

 D
E 

VE
N

TE
 

TV
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cl
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€2395,84 €1699,18 €2056,01

€2674,25 €1896,63 €2294,92

€2598,46 €1842,88 €2229,88

€2884,60 €2045,82 €2475,44

€2822,73 €2001,94 €2422,35

€3101,14 €2199,39 €2661,26

€3033,08 €2151,12 €2602,86

€3311,49 €2348,58 €2841,78

€2598,46 €1842,88 €2229,88

€2876,86 €2040,33 €2468,80

€2799,53 €1985,48 €2402,43

€3085,67 €2188,42 €2647,99

€3023,80 €2144,54 €2594,90

€3302,21 €2341,99 €2833,81

€3255,81 €2309,08 €2793,99

€3518,75 €2495,57 €3019,64

générateurs à essence série GP

8kva triphases

Triphasé - 3 x 400v

OU

OU

Triphasé - 3 x 230v

Option "AVR""AVR":
(REGULATEUR 

ELECTRONIQUE DE LA 
TENSION DE SORTIE)

Option "AVR""AVR":
(REGULATEUR 

ELECTRONIQUE DE LA 
TENSION DE SORTIE)

Option "E""E":
batterie

(démarrage électrique)

Option "E""E":
batterie

(démarrage électrique)

Option "E""E":
batterie

(démarrage électrique)

Option "L""L":
grand réservoir

Option "L""L":
grand réservoir

GP8000T230 8,0 3500 6500 3000 6000 Non Ma. LC420FV 72 6,2 80 2h 795
x

555 
x

570

GP8000T230-AVR 8,0 3500 6500 3000 6000 Oui Ma. LC420FV 72 6,2 80 2h

GP8000ET230 8,0 3500 6500 3000 6000 Non Ma. + El. LC420FDV 72 6,2 83 2h

GP8000ET230-AVR 8,0 3500 6500 3000 6000 Oui Ma. + El. LC420FDV 72 6,2 83 2h

GP8000LT230 8,0 3500 6500 3000 6000 Non Ma. LC420FV 72 25 88 9h 795
x

555 
x

570

GP8000LT230-AVR 8,0 3500 6500 3000 6000 Oui Ma. LC420FV 72 25 88 9h

GP8000ELT230 8,0 3500 6500 3000 6000 Non Ma. + El. LC420FDV 72 25 91 9h

GP8000ELT230-AVR 8,0 3500 6500 3000 6000 Oui Ma. + El. LC420FDV 72 25 91 9h
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GP8000T400 8,0 3500 6500 3000 6000 Non Ma. LC420FV 72 6,2 80 2h 795

x
555 

x
570

GP8000T400-AVR 8,0 3500 6500 3000 6000 Oui Ma. LC420FV 72 6,2 80 2h

GP8000ET400 8,0 3500 6500 3000 6000 Non Ma. + El. LC420FDV 72 6,2 83 2h

GP8000ET400-AVR 8,0 3500 6500 3000 6000 Oui Ma. + El. LC420FDV 72 6,2 83 2h

GP8000LT400 8,0 3500 6500 3000 6000 Non Ma. LC420FV 72 25 88 9h 795
x

555 
x

570

GP8000LT400-AVR 8,0 3500 6500 3000 6000 Oui Ma. LC420FV 72 25 88 9h

GP8000ELT400 8,0 3500 6500 3000 6000 Non Ma. + El. LC420FDV 72 25 91 9h

GP8000ELT400-AVR 8,0 3500 6500 3000 6000 Oui Ma. + El. LC420FDV 72 25 91 9h
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+

Gh8000(E)Lt400 (3 x 400V) GH10000ELt400 (3 x 400V)*

CEE 16A
3P+n+PE

schuko
16a

(type e (fr))

schuko
16a

(type F (EU))

97 LWA 100 LWA

Ghroul

PR
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VA

PR
IX
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A 
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e

€3376,64 €2394,78 €2897,68

€3617,03 €2565,27 €3103,97

€3723,90 €2641,06 €3195,69

€4115,67 €2918,92 €3531,89

PRIX TARIF

€169,15
hors TVA

PRIX DE VENTE

€119,96
hors TVA

PRIX DE VENTE

€145,15
TVA incl.

générateurs à essence série “gh”

Option "AVR""AVR":
(REGULATEUR 

ELECTRONIQUE DE LA 
TENSION DE SORTIE)

Option "E""E":
batterie

(démarrage électrique)

"L""L":
grand réservoir

Triphasé - 3 x 400v
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GH8000LT400-AVR 8,0 3500 6500 3000 6000 Oui Ma. LC420FV 72 25 93 9h 795
x

555 
x

570

GH8000ELT400-AVR 8,0 3500 6500 3000 6000 Oui Ma. + El. LC420FDV 72 25 96 9h

GH10000ELT400* 10,0 4000 8000 3600 7200 Non Ma. + El. LC460FDV 75 25 98 7,5h

GH10000ELT400-AVR* 10,0 4000 8000 3600 7200 Oui Ma. + El. LC460FDV 75 25 98 7,5h

8kva ou 10kva triphases

Les générateurs marqués d’un * ne sont pas destinés à être utilisés en air libre dans l'UE

Jeu de roues pour tous les modèles GS, GP et GL
Comprend:

2 x roues, 2 x repose-pieds et 2 x poignées

OU
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gl15000*

100 LWA

100 LWA

PRIX TARIF
hors TVA

PRIX DE VENTE
hors TVA

PRIX DE VENTE
TVA incl.

€4905,72 €3479,24 €4209,88

€5391,79 €3823,97 €4627,00

€5109,21 €3623,55 €4384,50

€5390,94 €3823,36 €4626,27

PRIX TARIF
hors TVA

PRIX DE VENTE
hors TVA

PRIX DE VENTE
TVA incl.

€5940,23 €4212,93 €5097,64

€5792,85 €4108,40 €4971,17

GL12000EL* Monophasé - 1x230V

GL12000EL-AVR*
Monophasé - 1x230V
Avec AVR

GL12000ELT400* Triphasé - 3x400V

GL12000ELT400-AVR*
Triphasé - 3x400V
Avec AVR

GL15000EL-AVR*
Monophasé - 1x230V
Avec AVR

GL15000ELT400-AVR*
Triphasé - 3x400V
Avec AVR

GL12000EL
(-AVR)

GL12000ELT400
(-AVR)

Monophasé Triphasé

Prises
        

Puissance absorbée: 12,0kVA

Puissance max. rendue AC : 9500W (1x230V) 10500W (3x400V)

Puissance continue AC: 8500W (1x230V) 9500W (3x400V)

Puissance max. rendue AC : 3500W (1x230V)

Puissance continue AC: 3150W (1x230V)

Type de moteur: LC2V78FDV 19cv 4T OHV

Niveau sonore: 75dBA 7m

Capacité du réservoir: 20L

Poids: 108kg

Dimensions: 1270x860x780mm

Autonomie en moyenne: 6,5h

Système de démarrage: Démarrage à clé

GL15000EL
-AVR

GL15000ELT400
-AVR

Monophasé Triphasé

Prises
         

Puissance absorbée: 15,0kVA

Puissance max. rendue AC : 12000W (1x230V) 12800W (3x400V)

Puissance continue AC: 10800W (1x230V) 11500W (3x400V)

Puissance max. rendue AC : 6400W (1x230V)

Puissance continue AC: 5400W (1x230V)

Type de moteur: LC2V80FDV 24cv 4T OHV

Niveau sonore: 75dBA 7m

Capacité du réservoir: 20L

Poids à vide: 138kg

Dimensions: 1270x860x780mm

Autonomie en moyenne: 5,5h

Système de démarrage Démarrage à clé

OPTIONNEL

Les générateurs marqués d’un * ne sont pas destinés à être utilisés en air libre dans l'UE

générateurs à essence série gl



19

G
e

n
e

r
m

o
r

e
f

e
m

i
b

d
s

k
it

p
r

o
R

e
n

s
o

n
d

r
e

h
m

a
n

n
z

e
c

o
p

u
m

a
l

a
r

iu
s

d
r

e
l

x
t

r
x

a
r

d
e

w
a

l
t

G
e

n
e

r
m

o
r

e

100 LWA

106 LWA

gl16000*

gl22000*

PRIX TARIF
hors TVA

PRIX DE VENTE
hors TVA

PRIX DE VENTE
TVA incl.

€5871,27 €4164,02 €5038,47

€5591,09 €3965,31 €4798,03

PRIX TARIF
hors TVA

PRIX DE VENTE
hors TVA

PRIX DE VENTE
TVA incl.

€7252,93 €5143,92 €6224,15

€7521,81 €5334,62 €6454,89

OPTIONNEL

GL22000ELT400* Triphasé - 3x400V

GL22000ELT400-AVR*
Triphasé - 3x400V
Avec AVR

GL16000EL v GL16000ELT400

Monophasé Triphasé

Prises
         

Puissance absorbée: 16,0kVA

Puissance max. rendue AC : 12800W (1x230V) 13000W (3x400V)

Puissance continue AC: 11500W (1x230V) 11800W (3x400V)

Puissance max. rendue AC : 6500W (1x230V)

Puissance continue AC: 5800W (1x230V)

Type de moteur: LC2V80FDV 24cv 4T OHV

Niveau sonore: 75dBA 7m

Capacité du réservoir: 20L

Poids à vide: 138kg

Dimensions: 1270x860x780mm

Autonomie en moyenne: 5,5h

Système de démarrage Elektrische start

GL22000ELT400 (-AVR)

Avec ou sans AVR

Prises
    

Puissance absorbée: 22,0kVA

Puissance max. rendue AC: 17600W (3x400V)

Puissance continue AC: 15000W (3x400V)

Puissance max. rendue AC: 10000W (1x230V)

Puissance continue AC: 8000W (1x230V)

Type de moteur: LC2V90FDV 32cv 4T OHV

Niveau sonore: 81dBA 7m

Capacité du réservoir: 20L

Poids à vide: 180kg

Dimensions: 1270x860x780mm

Autonomie en moyenne: 4,5h

Système de démarrage Démarrage à clé

Les générateurs marqués d’un * ne sont pas destinés à être utilisés en air libre dans l'UE

GL16000EL* Monophasé - 1x230V

GL16000ELT400* Triphasé - 3x400V

générateurs à essence série gl
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lh7000sT400-avr

TH7500

TH7500E

lh7000s-avr

th5002

97 LWA 97 LWA 97 LWA

88 LWA 88 LWA

PRIX TARIF

€2460,45
hors TVA

€2748,09
€3482,70

PRIX TARIF

€1935,93
hors TVA

PRIX DE VENTE

€1745,00                      
hors TVA

PRIX DE VENTE - hors TVA

€1949,00
€2470,00

PRIX DE VENTE

€1373,00
hors TVA

PRIX DE VENTE

€2111,45
TVA incl.

PRIX DE VENTE - TVA incl.PRIX TARIF - hors TVA

€2358,29
€2988,70

PRIX DE VENTE

€1661,33
TVA incl.

PRIX TARIF

€8054,46
hors TVA

PRIX TARIF

€7803,21
hors TVA

PRIX DE VENTE

€5712,38
hors TVA

PRIX DE VENTE

€5534,19
hors TVA

PRIX DE VENTE

€6911,98
TVA incl.

PRIX DE VENTE

€6696,37
TVA incl.

Puissance absorbée: 5,0kVA

Puiss. rendue max. AC: 4500W

Puiss. en continu AC: 4000W

Type de moteur:
Honda GX270 
8,4cv 4T OHV

Niveau sonore: 72dBA 7m

Contenu réservoir: 5,3L

Poids: 60kg

Lo x La x H: 730x490x525mm

Autonomie en moyenne: 2,5h

Système de démarrage Par lanceur

Puissance absorbée: 7,0kVA

Puiss. rendue max. AC: 6000W

Puiss. en continu AC: 5600W

Type de moteur:
Honda GX390 
11,7cv 4T OHV

Niveau sonore: 72dBA 7m

Contenu réservoir: 6,5L

Poids: 73kg

Lo x La x H: 770x570x590mm

Autonomie en moyenne: 2,6h

Système de démarrage: Par lanceur

Puissance absorbée: 7,5kVA

Puiss. rendue max. AC: 6500W

Puiss. en continu AC: 6000W

Type de moteur:
Honda GX390 
11,7cv 4T OHV

Niveau sonore: 72dBA 7m

Contenu réservoir: 6,5L

Poids: 73 (76)kg

Lo x La x H: 770x570x590mm

Autonomie en moyenne: 2,5h

Système de démarrage: Lanceur (+ dém. à clé)

Puissance absorbée: 7,5kVA

Puissance rendue max. AC: 6500W (3x400V)

Puissance en continu AC: 6000W (3x400V)

Puissance rendue max. AC: 2200W (1x230V)

Puissance en continu AC: 2000W (1x230V)

Type de moteur: Honda GX390 11,7vcv 4T OHV

Niveau sonore: 63dBA 7m

Contenu réservoir: 15L

Poids: 140kg

Lo x La x H: 1100x540x650mm

Autonomie en moyenne: 8h

Système de démarrage Par lanceur + dém. à clé

Puissance absorbée: 7,0kVA

Puissance rendue max. AC: 5600W

Puissance en continu AC: 5000W

Type de moteur: Honda GX390 11,7vcv 4T OHV

Niveau sonore: 63dBA 7m

Contenu réservoir: 15L

Poids: 140kg

Lo x La x H: 1100x540x650mm

Autonomie en moyenne: 8h

Système de démarrage Par lanceur + dém. à clé

précablé atsprécablé ats

générateurs honda sérieS th et lh



21

G
e

n
e

r
m

o
r

e
f

e
m

i
b

d
s

k
it

p
r

o
R

e
n

s
o

n
d

r
e

h
m

a
n

n
z

e
c

o
p

u
m

a
l

a
r

iu
s

d
r

e
l

x
t

r
x

a
r

d
e

w
a

l
t

G
e

n
e

r
m

o
r

e

gp4005dE-avr* gp4205dEl-avr*

gpyan6000d(l)-AVR* gpyan6000del-AVR*

gpyan6000d-avr

gpyan6000dl-avr

PRIX TARIF

€2742,29
hors TVA

PRIX TARIF

€3144,23
hors TVA

PRIX DE VENTE

€1944,89
hors TVA

PRIX DE VENTE

€2229,95
hors TVA

PRIX DE VENTE

€2353,31
TVA incl.

PRIX DE VENTE

€2698,24
TVA incl.

PRIX DE VENTE - hors TVA PRIX DE VENTE - TVA incl.PRIX TARIF - hors TVA PRIX TARIF

€4280,25
hors TVA

PRIX DE VENTE

€3035,64
hors TVA

PRIX DE VENTE

€3673,12
TVA incl.

€2748,09
€3482,70

€1949,00
€2470,00

€2358,29
€2988,70

€3764,70
€3931,08

€2670,00
€2788,00

€3230,70
€3373,48

Puissance absorbée: 4,0kVA

Puissance rendue max. AC: 3300W

Puissance en continu AC: 3000W

Type de moteur: LC350FDI 7,0cv 4T OHV

Niveau sonore: 75dBA 7m

Contenu réservoir: 3,5L

Poids: 67kg

Lo x La x H: 795x555x570mm

Autonomie en moyenne: 2,6h

Système de démarrage Par lanceur + dém. à clé

Kit de roues: Voir page 17

Puissance absorbée: 4,0kVA

Puissance rendue max. AC: 3300W

Puissance en continu AC: 3000W

Type de moteur: LC350FDI 7,0cv 4T OHV

Niveau sonore: 75dBA 7m

Contenu réservoir: 11L

Poids: 78kg

Lo x La x H: 795x555x570mm

Autonomie en moyenne: 6h

Système de démarrage Par lanceur + dém. à clé

Les générateurs marqués d’un * ne sont pas destinés à être utilisés en air libre dans l'UE

générateurs diesel sérieS GP 

Avec Moteur
Yanmar

Puissance absorbée: 6,0kVA

Puissance rendue max. AC: 5000W

Puissance en continu AC: 4500W

Type de moteur: Yanmar 10cv 4T OHV

Niveau sonore: 76dBA 7m

Contenu réservoir: 11L

Poids: 124kg

Lo x La x H: 795x555x570mm

Autonomie en moyenne: 6h

Système de démarrage Par lanceur + dém. à clé

Avec Moteur
Yanmar

Puissance absorbée: 6,0kVA

Puissance rendue max. AC: 5000W

Puissance en continu AC: 4500W

Type de moteur: Yanmar 10cv 4T OHV

Niveau sonore: 76dBA 7m

Contenu réservoir: 4,5L (11L)

Poids: 118kg (120kg)

Lo x La x H: 795x555x570mm

Autonomie en moyenne: 2,5h

Système de démarrage Par lanceur
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gp6205delt400-avr*gp6205det400-avr*

gp6205de-avr*

PRIX TARIF

€3610,42
hors TVA

PRIX DE VENTE

€2560,58
hors TVA

PRIX DE VENTE

€3098,30
TVA incl.

PRIX TARIF

€3866,02
hors TVA

PRIX DE VENTE

€2741,86
hors TVA

PRIX DE VENTE

€3317,65
TVA incl.

PRIX TARIF

€3180,54
hors TVA

PRIX DE VENTE

€2255,70
hors TVA

PRIX DE VENTE

€2729,40
TVA incl.

PRIX TARIF

€3003,36
hors TVA

PRIX DE VENTE

€2130,04
hors TVA

PRIX DE VENTE

€2577,35
TVA incl.

Les générateurs marqués d’un * ne sont pas destinés à être utilisés en air libre dans l'UE

générateurs diesel série GP

Puissance absorbée: 6,0kVA

Puissance rendue max. AC: 5000W (3x400V)

Puissance en continu AC: 4500W (3x400V)

Puissance rendue max. AC: 1650W (1x230V)

Puissance en continu AC: 1500W (1x230V)

Type de moteur: LC460FDV 10cv 4T OHV

Niveau sonore: 76dBA 7m

Contenu réservoir: 4,5L

Poids: 120kg

Lo x La x H: 795x555x570mm

Autonomie en moyenne: 2,5h

Système de démarrage Par lanceur + dém. à clé

Kit de roues: Voir page 17

Puissance absorbée: 6,0kVA

Puissance rendue max. AC: 5000W

Type de moteur: LC460FDV 10cv 4T OHV

Niveau sonore: 76dBA 7m

Contenu réservoir: 11L

Poids: 122kg

Lo x La x H: 795x555x570mm

Autonomie en moyenne: 6h

Système de démarrage Par lanceur + dém. à clé

Puissance absorbée: 6,0kVA

Puissance rendue max. AC: 5000W (3x400V)

Puissance en continu AC: 4500W (3x400V)

Puissance rendue max. AC: 1650W (1x230V)

Puissance en continu AC: 1500W (1x230V)

Type de moteur: LC460FDV 10cv 4T OHV

Niveau sonore: 76dBA 7m

Contenu réservoir: 11L

Poids: 126kg

Lo x La x H: 795x555x570mm

Autonomie en moyenne: 6h

Système de démarrage Par lanceur + dém. à clé

OPTIon

OPTIon

Puissance absorbée: 6,0kVA

Puissance rendue max. AC: 5000W

Puissance en continu AC: 4500W

Type de moteur: LC460FDV 10cv 4T OHV

Niveau sonore: 76dBA 7m

Contenu réservoir: 4,5L

Poids: 98kg

Lo x La x H: 795x555x570mm

Autonomie en moyenne: 2,5h

Système de démarrage Par lanceur + dém. à clé

Kit de roues: Voir page 17
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Automatic transfer switch (ats)

CFATS6-14KW
CFATS7000(-400)

CF12ATS
CF17ATS

CF22ATS
CF30ATS

PRIX TARIF

€1770,47
hors TVA

PRIX TARIF

€1801,61
hors TVA

PRIX DE VENTE

€1255,65
hors TVA

PRIX DE VENTE

€1277,73
hors TVA

PRIX DE VENTE

€1519,34
TVA incl.

PRIX DE VENTE

€1546,06
TVA incl.

PRIX TARIF

€2348,19
hors TVA

PRIX DE VENTE

€1665,38
hors TVA

PRIX DE VENTE

€2015,11
TVA incl.

Un commutateur de transfert automatique (ATS) 
est un dispositif souvent utilisé en conjonction avec 
un générateur. Il est conçu pour basculer automati-
quement entre le réseau ordinaire et le générateur 
en cas de panne de courant.

Avec un ATS, les utilisateurs n'ont pas besoin de 
passer manuellement du secteur au générateur 
en cas de panne de courant. L'appareil détecte auto-
matiquement la panne et met en marche l'alimen-
tation du générateur. Une fois que la panne est 
résolue et que l'alimentation secteur est à nouveau 
disponible, l'ATS revient automatiquement à l'ali-
mentation secteur.

L'ATS est une solution pratique et fi able qui permet 
de s'assurer que l'alimentation électrique n'est 
jamais interrompue, même pendant les pannes de 
courant. Il off re commodité et tranquillité d'esprit 
aux utilisateurs et est donc populaire auprès des 
particuliers et des entreprises qui ont besoin d'une 
alimentation électrique continue.

Les générateurs précâblés peuvent être connectés à 
ce système à l'aide d'une simple fi che.

• Unité de commutation courant/générateur télécommandé
• Commande de courant/générateur monophasé
• Charge automatique de la batterie (1A)
• Surveillance automatique des défauts
• Gestion du préchauff age
• Commande du démarreur
• Commandes à distance avec contacts (début - fi n - test)
• Programmation des paramètres facilitée par des commutateurs DIP-SWITCH
• Entrée disponible pour l’anomalie
• Horloge pour programmer le démarrage ou l’arrêt du groupe électrogène
• Autodiagnostic hebdomadaire programmable
• Rapport historique des anomalies (incluant les données des 100 dernières anomalies)

• Clé pour le démarrage manuel en cas d’urgence
• Contrôle du voltmètre triphasé
• Interrupteur de surcharge 
• Bouton d’urgence
• Connecteur FAST ON pré-câblé

ats pour générateurs
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gm12000dsel

lh7500dset400-avr

95 LWA

94 LWA

95 LWA

94 LWA

gm12000dselt400

PRIX TARIF

€16795,62
hors TVA

PRIX TARIF

€7690,19
hors TVA

PRIX TARIF

€16852,84
hors TVA

PRIX DE VENTE

€6091,37
hors TVA

PRIX DE VENTE

€11911,79
hors TVA

PRIX DE VENTE

€5454,04
hors TVA

PRIX DE VENTE

€11952,37
hors TVA

PRIX DE VENTE

€7370,56
TVA incl.

PRIX DE VENTE

€14413,26
TVA incl.

PRIX DE VENTE

€6599,38
TVA incl.

PRIX DE VENTE

€14462,36
TVA incl.

PRIX TARIF

€8588,83
hors TVA

Puissance absorbée: 6,4kVA

Puissance rendue max. AC: 5100W

Puissance en continu AC: 4600W

Type de moteur: 15LD440 11cv 4T OHV

Niveau sonore: 70dBA 7m

Contenu réservoir: 20L

Poids: 160kg

Lo x La x H: 750x560x620 mm

Autonomie en moyenne: 10h

Système de démarrage Démarrage à clé

Puissance absorbée: 6,4kVA

Puissance rendue max. AC: 5100W (3x400V)

Puissance en continu AC: 4600W (3x400V)

Puissance rendue max. AC: 2550W (1x230V)

Puissance en continu AC: 2300W (1x230V)

Type de moteur: 15LD440 11cv 4T OHV

Niveau sonore: 70dBA 7m

Contenu réservoir: 20L

Poids: 170kg

Lo x La x H: 750x560x620 mm

Autonomie en moyenne: 10h

Système de démarrage Démarrage à clé

Puissance absorbée: 12kVA

Puissance rendue max. AC: 9600W (3x400V)

Puissance en continu AC: 8600W (3x400V)

Puissance rendue max. AC: 3700W (1x230V)

Puissance en continu AC: 2800W (1x230V)

Type de moteur: Mitsubishi S3L2-Z562SD Stage V

Niveau sonore: 69 dBA 7m

Contenu réservoir: 30L

Poids: 430kg

Lo x La x H: 1450x660x1090mm

Autonomie en moyenne: 6,5h

Système de démarrage Démarrage à clé

Puissance absorbée: 12kVA

Puissance rendue max. AC: 9600W

Puissance en continu AC: 8600W

Type de moteur: Mitsubishi S3L2-Z562SD Stage V

Niveau sonore: 69 dBA 7m

Contenu réservoir: 30L

Poids: 420kg

Lo x La x H: 1450x660x1090mm

Autonomie en moyenne: 6,5h

Système de démarrage Démarrage à clé

Silent séries
pré cablage ats

liquid cooled
3 cylindres

1500rpm

Silent séries
pré cablage ats

liquid cooled
3 cylindres

1500rpm

Silent pro séries
pré cablage ats

Silent pro séries
pré cablage ats

générateurs diesel Série lh et gm

OPTIONNEL OPTIONNEL
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gm20000dselt400

gm16000dselt400

94 LWA

94 LWA

PRIX TARIF

€21723,40
hors TVA

PRIX TARIF

€18858,91
hors TVA

PRIX DE VENTE

€15406,67
hors TVA

PRIX DE VENTE

€13375,12
hors TVA

PRIX DE VENTE

€18642,07
TVA incl.

PRIX DE VENTE

€16183,89
TVA incl.

Puissance absorbée: 20,0kVA

Puissance rendue max. AC: 16000W (3x400V)

Puissance en continu AC: 14500W (3x400V)

Puissance rendue max. AC: 5400W (1x230V)

Puissance en continu AC: 4200W (1x230V)

Type de moteur: Yanmar 4TNV88-BIA2 Stage V

Niveau sonore: 69 dBA 7m

Contenu réservoir: 30L

Poids: 540kg

Lo x La x H: 1450x660x1090mm

Autonomie en moyenne: 5h

Système de démarrage Démarrage à clé

Puissance absorbée: 16,0kVA

Puissance rendue max. AC: 13600W (3x400V)

Puissance en continu AC: 12500W (3x400V)

Puissance rendue max. AC: 4500W (1x230V)

Puissance en continu AC: 3000W (1x230V)

Type de moteur: Mitsubishi S4L2-Z562SD Stage V

Niveau sonore: 69dBA 7m

Contenu réservoir: 30L

Poids: 495kg

Lo x La x H: 1480x680x1140mm

Autonomie en moyenne: 6h

Système de démarrage Démarrage à clé

Silent séries
pré cablage ats

liquid cooled
4 cylindres

1500rpm

Silent séries
pré cablage ats

liquid cooled
4 cylindres

1500rpm

alim. de chantier

alim. de chantier

générateurs diesel Série gm

OPTIONNEL

OPTIONNEL
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PRIX TARIF 

€4562,55
hors TVA

PRIX DE VENTE 

€3235,85
hors TVA

PRIX DE VENTE 

€3915,38
TVA incl.

PRIX TARIF 

€5693,02
hors TVA

PRIX TARIF 

€6332,03
hors TVA

PRIX DE VENTE 

€4037,60
hors TVA

PRIX DE VENTE 

€4490,80
hors TVA

PRIX DE VENTE 

€4885,50
TVA incl.

PRIX DE VENTE 

€5433,87
TVA incl.

PRIX TARIF 

€7506,65
hors TVA

PRIX DE VENTE 

€5323,86
hors TVA

PRIX DE VENTE 

€6441,88
TVA incl.

PRIX TARIF 

€9325,96
hors TVA

PRIX DE VENTE 

€6614,16
hors TVA

PRIX DE VENTE 

€8003,13
TVA incl.

Référence: GENPTO15-400 GENPTO20-400 GENPTO22-400 GENPTO30-400 GENPTO42-400

Puissance absorbée: 15,0kVA 20,0kVA 22,0kVA 30,0kVA 42,0kVA

Puissance donnée net: 3 x 400V + 1 x 230V 3 x 400V + 1 x 230V 3 x 400V + 1 x 230V 3 x 400V + 1 x 230V 3 x 400V + 1 x 230V

Puissance recomandée: 40cv 50cv 50cv 70cv 100cv

RPM PTO: 435rpm 435rpm 430rpm 430rpm 395rpm

Poids: 125kg 148kg 134kg 216kg 385kg

Lo x La x H: 756x843x953mm 958x843x1003mm 958x843x1003mm 958x843x1003mm 1110x727x1322mm

Type alternateur: AVR - 2P 3000rpm AVR - 4P 1500rpm AVR - 2P 3000rpm AVR - 4P 1500rpm AVR - 4P 1500rpm

alternateurs pto
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100 LWA 100 LWA

5m5m

PRIX TARIF

€4654,24
hors TVA

PRIX TARIF

€4320,36
hors TVA

PRIX DE VENTE

€3300,88
hors TVA

PRIX DE VENTE

€3064,09
hors TVA

PRIX DE VENTE

€3994,07
TVA incl.

PRIX DE VENTE

€3707,54
TVA incl.

Puissance (1 x 230V): 5,5kVA @3000rpm

Puissance rendue max. AC: 8,0kW @ 180A (Ø4mm)

Puissance en continu AC: 6,0kW @ 125A (Ø3,25mm)

Type de moteur: LC460FDV 10cv 4T OHV

Facteur de marche 35%: 180A AC

Facteur de marche 60%: 125A AC

Niveau sonore: 75dBA 7m

Contenu réservoir: 11L

Poids: 112kg

Lo x La x H: 795x555x570mm

Autonomie en moyenne: 2,5h

Système de démarrage Par lanceur + dém. à clé

Kit de roues: Voir page 17

Puissance (1 x 230V): 4,0kVA @3000rpm

Puissance rendue max. DC: 7,5kW @ 180A (Ø4mm)

Puissance en continu DC: 6,0kW @ 140A (Ø3,25mm)

Type de moteur: LC460FDV 10cv 4T OHV

Facteur de marche 35%: 180A DC

Facteur de marche 60%: 140A DC

Niveau sonore: 75dBA 7m

Contenu réservoir: 11L

Poids: 114kg

Lo x La x H: 795x555x570mm

Autonomie en moyenne: 2,5h

Système de démarrage Par lanceur + dém. à clé

Kit de roues: Voir page 17

Les générateurs marqués d’un * ne sont pas destinés à être utilisés en air libre dans l'UE

générateurs de soudage

INCLUSINCLUS
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GP8000W200AC GP8000W200DC

97 LWA 97 LWA

100 LWA 100 LWA

Gl11000ElW300dC* Gl13000Elt400W300tdC*

5m

5m

5m

5m

PRIX TARIF

€3209,19
hors TVA

PRIX TARIF

€9812,32
hors TVA

PRIX TARIF

€2836,37
hors TVA

PRIX TARIF

€7908,98
hors TVA

PRIX DE VENTE

€2276,02
hors TVA

PRIX DE VENTE

€6959,09
hors TVA

PRIX DE VENTE

€2011,61
hors TVA

PRIX DE VENTE

€5609,21
hors TVA

PRIX DE VENTE

€2753,99
TVA incl.

PRIX DE VENTE

€8420,50
TVA incl.

PRIX DE VENTE

€2434,05
TVA incl.

PRIX DE VENTE

€6787,14
TVA incl.

Puissance (1 x 230V): 4,0kVA @3000rpm

Puissance rendue max. DC: 8,0kW @ 200A (Ø4mm)

Puissance en continu DC: 7,5kW @ 170A (Ø4mm)

Type de moteur: LC420FV 12,3cv 4T OHV

Facteur de marche 35%: 200A DC

Facteur de marche 60%: 170A DC

Niveau sonore: 72dBA 7m

Contenu réservoir: 6,2L

Poids: 100kg

Lo x La x H: 795x555x570mm

Autonomie en moyenne: 2h

Système de démarrage Par lanceur

Kit de roues: Voir page 17

Puissance (1 x 230V): 7,0kVA @3000rpm

Puissance rendue max. AC: 9,0kW @ 200A (Ø4mm)

Puissance en continu AC: 7,5kW @ 180A (Ø4mm)

Type de moteur: LC420FV 12,3cv 4T OHV

Facteur de marche 35%: 200A AC

Facteur de marche 60%: 180A AC

Niveau sonore: 72dBA 7m

Contenu réservoir: 6,2L

Poids: 98kg

Lo x La x H: 795x555x570mm

Autonomie en moyenne: 2h

Système de démarrage Par lanceur

Kit de roues: Voir page 17

générateurs de soudage

Puissance (3 x 400V/1 x 230V): 10,0kVA / 4,0kVA @3000rpm

Puis. rendue max. DC (3x400V): 15,0kW @ 300A (Ø5mm)

Puis. en continu DC (3x400V): 12,0kW @ 250A (Ø6mm)

Puis. rendue max. DC (1x230V): 7,0kW @ 300A (Ø5mm)

Puis. en continu DC (1x230V): 5,5kW @ 250A (Ø6mm)

Type de moteur: LC2V80FDV

Facteur de marche 35%: 300A DC

Facteur de marche 60%: 250A DC

Niveau sonore: 75dBA 7m

Contenu réservoir: 20L

Poids: 146kg

Lo x La x H: 1270x860x780mm

Autonomie en moyenne: 4,5h

Système de démarrage Démarrage à clé

Puissance (1 x 230V): 6,0kVA @3000rpm

Puissance rendue max. DC: 15,0kW @ 300A (Ø5mm)

Puissance en continu DC: 12,0kW @ 250A (Ø6mm)

Type de moteur: LC2V80FDV

Facteur de marche 35%: 300A DC

Facteur de marche 60%: 250A DC

Niveau sonore: 75dBA 7m

Contenu réservoir: 20L

Poids: 138kg

Lo x La x H: 1270x860x780mm

Autonomie en moyenne: 5h

Système de démarrage Démarrage à clé

Les générateurs marqués d’un * ne sont pas destinés à être utilisés en air libre dans l'UE

INCLUS

INCLUS

INCLUS

INCLUS



30

G
e

n
e

r
m

o
r

e
f

e
m

i
b

d
s

k
it

p
r

o
R

e
n

s
o

n
d

r
e

h
m

a
n

n
z

e
c

o
p

u
m

a
l

a
r

iu
s

d
r

e
l

u
x

t
r

x
a

r
d

e
w

a
l
t

G
e

n
e

r
m

o
r

e trx790    tun/wb

smart

carbonweld4

Lens covers

PRIX TARIF 

€206,62
hors TVA

PRIX DE VENTE 

€146,54
hors TVA

PRIX DE VENTE 

€177,31
TVA incl.

PRIX TARIF 

€151,53
hors TVA

PRIX DE VENTE 

€107,47
hors TVA

PRIX DE VENTE 

€130,04
TVA incl.

PRIX TARIF 

€96,41
hors TVA

PRIX TARIF 

€2,75
hors TVA

PRIX TARIF 

€2,07
hors TVA

PRIX DE VENTE 

€68,38
hors TVA

PRIX DE VENTE 

€1,95
hors TVA

PRIX DE VENTE 

€1,47
hors TVA

PRIX DE VENTE 

€82,73
TVA incl.

PRIX DE VENTE 

€2,36
TVA incl.

PRIX DE VENTE 

€1,78
TVA incl.

Vitesse de fermeture: 1/20000s (0,00005s)

Température ambiante: -5°C - 55°C

Lo x La x H filtre: 98x55mm

Vitesse d’ouverture: 0,3s - 0,9s (short/middle/long)

Matériaux casque: Nylon (impact resistant)

Poids: 470g

Protection permanente: 4 Din

Protection UV/IR: 16 Din Permanent

Obscurité: DIN 9 ~DIN 13

Power ON/OFF: Automatique

Nombre de capteurs: 4

Vitesse de fermeture: 1/30000s (0,000033s)

Température ambiante: -5°C - 55°C

Lo x La x H filtre: 95x36mm

Vitesse d’ouverture: 0,25s - 0,8s (short/middle/long)

Matériaux casque: Nylon (impact resistant)

Poids: 450g

Protection permanente: 4 Din

Protection UV/IR: 16 Din Permanent

Obscurité: DIN 9 ~DIN 13

Power ON/OFF: Automatique

Nombre de capteurs: 2

FRONT LENS COVER INVSLASCARWB01

Lo x La x H: 123x98mm

Convient pour: TRX790TUN

TRX790WB

CARBONWELD4

FRONT LENS COVER INVSLASCAR01

Lo x La x H: 114x90mm

Convient pour: SMART

INSIDE LENS COVER INVSLASCARWB03

Lo x La x H: 106x58mm

Convient pour: TRX790TUN

TRX790WB

INSIDE LENS COVER INVSLASCAR03

Lo x La x H: 105x46mm

Convient pour: SMART

INSIDE LENS COVER INVSLASCAR05

Lo x La x H: 108x45mm

Convient pour: CARBONWELD4

Vitesse de fermeture: 1/20000s (0,00005s)

Température ambiante: -5°C - 55°C

Lo x La x H filtre: 98x43mm

Vitesse d’ouverture: 0,3s - 0,9s (short/middle/long)

Matériaux casque: Nylon (impact resistant)

Poids: 450g

Protection permanente: 4 Din

Protection UV/IR: 16 Din Permanent

Obscurité: DIN 9 ~DIN 13

Power ON/OFF: Automatique

Nombre de capteurs: 4

accessoires de soudage
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actlc12h21w

actlc60h30w actlc96h30w

actlc36h30w

LCSTORZ15

ACCESOIRES

ACCESOIRES

ACCESOIRES

ACCESOIRES

LCSTORZ20

LCSTORZ40LCSTORZ30

LCHOSE15
30m

LCHOSE30
30m

LCHOSE20
30m

LCHOSE40
30m

PRIX TARIF

€697,95
hors TVA

PRIX TARIF

€1747,38
hors TVA

PRIX TARIF

€559,54
hors TVA

PRIX TARIF

€855,32
hors TVA

PRIX DE VENTE

€495,00
hors TVA

PRIX DE VENTE

€1239,28
hors TVA

PRIX DE VENTE

€396,84
hors TVA

PRIX DE VENTE

€606,61
hors TVA

PRIX DE VENTE

€598,95
TVA incl.

PRIX DE VENTE

€1499,53
TVA incl.

PRIX DE VENTE

€480,18
TVA incl.

PRIX DE VENTE

€734,00
TVA incl.

Profondeur d’asp. max.: 4m

Hauteur max. de décharge : 21m

Type de moteur: LC97F 2cv

Débit: 12m³/h

200L/min

Lo x La x H: 335x305x345mm

Poids: 13kg

Lo x La x H sortie/entrée: 1,5” x 1,5”

Utilisation pour: Eau claire et eau usée

Profondeur d’asp. max.: 8m

Hauteur max. de décharge : 30m

Type de moteur: LC200F 6,5cv

Débit: 60m³/h

1000L/min

Lo x La x H: 515x420x450mm

Poids: 26kg

Lo x La x H sortie/entrée: 3” x 3”

Utilisation pour: Eau claire et eau usée

Profondeur d’asp. max.: 8m

Hauteur max. de décharge : 30m

Type de moteur: LC163F 5,5cv

Débit: 36m³/h

600L/min

Lo x La x H: 435x385x385mm

Poids: 23,5kg

Lo x La x H sortie/entrée: 2” x 2”

Utilisation pour: Eau claire et eau usée

Profondeur d’asp. max.: 8m

Hauteur max. de décharge : 30m

Type de moteur: LC240F 8cv

Débit: 96m³/h

1600L/min

Lo x La x H: 635x515x555mm

Poids: 45kg

Lo x La x H sortie/entrée: 4” x 4”

Utilisation pour: Eau claire et eau usée

INCLUS

INCLUS

INCLUS

INCLUS

pompes à eau claire et à eau usée
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actlc78h30tr

actlc60h30de

LCSTORZ30

LCSTORZ30

ACCESOIRESACCESOIRES

ACCESOIRES

LCSTORZ30

LCHOSE30
30m

LCHOSE30
30m

LCHOSE30
30m

PRIX TARIF

€2385,72
hors TVA

PRIX TARIF

€1998,19
hors TVA

PRIX TARIF

€1493,92
hors TVA

PRIX DE VENTE

€1692,00
hors TVA

PRIX DE VENTE

€1417,15
hors TVA

PRIX DE VENTE

€1059,52
hors TVA

PRIX DE VENTE

€2047,32
TVA incl.

PRIX DE VENTE

€1714,76
TVA incl.

PRIX DE VENTE

€1282,02
TVA incl.

INCLUSINCLUS

INCLUS

Profondeur d’asp. max.: 6m

Hauteur max. de décharge : 30m

Type de moteur: LC350D 7cv

Débit: 60m³/h

1000L/min

Lo x La x H: 515x420x450mm

Poids: 48kg

Lo x La x H sortie/entrée: 3” x 3”

Utilisation pour: Eau claire et eau usée

Profondeur d’asp. max.: 8m

Hauteur max. de décharge : 30m

Type de moteur: LC200F 6,5cv

Débit: 78m³/h

1300L/min

Lo x La x H: 590x480x440mm

Poids: 36,6kg

Lo x La x H sortie/entrée: 3” x 3”

Utilisation pour:
Eau claire, usée et 
chargée

Profondeur d’asp. max.: 6m

Hauteur max. de décharge : 30m

Type de moteur: LC350DE 7cv

Débit: 60m³/h

1000L/min

Lo x La x H: 575x490x450mm

Poids: 67kg

Lo x La x H sortie/entrée: 3” x 3”

Utilisation pour: Eau claire et eau usée

eau chargée

diesel - eau usée diesel - eau usée

pompes à eau claire, usée et chargée
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actlc11h36w

actlc30h60w actlc35h25chem

actlc13h80w

LCSTORZ20

ACCESOIRES

LCSTORZ15

ACCESOIRES

LCSTORZ10/
15REDUCTION

LCSTORZ20

ACCESOIRES

LCSTORZ15

ACCESOIRES

LCHOSE15
30m

LCHOSE20
30m

LCHOSE15
30m

LCHOSE20
30m

PRIX TARIF

€995,25
hors TVA

PRIX TARIF

€1047,73
hors TVA

PRIX TARIF

€659,88
hors TVA

PRIX TARIF

€1167,96
hors TVA

PRIX DE VENTE

€705,85
hors TVA

PRIX DE VENTE

€743,07
hors TVA

PRIX DE VENTE

€468,80
hors TVA

PRIX DE VENTE

€828,34
hors TVA

PRIX DE VENTE

€854,08
TVA incl.

PRIX DE VENTE

€899,11
TVA incl.

PRIX DE VENTE

€566,28
TVA incl.

PRIX DE VENTE

€1002,29
TVA incl.

Profondeur d’asp. max.: 6m

Hauteur max. de décharge : 36m

Type de moteur: LC97F 2cv

Débit: 11m³/h

183L/min

Lo x La x H: 380x300x370mm

Poids: 13,3kg

Lo x La x H sortie/entrée: 1” x 1”

Utilisation pour: Eau claire

Profondeur d’asp. max.: 6m

Hauteur max. de décharge : 60m

Type de moteur: LC200F 6,5cv

Débit: 30m³/h

500L/min

Lo x La x H: 520x415x460mm

Poids: 27kg

Lo x La x H sortie/entrée: 2” x 2”

Utilisation pour: Eau claire

Profondeur d’asp. max.: 6m

Hauteur max. de décharge : 80m

Type de moteur: LC200F 6,5cv

Débit: 13m³/h

217L/min

Lo x La x H: 435x380x390mm

Poids: 25kg

Lo x La x H sortie/entrée: 1,5” x 1,5”

Utilisation pour: Eau claire

Profondeur d’asp. max.: 6m

Hauteur max. de décharge : 23m

Type de moteur: LC200F 6,5cv

Débit: 35m³/h

583L/min

Lo x La x H: 550x430x470mm

Poids: 26kg

Lo x La x H sortie/entrée: 2” x 2”

Utilisation pour: Eau claire

INCLUS

INCLUS

INCLUS

INCLUS

boitier en plastique pour l'eau 
avec des produits chimiques 

comme l'eau de la piscine 

pompes à haute pression pour eau claire
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hors TVA TVA incl.

€53,40 €64,62

€52,10 €63,04

€20,81 €25,18

€33,22 €40,19

€10,88 €13,16

€33,50 €40,53

reducteurs + raccords

accessoires INCLUS par pompe

RÉFÉRENCE DÉSCRIPTION

LC60MC30 Réducteur en acier moulu de 3” à 2” BSP

LC96MC40 Réducteur en acier moulu de 4” à 3” BSP

LC30MC20/15 Réducteur en alu de 2” à 1,5”

LC60MC30/20 Réducteur en alu de 3” à 2”

LCSTORZ10/15REDUCTION Raccord hex SS304 F 21" x M 1½" BSPT avec filetage

LCSTORZ20/25REDUCTION Raccord hex SS304 F 2" x M 2½" BSPT avec filetage

LC12H21W
1 x LC12CP15
2 x LC12RC15 - Plastic
3 x Bague de serrage

LC36H30W
1 x LC36CP20
2 x LC36RC20 - Acier
3 x Bague de serrage

LC60H30W
1 x LC60CP30
2 x LC60RC30 - Acier
3 x Bague de serrage

LC96H30W
1 x LC96CP40
2 x LC96RC40 - Acier
3 x Bague de serrage

LC60H30D
1 x LC60CP30
2 x LC60RC30 - Acier
3 x Bague de serrage

LC60H30DE
1 x LC60CP30
2 x LC60RC30 - Acier
3 x Bague de serrage

LC78H30TR
1 x LC78CP30
2 x LC60RC30 - Acier + plastic
3 x Bague de serrage

LC11H36W
1 x LC11CP10
2 x LC11RC10 - Plastic
2 x Bague de serrage

LC13H80W
1 x LC12CP15
2 x LC12RC15 - Plastic
2 x LC36RC20 - Plastic
5 x Bague de serrage

LC30H60W
1 x LC36CP20
2 x LC36RC20 - Plastic
3 x Bague de serrage

LC35H25CHEM
1 x LC36CP20
2 x LC36RC20 - Plastic
1 x Coude

Ces accessoires ne sont PAS disponibles sous forme d’ensemble! 

accessoires pompes à eau
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hors TVA TVA incl.

€58,65 €70,97

€70,40 €85,19

€99,32 €120,18

€116,26 €140,67

€175,19 €211,98

hors TVA TVA incl.

€3,64 €4,41

€5,99 €7,24

€10,55 €12,77

€15,94 €19,29

hors TVA TVA incl.

€9,61 €11,63

€9,44 €11,42

€13,35 €16,15

€17,75 €21,47

€22,22 €26,88

€43,66 €52,83

hors TVA TVA incl.

€9,44 €11,42

€10,54 €12,76

€14,51 €17,56

€22,33 €27,02

€50,24 €60,79

hors TVA TVA incl.

€13,81 €16,71

€16,54 €20,01

€33,66 €40,73

€60,70 €73,45

hors TVA TVA incl. 

€39,90 €48,28

€50,40 €60,98

€60,90 €73,69

€75,98 €91,93

tuyaux enroulable - storz des deux cotes

Tuyaux retractables

raccords fixes STORZ - femelle ou male

raccords storz avec tetine - femelle

raccords avec tetine

RÉFÉRENCE DÉSCRIPTION P MAX.

LCHOSE 15 Tuyau 1½” x 30m 4 BAR

LCHOSE 20 Tuyau 2” x 30m 4 BAR

LCHOSE 25 Tuyau 2½” x 30m 4 BAR

LCHOSE 30 Tuyau 3” x 30m 4 BAR

LCHOSE 40 Tuyau 4” x 30m 4 BAR

RÉFÉRENCE DÉSCRIPTION

LCHOSEASP10 Tuyau 1,0” par mètre courant

LCHOSEASP15 Tuyau 1,5” par mètre courant

LCHOSEASP20 Tuyau 2,0” par mètre courant

LCHOSEASP30 Tuyau 3,0” par mètre courant

RÉFÉRENCE F.
(FILETAGE INT.)

RÉFÉRENCE M.
(FILETAGE EXT.) DÉSCRIPTION Ø UTILE DISTANCE CAME

LCSTORZ10 LCSTORZEXT10 Filetage Gx1” Femelle ou Mâle 13mm

LCSTORZ15 LCSTORZEXT15 Filetage Gx1.5" Femelle ou Mâle 25mm 52mm

LCSTORZ20 LCSTORZEXT20 Filetage Gx2” Femelle ou Mâle 42mm 66mm

LCSTORZ25 LCSTORZEXT25 Filetage Gx2.5” Femelle ou Mâle 50mm 81mm

LCSTORZ30 LCSTORZEXT30 Filetage Gx3” Femelle ou Mâle 60mm 89mm

LCSTORZ40 LCSTORZEXT40 Filetage Gx4” Femelle ou Mâle 96mm 134mm

RÉFÉRENCE DÉSCRIPTION Ø UTILE DISTANCE CAME

LCSTORZTULE15 Filetage 1,5" 25mm 52mm

LCSTORZTULE20 Filetage 2" 42mm 66mm

LCSTORZTULE25 Filetage 2½" 50mm 81mm

LCSTORZTULE30 Filetage 3" 60mm 89mm

LCSTORZTULE40 Filetage 4" 96mm 134mm

RÉFÉRENCE DÉSCRIPTION

LC12RC15 Filetage Gx1,5” F

LC36RC20 Filetage Gx2” F

LC60RC30 Filetage Gx3” F

LC96RC40 Filetage Gx4” F

paniers d’aspiration
RÉFÉRENCE DÉSCRIPTION

LCSTR38 Panier d’aspiration en métal 1,5” + 2 colliers professionnels

LCSTR50 Panier d’aspiration en métal 2,0” + 2 colliers professionnels

LCSTR76 Panier d’aspiration en métal 3,0” + 2 colliers professionnels

LC78CP30 Panier d’aspiration en métal 3,0”

accessoires pompes à eau
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PRIX TARIF

€543,62
hors TVA

PRIX DE VENTE

€385,55
hors TVA

PRIX DE VENTE

€466,51
TVA incl.

hors TVA TVA incl. 

€217,52 €263,20

€243,44 €294,57

hors TVA TVA incl. 

€292,61 €354,06

€292,61 €354,06

Type de raccord: DYNAPAC

Niveau sonore: 72 dBA 7m

Type de moteur: LC200FI

Contenu réservoir:: 3,0L

Lo x La x H: 515x420x450mm

Poids: 25kg

Autonomie en moyenne: 4h

aiguille vibrante

pompe immergee

Type: H15000SMP-2”

Longueur: 6m

Connexion: 2”

Débit: 55m³

Type: H15000SMP-3”

Longueur: 6m

Connexion: 3”

Débit: 65m³

Type: H38CVN

Longueur: 6m

Diamètre: 38mm

Type: H45CVN

Longueur: 6m

Diamètre: 45mm

• Raccord rapide DYNAPAC
• Ce moteur peut être utilisé en combinai-

son avec l’aguille vibrante et/ou la pompe 
submersible.

Aiguille vibrante et pompe immergée
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LC350FDI LC460FDI

cf510fd-c23 cf640fd-c30

PRIX TARIF

€1560,19
hors TVA

PRIX DE VENTE

€1106,52
hors TVA

PRIX DE VENTE

€1338,89
TVA incl.

PRIX TARIF

€1878,16
hors TVA

PRIX DE VENTE

€1332,03
hors TVA

PRIX DE VENTE

€1611,75
TVA incl.

PRIX TARIF

€2378,38
hors TVA

PRIX DE VENTE

€1686,79
hors TVA

PRIX DE VENTE

€2041,02
TVA incl.

PRIX TARIF

€2661,21
hors TVA

PRIX DE VENTE

€1887,39
hors TVA

PRIX DE VENTE

€2283,74
TVA incl.

Référence: LC350FDI LC460FDI CF510FD-C23 CF640FD-C30

Puissance maximale: 6,6cv 10,0cv 12,0cv 14,3cv

Couple maximale: 15,5Nm 24,0Nm 32,9Nm 38,7Nm

Cylindrée: 349cc 462cc 510cc 638cc

Contenu réservoir: 3,5L 4,5L 5,3L 7,2L

Système de démarrage:

Alésage x course: 78x73mm 86x76mm 85x90mm 95x90mm

Ø Axe de transmission: 1” 1” C23 C30

Poids: 44kg 53kg 60kg 100kg

Lo x La x H: 400x440x460mm 399x475x500mm 424x456x585mm 444x424x655mm

axe horizontal

moteurs diesel
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lc148fm 

lc152F-1
lc154fi

LC135HM
LC160FM

LC152FM

PRIX TARIF 

€303,02
hors TVA

PRIX DE VENTE 

€214,91
hors TVA

PRIX DE VENTE 

€260,04
TVA incl.

PRIX TARIF 

€349,84
hors TVA

PRIX DE VENTE 

€248,12
hors TVA

PRIX DE VENTE 

€300,22
TVA incl.

PRIX TARIF 

€349,84
hors TVA

PRIX DE VENTE 

€248,12
hors TVA

PRIX DE VENTE 

€300,22
TVA incl.

PRIX TARIF 

€323,76
hors TVA

PRIX DE VENTE 

€229,62
hors TVA

PRIX DE VENTE 

€277,84
TVA incl.

PRIX TARIF 

€428,78
hors TVA

PRIX DE VENTE 

€304,10
hors TVA

PRIX DE VENTE 

€367,96
TVA incl.

PRIX TARIF 

€438,83
hors TVA

PRIX DE VENTE 

€311,22
hors TVA

PRIX DE VENTE 

€376,58
TVA incl.

Référence: LC148FM LC152FM LC152F-1 LC154FI LC135HM LC160FM

Puissance maximale: 2,3cv 1,9cv 1,9cv 2,7cv 3,5cv 4,9cv

Couple maximale: 5,0Nm 4,0Nm 4,0Nm 4,5Nm 7,3Nm 10,3Nm

Cylindrée: 80cc 79cc 79cc 87cc 133cc 163cc

Contenu réservoir: 1,6L 1,6L 1,6L 1,6L 2,5L 3,6L

Système de démarrage: Manuel Manuel Manuel Manuel Manuel Manuel

Type d’allumage: CDI CDI CDI CDI CDI CDI

Alésage x course: 48,6x43mm 52x37mm 52x37mm 54x38mm 62x44mm 68x45mm

Ø Axe de transmission: 16mm 15mm 5/8” (15,87mm) 5/8” (15,87mm) 18mm 20mm

Poids: 9,5kg 10,5kg 10,5kg 10,5kg 13kg 15kg

Lo x La x H: 243x343x298mm 310x260x305 310x260x305 310x260x305mm 305x341x318mm 305x362x335mm

axe horizontal

moteurs à essence
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lc200fm
lc200fi

lc200fdi
lc200fdm

lc212fm
lc212fi

lc212fdi

PRIX TARIF 

€438,83
hors TVA

PRIX DE VENTE 

€311,22
hors TVA

PRIX DE VENTE 

€376,58
TVA incl.

PRIX TARIF 

€438,83
hors TVA

PRIX DE VENTE 

€311,22
hors TVA

PRIX DE VENTE 

€376,58
TVA incl.

PRIX TARIF 

€584,61
hors TVA

PRIX DE VENTE 

€414,62
hors TVA

PRIX DE VENTE 

€501,69
TVA incl.

PRIX TARIF 

€584,61
hors TVA

PRIX DE VENTE 

€414,62
hors TVA

PRIX DE VENTE 

€501,69
TVA incl.

PRIX TARIF 

€438,83
hors TVA

PRIX DE VENTE 

€311,22
hors TVA

PRIX DE VENTE 

€376,58
TVA incl.

PRIX TARIF 

€438,83
hors TVA

PRIX DE VENTE 

€311,22
hors TVA

PRIX DE VENTE 

€376,58
TVA incl.

PRIX TARIF 

€584,61
hors TVA

PRIX DE VENTE 

€414,62
hors TVA

PRIX DE VENTE 

€501,69
TVA incl.

Référence: LC200FM LC200FI LC200FDI LC200FDM LC212FM LC212FI LC212FDI

Puissance max.: 6,5cv 6,5cv 6,5cv 6,5cv 7,0cv 7,0cv 7,0cv

Couple maximale: 12,4Nm 12,4Nm 12,4Nm 12,4Nm 12,5Nm 12,5Nm 12,5Nm

Cylindrée: 196cc 196cc 196cc 196cc 212cc 212cc 212cc

Contenu réservoir: 3,6L 3,6L 3,6L 3,6L 3,6L 3,6L 3,6L

Système de dém. Manuel Manuel Manuel Manuel

Type d’allumage: CDI CDI CDI CDI CDI CDI CDI

Alésage x course: 68x54mm 68x54mm 68x54mm 68x54mm 70x55 70x55 70x55

Axe de trans. 20mm ¾" (19,05mm) ¾" (19,05mm) 20mm 20mm ¾" (19,05mm) ¾" (19,05mm)

Poids: 16kg 16kg 19kg 19kg 19kg 19kg 22kg

Lo x La x H: 312x376x335mm 312x376x335mm 312x376x335mm 312x376x335mm 317x376x345mm 317x376x345mm 317x376x345mm

axe horizontal

moteurs à essence
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LC270FDM
LC270FDI

LC420FDM
LC420FDI

LC390FDM
LC390FDI

PRIX TARIF 

€664,89
hors TVA

PRIX DE VENTE 

€471,55
hors TVA

PRIX DE VENTE 

€570,58
TVA incl.

PRIX TARIF 

€664,89
hors TVA

PRIX DE VENTE 

€471,55
hors TVA

PRIX DE VENTE 

€570,58
TVA incl.

PRIX TARIF 

€771,58
hors TVA

PRIX DE VENTE 

€547,22
hors TVA

PRIX DE VENTE 

€662,13
TVA incl.

PRIX TARIF 

€771,58
hors TVA

PRIX DE VENTE 

€547,22
hors TVA

PRIX DE VENTE 

€662,13
TVA incl.

PRIX TARIF 

€873,86
hors TVA

PRIX DE VENTE 

€619,76
hors TVA

PRIX DE VENTE 

€749,91
TVA incl.

PRIX TARIF 

€873,86
hors TVA

PRIX DE VENTE 

€619,76
hors TVA

PRIX DE VENTE 

€749,91
TVA incl.

Référence: LC270FDM LC270FDI LC390FDM LC390FDI LC420FDM LC420FDI

Puissance maximale: 8,2cv 8,2cv 11,1cv 11,1cv 12,3cv 12,3cv

Couple maximale: 17,7Nm 17,7Nm 25,1Nm 25,1Nm 26,8Nm 26,8Nm

Cylindrée: 270cc 270cc 389cc 389cc 420cc 420cc

Contenu réservoir: 6,0L 6,0L 6,5L 6,5L 6,5L 6,5L

Système de démarrage:

Type d’allumage: CDI CDI CDI CDI CDI CDI

Alésage x course: 77x58mm 77x58mm 88x64mm 88x64mm 90x66mm 90x66mm

Ø Axe de transmission: 25mm 1” 25mm 1” 25mm 1”

Poids: 28kg 28kg 35kg 35kg 35kg 35kg

Lo x La x H: 380x430x410mm 380x430x410mm 405x450x451mm 405x450x451mm 405x452x451mm 405x452x451mm

axe horizontal

moteurs à essence
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LC2V78FDI

LC2V90FD-C

LC2V80FDI

PRIX TARIF 

€2074,09
hors TVA

PRIX DE VENTE 

€1470,98
hors TVA

PRIX DE VENTE 

€1779,89
TVA incl.

PRIX TARIF 

€2342,08
hors TVA

PRIX DE VENTE 

€1661,05
hors TVA

PRIX DE VENTE 

€2009,87
TVA incl.

PRIX TARIF 

€4050,89
hors TVA

PRIX DE VENTE 

€2872,97
hors TVA

PRIX DE VENTE 

€3476,29
TVA incl.

Référence: LC2V78FDI LC2V80FDI LC2V90FD-C

Puissance maximale: 19,4cv 24,1cv 32,2cv

Couple maximale: 43Nm 51Nm 73Nm

Cylindrée: 678cc 764cc 999cc

Contenu réservoir: / / /

Système de démarrage:

Type d’allumage: CDI CDI CDI

Alésage x course: 78x71mm - 2 cylindres 80x76mm - 2 cylindres 90x78mm - 2 cylindres

Ø Axe de transmission: 1” 1” 36,5mm

Poids: 48kg 50kg 61kg

Lo x La x H: 510x400x640mm 507x552x690mm 555x567x723mm

axe horizontal

moteurs à essence
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PRIX TARIF 

€645,53
hors TVA

PRIX DE VENTE 

€457,82
hors TVA

PRIX DE VENTE 

€553,97
TVA incl.

PRIX TARIF 

€691,19
hors TVA

PRIX DE VENTE 

€490,21
hors TVA

PRIX DE VENTE 

€593,15
TVA incl.

PRIX TARIF 

€699,91
hors TVA

PRIX DE VENTE 

€496,39
hors TVA

PRIX DE VENTE 

€600,63
TVA incl.

PRIX TARIF 

€879,54
hors TVA

PRIX DE VENTE 

€623,79
hors TVA

PRIX DE VENTE 

€754,78
TVA incl.

PRIX TARIF 

€1022,94
hors TVA

PRIX DE VENTE 

€725,49
hors TVA

PRIX DE VENTE 

€877,84
TVA incl.

PRIX TARIF 

€2074,09
hors TVA

PRIX DE VENTE 

€1470,98
hors TVA

PRIX DE VENTE 

€1779,89
TVA incl.

PRIX TARIF 

€2342,08
hors TVA

PRIX DE VENTE 

€1661,05
hors TVA

PRIX DE VENTE 

€2009,87
TVA incl.

PRIX TARIF 

€4050,89
hors TVA

PRIX DE VENTE 

€2872,97
hors TVA

PRIX DE VENTE 

€3476,29
TVA incl.

moteurs à essence

Référence: LC270FV LC270FDV LC340FV LC420FV LC420FDV LC2V78FDV LC2V80FDV LC2V90FDV

Puissance maximale: 8,2cv 8,2cv 9,7cv 12,3cv 12,3cv 19,7cv 24,1cv 32,2cv

Couple maximale: 17,7Nm 17,7Nm 22,1Nm 26,8Nm 26,8Nm 43,0Nm 51Nm 73Nm

Cylindrée: 270cc 270cc 338cc 420cc 420cc 678cc 764cc 999cc

Contenu réservoir: 6,0L 6,0L 6,5L 6,5L 6,5L / / /

Système de démarrage: Manuel Manuel Manuel

Type d’allumage: CDI CDI CDI CDI CDI CDI CDI CDI

Alésage x course: 77x58mm 77x58mm 82x64mm 90x66mm 90x66mm 78x71mm 80x76mm 90x78mm

Ø Axe de transmission: 3/16” V-type 3/16” V-type 3/16” V-type 3/16” V-type 3/16” V-type 3/16” V-type 3/16” V-type 3/16” V-type

Poids: 25kg 28kg 31kg 32kg 35kg 47kg 50kg 61kg

Lo x La x H:
380x430
x410mm

380x430
x410mm

405x450
x443mm

405x450
x443mm

405x450
x443mm

510x400
x450mm

507x552
x690mm

555x567
x723mm

axe horizontal, conique

LC270F(d)V 
LC340FV 

LC420F(d)V 

Sortie pour alternateur

LC2V78F(d)V
LC2V80F(d)V
LC2V90F(d)V

Sortie pour alternateur
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LC200FDB-REDU
LC240FDB-REDU

LC390FDC-REDU

PRIX TARIF 

€778,88
hors TVA

PRIX DE VENTE 

€552,40
hors TVA

PRIX DE VENTE 

€668,40
TVA incl.

PRIX TARIF 

€1147,62
hors TVA

PRIX DE VENTE 

€813,92
hors TVA

PRIX DE VENTE 

€984,84
TVA incl.

PRIX TARIF 

€1580,90
hors TVA

PRIX DE VENTE 

€1121,21
hors TVA

PRIX DE VENTE 

€1356,66
TVA incl.

Référence: LC200FDB-REDU LC240FDB-REDU LC390FDC-REDU

Puissance maximale: 6,5cv 8,2cv 11,1cv

Couple maximale: 12,4Nm 15,3Nm 25,1Nm

Cylindrée: 196cc 242cc 389cc

Contenu réservoir: 3,6L 6,0L 6,5L

Système de démarrage:    

Type d’allumage: CDI CDI CDI

Alésage x course: 68x54mm 73x58mm 88x64mm

Ø Axe de transmission: ¾" (19,05mm) 7/8" (22,2mm) 25mm

Poids: 19kg 28kg 35kg

Lo x La x H: 312x376x335mm 405x430x410mm 405x452x443mm

axe horizontal

moteurs à essence

réduction 2:1 
avec embrayage centrifuge

réduction 2:1 
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LC1P70FLC1P65FA

LC1P92F-1 LC1P96F-1

PRIX TARIF 

€355,54
hors TVA

PRIX DE VENTE 

€252,15
hors TVA

PRIX DE VENTE 

€305,11
TVA incl.

PRIX TARIF 

€395,27
hors TVA

PRIX DE VENTE 

€280,34
hors TVA

PRIX DE VENTE 

€339,21
TVA incl.

PRIX TARIF 

€419,95
hors TVA

PRIX DE VENTE 

€297,83
hors TVA

PRIX DE VENTE 

€360,38
TVA incl.

PRIX TARIF 

€490,60
hors TVA

PRIX DE VENTE 

€347,94
hors TVA

PRIX DE VENTE 

€421,01
TVA incl.

PRIX TARIF 

€1126,90
hors TVA

PRIX DE VENTE 

799,22
hors TVA

PRIX DE VENTE 

€967,05
TVA incl.

PRIX TARIF 

€1340,39
hors TVA

PRIX DE VENTE 

€950,63
hors TVA

PRIX DE VENTE 

€1150,26
TVA incl.

moteurs a essence

Référence: LC1P65FA LC1P70F LC1P70FC LC1P70FAD LC1P92F-1 LC1P96F-1

Puissance max. : 3,5cv 4,5cv 4,9cv 4,9cv 12,5cv 15,7cv

Couple max.: 8,8Nm @ 2500rpm 9,0Nm @ 2500rpm 10,5Nm @ 2500rpm 10,5Nm @ 2500rpm 27,0Nm @ 2600rpm 36,0Nm @ 2600rpm

Cylindrée: 159cc 173cc 196cc 196cc 452cc 608cc

Contenu réservoir: 1,0L 1,0L 1,0L 1,0L / /

Système de dém. Manuel Manuel Manuel

Type d’allumage: CDI CDI CDI CDI CDI CDI

Alésage x course: 65x46mm 70x45mm 70x51mm 70x51mm 92x68mm 96x84mm

Axe de trans. 7/8” (22,2mm) 7/8” (22,2mm) 7/8” (22,2mm) 7/8” (22,2mm) x 80mm 1” 1”

Poids: 11,8kg 12,5kg 12,8kg 12,8kg 31kg 35kg

Lo x La x H: 385x340x250mm 379x358x278mm 385x340x250mm 385x340x250mm 432x388x300mm 465x434x331mm

axe vertical
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LC2P77Fdi LC2P82Fdi

PRIX TARIF

€1785,66
hors TVA

PRIX DE VENTE

€1266,43
hors TVA

PRIX DE VENTE

€1532,38
TVA incl.

PRIX TARIF

€1960,45
hors TVA

PRIX DE VENTE

€1390,39
hors TVA

PRIX DE VENTE

€1682,37
TVA incl.

Référence: LC2P77FDI LC2P82FDI

Puissance maximale: 21,8cv 27,0cv

Couple maximale: 47,5Nm 55,0Nm

Cylindrée: 708cc 803cc

Contenu réservoir: / /

Système de démarrage:

Type d’allumage: CDI CDI

Alésage x course: 77x76mm 82x76mm

Ø Axe de transmission: 1” 1”

Poids: 42kg 42kg

Lo x La x H: 466x480x356mm 466x480x356mm

axe vertical

moteurs a essence
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hors TVA TVA incl.

€128,34 €155,29

€150,57 €182,19

€167,38 €202,53

€205,02 €248,08

€249,77 €302,23

€132,60 €160,45

€143,54 €173,68

€168,67 €204,09

€193,95 €234,67

€221,82 €268,41

Cl. F - IP54 - 50HZ

VERSION B34 ÉGALEMENT DISPONIBLE POUR CERTAINS MODÈLES ! 
DEMANDEZ UNE OFFRE DE PRIX !

TYPE: kW/cv: RPM A B H D

TRM1002010 0,75/1,0 3000 125 100 80 19

TRM1002015 1,1/1,5 3000 125 100 80 19

TRM1002020 1,5/2,0 3000 140 100 90 19

TRM1002025 1,85/2,5 3000 140 100 90 24

TRM1002030 2,2/3,0 3000 140 125 90 24

TRM100407 0,55/0,75 1500 125 100 80 19

TRM1004010 0,75/1,0 1500 125 100 80 19

TRM1004015 1,1/1,5 1500 140 140 90 24

TRM1004020 1,5/2,0 1500 140 125 90 24

TRM1004025 1,85/2,5 1500 140 125 90 24

moteurs MONOphASe 1 x 230V

moteurs électriques
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hors TVA TVA incl.

€129,73 €156,97

€142,89 €172,90

€169,46 €205,05

€184,44 €223,18

€225,34 €272,66

€257,90 €312,06

€340,48 €411,99

€500,83 €606,00

€576,64 €697,73

€130,90 €158,39

€155,27 €187,88

€203,33 €246,03

€220,91 €267,30

€254,26 €307,65

€289,56 €350,37

€313,52 €379,36

€385,69 €466,68

€506,30 €612,62

€649,31 €785,66

€272,55 €329,78

€374,52 €453,17

€550,90 €666,59

€385,63 €466,62

€455,84 €551,56

€576,12 €697,11

€386,24 €467,35

€506,30 €612,62

€649,27 €785,61

Cl. F - IP54 - 50HZ
moteurs triphase

TYPE: kW/cv: RPM A B H D

TRT3002010 0,75/1,0 3000 125 100 80 19mm

TRT3002015 1,1/1,5 3000 125 100 80 19mm

TRT3002020 1,5/2,0 3000 140 100 90 24mm

TRT3002025 1,85/2,5 3000 140 100 90 24mm

TRT3002030 2,2/3,0 3000 140 125 90 24mm

TRT3002040 3,0/4,0 3000 160 140 100 28mm

TRT3002055 4,0/5,5 3000 190 140 112 28mm

TRT3002075 5,5/7,5 3000 216 140 132 28/38mm

TRT30020100 7,5/10,0 3000 216 140 132 28/38mm

TRT3004007 0,55/0,75 1500 125 100 80 19mm

TRT3004010 0,75/1,0 1500 125 100 80 19mm

TRT3004015 1,1/1,5 1500 140 100 90 24mm

TRT3004020 1,5/2,0 1500 140 125 90 24mm

TRT3004025 1,85/2,5 1500 140 125 100 24mm

TRT3004030 2,2/3,0 1500 160 140 100 28mm

TRT3004040 3,0/4,0 1500 160 140 100 28mm

TRT3004055 4,0/5,5 1500 190 140 112 28mm

TRT3004075 5,5/7,5 1500 216 140 132 28/38mm

TRT30040100 7,5/10,0 1500 216 140 132 28/38mm

TRT6002040 3,0/4,0 3000 160 140 100 28mm

TRT6002055 4,0/5,5 3000 190 140 112 28mm

TRT6002075 5,5/7,5 3000 216 140 132 28/38mm

TRT6602055 4,0/5,5 3000 190 140 112 28mm

TRT6602075 5,5/7,5 3000 216 140 132 28/38mm

TRT66020100 7,5/10,0 3000 216 140 132 28/38mm

TRT6604055 4,0/5,5 1500 190 140 112 28mm

TRT6604075 5,5/7,5 1500 216 140 132 28/38mm

TRT66040100 7,5/10,0 1500 216 140 132 28/38mm

moteurs électriques
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TPC60L

tpc95L tpc105Lx

tpc75L tpc80lx

++

PRIX TARIF

€704,61
hors TVA

PRIX DE VENTE

€499,73
hors TVA

PRIX DE VENTE

€604,67
TVA incl.

PRIX TARIF

€865,47
hors TVA

PRIX DE VENTE

€613,81
hors TVA

PRIX DE VENTE

€742,71
TVA incl.

PRIX TARIF

€1081,85
hors TVA

PRIX DE VENTE

€767,27
hors TVA

PRIX DE VENTE

€928,39
TVA incl.

PRIX TARIF

€1049,54
hors TVA

PRIX DE VENTE

€744,36
hors TVA

PRIX DE VENTE

€900,67
TVA incl.

PRIX TARIF

€1339,42
hors TVA

PRIX DE VENTE

€949,95
hors TVA

PRIX DE VENTE

€1149,43
TVA incl.

Référence: TPC60L TPC75L TPC80LX TPC95L TPC105LX

Puissance maximale: 2,5cv 6,5cv 6,5cv 6,5cv 6,5cv

Type de moteur: 1 cylindre 4 temps 1 cylindre 4 temps 1 cylindre 4 temps 1 cylindre 4 temps 1 cylindre 4 temps

Contenu réservoir: 1,6L 3,0L 3,0L 3,0L 3,0L

Lo x La semelle: 430x310mm 500x350mm 500x350mm 500x450mm 530x500mm

Force de dammage: 820kg/8,2kN 1070kg/10,7kN 1050kg/10,5kN 1500kg/15,0kN 1300kg/13,0kN

Niveau sonore: 108 dBA 7m 108 dBA 7m 108 dBA 7m 108 dBA 7m 108 dBA 7m

Fréquence des vibrations: 5900P/min 5600P/min 5900P/min 5200P/min 5500P/min

Poids: 58kg 66kg 76kg 95kg 100kg

moteurs essence

SEMELLE ET KIT DE ROUES INCLUS 
pour chaque plaque vibrante

plaques vibrantes
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TPC170E-EXT-REV

++

PRIX TARIF

€2735,03
hors TVA

PRIX DE VENTE

€1939,74
hors TVA

PRIX DE VENTE

€2347,08
TVA incl.

Référence: TPC170E-EXT-REV

Puissance maximale: 9,0cv

Type de moteur: 1 cylindre 4 temps

Cylindrée: 270cc

Contenu réservoir: 6,0L

Vitesse de travail: 25m/min

Force de dammage: 3000kg/30kN

Niveau sonore: 108 dBA 7m

Fréquence des vibrations: 4850P/min

Poids: 170kg

Effi  cacité: 570m²/h

Lo x La x H semelle vibrante: 700x360mm

Lo x La x H extensions (2x): 700x60mm

Avec réservoir d’eau: Non

moteur essence

SEMELLE ET KIT DE ROUES INCLUS 

plaques vibrantes

Avec extensions latérales



50

G
e

n
e

r
m

o
r

e
f

e
m

i
b

d
s

k
it

p
r

o
R

e
n

s
o

n
d

r
e

h
m

a
n

n
z

e
c

o
p

u
m

a
l

a
r

iu
s

d
r

e
l

u
x

t
r

x
a

r
d

e
w

a
l
t

G
e

n
e

r
m

o
r

e tpr77l

tpr90l

tpr88l

133 LWA

133 LWA

133 LWA

PRIX TARIF

€2545,50
hors TVA

PRIX TARIF

€2850,88
hors TVA

PRIX TARIF

€4214,95
hors TVA

PRIX DE VENTE

€1805,32
hors TVA

PRIX DE VENTE

€2021,90
hors TVA

PRIX DE VENTE

€2989,33
hors TVA

PRIX DE VENTE

€2184,43
TVA incl.

PRIX DE VENTE

€2446,50
TVA incl.

PRIX DE VENTE

€3617,09
TVA incl.

Puissance maximale: 4,5cv

Type de moteur: 1 cylindre 4 temps OHV

Lo x La x H zoolplaat: 345x285mm

Force de dammage: 1300kg/13,0kN

Niveau sonore: 108 dBA 7m

Fréquence des vibrations: 5600P/min

Poids: 70kg

Puissance maximale: 5,5cv

Type de moteur: 1 cylindre 4 temps OHV

Lo x La x H zoolplaat: 345x285mm

Force de dammage: 1350kg/13,5kN

Niveau sonore: 108 dBA 7m

Fréquence des vibrations: 5200P/min

Poids: 76kg

Puissance maximale: 3,6cv

Type de moteur: Honda GX R120

Lo x La x H zoolplaat: 345x285mm

Force de dammage: 1250kg/12,5kN

Niveau sonore: 108 dBA 7m

Fréquence des vibrations: 5400P/min

Poids: 72kg

pilonneuses
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lct600

lct750

lct900

PRIX TARIF

€925,64
hors TVA

PRIX TARIF

€1162,83
hors TVA

PRIX TARIF

€1468,35
hors TVA

PRIX DE VENTE

€656,48
hors TVA

PRIX DE VENTE

€824,70
hors TVA

PRIX DE VENTE

€1041,38
hors TVA

PRIX DE VENTE

€794,34
TVA incl.

PRIX DE VENTE

€997,89
TVA incl.

PRIX DE VENTE

€1260,07
TVA incl.

Puissance maximale: 4400W (5,9cv)

Type de moteur: LC170F

Largeur de la coupe: 80cm

Profondeur de la coupe: >15cm

Vitesse de travail: >350m²/u

Vitesses: Marche avant et arrière

Transmission: Par chaîne

Poids: 60kg

Lo x La x H: 1400x820x1000mm

Puissance maximale: 4400W (5,9cv)

Type de moteur: LC170F

Largeur de la coupe: 85cm

Profondeur de la coupe: >15cm

Vitesse de travail: >400m²/u

Vitesses: -1 / 0 / 1 / 2

Transmission: Par chaîne en bain d’huile

Poids: 62,5kg

Lo x La x H: 1500x850x1000mm

Puissance maximale: 4100W (5,5cv)

Type de moteur: LC200F

Largeur de la coupe: 90cm

Profondeur de la coupe: >15cm

Vitesse de travail: >500m²/u

Vitesses: -1 / 0 / 1 / 2

Transmission: Boîte de vitesses en bain d’huile

Poids: 82kg

Lo x La x H: 1500x1050x1000mm

INCLUS

INCLUS

Kit de roues

Kit de roues

motoculteurs
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TPT75

TPT90

Ø60cm

Ø75cm

Ø90cm

PRIX TARIF

€1315,63
hors TVA

PRIX TARIF

€1386,27
hors TVA

PRIX TARIF

€1527,54
hors TVA

PRIX DE VENTE

€933,07
hors TVA

PRIX DE VENTE

€983,17
hors TVA

PRIX DE VENTE

€1083,36
hors TVA

PRIX DE VENTE

€1129,02
TVA incl.

PRIX DE VENTE

€1189,63
TVA incl.

PRIX DE VENTE

€1310,86
TVA incl.

Disque de ponçage

Disque de ponçage

Disque de ponçage

Pales 
réglables

Pales 
réglables

Pales 
réglables

Type de moteur: LC160
5,5cv 4T OHV

Niveau sonore: 69db(A)

Contenu réservoir: 3l

Autonomie en moyenne: 2,5h

Diamètre sys. à taloche: Ø600mm

Vitesse: 60-140rpm

Poids: 50kg

Type de moteur: LC160
5,5cv 4T OHV

Niveau sonore: 69db(A)

Contenu réservoir: 3l

Autonomie en moyenne: 2,5h

Diamètre sys. à taloche: Ø750mm

Vitesse: 60-140rpm

Poids: 66kg

Type de moteur: LC160
6,5cv 4T OHV

Niveau sonore: 69db(A)

Contenu réservoir: 3l

Autonomie en moyenne: 2,5h

Diamètre sys. à taloche: Ø900mm

Vitesse: 60-140rpm

Poids: 78kg

INCLUS

INCLUS

INCLUS

talocheuses
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€1008,69
TVA incl.

€833,63
hors TVA

€1392,42
hors TVA

€1684,82
TVA incl.

€2693,50
TVA incl.

€2226,03
hors TVA

€3002,41
TVA incl.

€2481,33
hors TVA

€1200,32
TVA incl.

€992,00
hors TVA

€323,09
TVA incl.

€267,02
hors TVA

€403,47
TVA incl.

€333,45
hors TVA

€412,94
TVA incl.

€341,27
hors TVA

€237,98
TVA incl.

€196,68
hors TVA

€313,65
TVA incl.

€259,21
hors TVA

€313,65
TVA incl.

€259,21
hors TVA

RS812142
Réservoir mobile de 400L 
+ pompe 12V-50L/min 
+ tuyau 4m Ø20mm 1"/¾"
+ pistolet auto

RÉSERVOIRS ET POMPES

RS137984
Avec pompe RS137982 12V-40L/min 
+ tuyau 4m Ø20mm M/M 1"
+ pistolet manuel en alu

RS854642
Avec pompe RS137998 12V-60L/min 
+ tuyau 4m Ø20mm M/M 1"
+ pistolet manuel en alu

RS854643
Avec pompe RS138076 24V-60L/min 
+ tuyau 4m Ø20mm M/M 1"
+ pistolet manuel en alu

RS136285
Réservoir mobile de 200L
+ pompe 12V-40L/min 
+ tuyau 4m Ø20mm 1"/¾"
+ pistolet auto

Réservoir mobile Réservoir mobile

Réservoir mobile

pompe fuel 12-24V

Réservoir fixe

pompe fuel kit 12-24V

RS159059
Cuve 1000L + station fuel 230V-50L/min avec fi ltre,
tuyau 4m Ø20mm 1"/¾", compteur mécanique et pistolet auto
RS141283
Cuve 1500L + station fuel 230V-50L/min avec fi ltre, 
tuyau 4m Ø20mm 1"/¾", compteur mécanique et pistolet auto

- Réservoir en PEHD double parois
- Traitement anti-UV
- Renforts latéraux métalliques

RS159118
Réservoir mobile AdBlue de 200L
+ pompe 12V-35L/min 
+ tuyau refoulement 4m Ø20mm
+ pistolet auto

Également disponible sur 
demande avec des réservoirs 
de : 2500L, 5000L et 9000L

RS853229
Distributeur à usage privé pour diesel. 
Avec système assorti et plusieurs clés.
+ pompe 230V-70L/min 
+ tuyau 4m 1"/¾"+ pistolet auto

RS23165
Piédestal pour station de distribution

Prix sur demande

station distribution

RS137982
12V-40L/min 
Auto-amorçante

RS137998
12V-50L/min
Auto-amorçante

RS138076
24V-60L/min 
Auto-amorçante
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€260,05
TVA incl.

€214,91
hors TVA

€327,83
TVA incl.

€270,93
hors TVA

€406,14
TVA incl.

€335,65
hors TVA

€465,24
TVA incl.

€384,50
hors TVA

€594,06
TVA incl.

€490,96
hors TVA

€786,46
TVA incl.

€649,97
hors TVA

€336,14
TVA incl.

€222,24
TVA incl.

€277,80
hors TVA

€183,67
hors TVA

€943,27
TVA incl.

€779,56
hors TVA

€247,44
TVA incl.

€204,50
hors TVA

€430,27
TVA incl.

€355,59
hors TVA

€430,27
TVA incl.

€355,59
hors TVA

€430,27
TVA incl.

€355,59
hors TVA

POMPEs

pompe fuel 230V

station fuel

station fuel

pompe diesel kit

pompe fuel kit 230V

pompe diesel (kit)

station fuel

pompe adblue

RS138319
230V-50L/min
Auto-amorçante

RS138325
230V-80L/min
Auto-amorçante

RS138200
Avec pompe RS138319 230V-50L/min 
+ tuyau 4m Ø20mm M/M 1"
+ pistolet manuel en alu

RS138209
Avec pompe RS138325 230V-80L/min 
+ tuyau 4m Ø20mm M/M 1"
+ pistolet manuel en alu

RS138201
Avec pompe RS138319 230V-50L/
min Sans fi ltre
+ tuyau 4m Ø20mm M/M 1"
+ pistolet manuel en alu
+ compteur mécanique

RS138328
Avec pompe RS138319 230V-50L/min 
Avec fi ltre
+ tuyau 6m Ø20mm 1"/¾"
+ pistolet auto
+ compteur mécanique

RS159272
230V-40L/min 
Auto-amorçante

RS103492
Avec pompe RS159272 230V-40L/min 
+ tuyau 4m Ø20mm M/M 1"
+ pistolet manuel en alu

RS23160
Avec pompe 230V-56L/min
+ tuyau 4m Ø19mm 1"
+ pistolet auto 
Auto-amorçante

RS138137
Avec pompe 230V-40L/min 
+ tuyau 4m Ø19mm
+ pistolet manuel en plastique
+ kit raccords
Non auto-amorçante

RS159114
12V-35L/min
Auto-amorçante

RS973000
24V-35L/min
Auto-amorçante

RS159101
230V-35L/min
Auto-amorçante
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trxpomp300B

€674,55
TVA incl.

€557,48
hors TVA

€674,55
TVA incl.

€557,48
hors TVA

€674,55
TVA incl.

€1087,10
TVA incl.

€557,48
hors TVA

€898,43
hors TVA

€826,43
TVA incl.

€683,00
hors TVA

€843,21
TVA incl.

€696,86
hors TVA

€113,95
TVA incl.

€94,17
hors TVA

€53,11
TVA incl.

€266,36
TVA incl.

€43,89
hors TVA

€220,13
hors TVA

€37,76
TVA incl.

€31,21
hors TVA

€85,75
TVA incl.

€70,86
hors TVA

pompes

pompe adblue kit

station adblue 230v

pompe manuel

pompe adblue + plaque

pompe à levier

pompe manuel

pompe automatique

RS973100
Avec pompe RS159114 12V/DC-35L/min 
+ tuyau AdBlue 1,5m + 6m Ø20mm
+ pistolet manuel en plastic + raccords
RS973104
Avec pompe RS973000 24V/DC-35L/min 
+ tuyau AdBlue 1,5m + 6m Ø20mm
+ pistolet auto + raccords
RS973106
Avec pompe RS159101 230V/AC-35L/min 
+ tuyau AdBlue 1,5m + 6m Ø20mm
+ pistolet manuel en plastic + raccords
RS973107
Avec pompe RS159101 230V/AC-35L/min
+ tuyau AdBlue 1,5m + 6m Ø20mm
+ pistolet auto + raccords

RS159102
Avec pompe RS159101 230V-35L/min
Montable sur des réservoirs de 1000L 
+ tuyau AdBlue 8m Ø20mm
+ pistolet manuel en plastic

RS159499
Avec pompe RS159101 230V/AC-35L/min
sur plaque de montage réglable
Montable sur des fûts de 50 à 200L
+ tuyau AdBlue 1,5m + 6m Ø20mm
+ pistolet manuel en plastic
+ canne d'aspiration AdBlue
+ connection rapide pour canne

RS138496
Huile haute densité, détergents, 
savons, antigel, rinçage de glace, pro-
duits chimiques agricoles, AdBlue..... 
Avec tube télescopique (980 mm) 
pour fûts de 50 à 200 litres
Débit : 500 ml par pompe

RS138487
Diesel, Ad Blue, huile et produits 
chimiques. 300ml/pompe. Toutes 
les pièces sont en acier galvanisé

RS973706
Pompe avec double alimentation: 
12V et 230V. Pour fûts de 200L 
/1000L IBC. Tube télescopique: 
de 850mm à 1245mm 
débit max : 13L/min 
+ Pistolet manuel AdBlue

TRXPOMP300B
Jusqu’à 3500l avec 1 paire de batteries, 
10L/min. Parfait pour pomper de l’huile, 
du diesel ou du mazout, de l’essence, du 
pétrole, de l’eau et de nombreux autres 
liquides.
*Piles LR20 non Incluses

RS138494
Pour le diesel, Ad Blue, l’huile et 
produits chimiques. Avec tube té-
lescopique. En fonction du sens de 
rotation, la pompe va soit pomper, 
soit aspirer le liquide.
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CERTIFIED

CERTIFIED

CERTIFIED

CERTIFIED

RS970724
5L

RS970725
10L

RS970726
20L

RS970727
30L

RS935005
5L

RS935010
10L

RS935020
20L

€916,48
TVA incl.

€757,42
hors TVA

€937,53
TVA incl.

€774,82
hors TVA

€124,22
TVA incl.

€102,66
hors TVA

€22,84
TVA incl.

€18,88
hors TVA

€32,77
TVA incl.

€27,08
hors TVA

€8,28
TVA incl.

€6,85
hors TVA

€14,90
TVA incl.

€12,32
hors TVA

€25,47
TVA incl.

€21,05
hors TVA

€36,07
TVA incl.

€29,81
hors TVA

€5,45
TVA incl.

€4,50
hors TVA

€89,04
TVA incl.

€73,58
hors TVA

€39,72
TVA incl.

€41,20
TVA incl.

€32,82
hors TVA

€34,05
hors TVA

€52,62
TVA incl.

€43,49
hors TVA

€28,13
TVA incl.

€23,25
hors TVA

€35,46*
TVA incl.

€29,31*
hors TVA

€34,35*
TVA incl.

€28,39*
hors TVA

€62,65*
TVA incl.

€51,78*
hors TVA

ACCESSOIRES

RS104930
Tuyau 10m, Ø¾", M1"/M1", 60 L/min max.
Convient pour : diesel

RS857203
Tuyau 8m, Ø1", M1"/M1", 120 L/min max.
Convient pour : diesel

• Revêtement résistant à la corrosion 
pour l’extérieur

• Système d’arrêt automatique: permet 
de bloquer le tuyau à la taille sou-
haitée.

RS518993
Fixation pivotante

RS935110
10L, pour le carburant et l’huile, 
avec bec verseur
RS935120
20L, pour le carburant et l’huile, 
avec bec verseur

RS972600
45L/min

RS972601
65L/min 

RS972603
96L/min 

*Prix par pièce

jerricans en métal

pulvérisateur

cart. de filtration

pulvérisateur

pulvérisateur

jerricans aliment.

jerricans en plast.

jerricans aliment.

enrouleur diesel

RS934001
1L
Pulvérisateur à gachette

RS934002
2L
Pulvérisateur à pression

RS934010
10L 
Pulvérisateur à pression
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€5,46TVA 
incl.

€4,52
hors TVA

€3,75
TVA incl.

€3,10
hors TVA

€8,94
TVA incl.

€7,39
hors TVA

€18,19
TVA incl.

€15,04
hors TVA

€18,19
TVA incl.

€15,04
hors TVA

€14,90
TVA incl.

€12,32
hors TVA

€6,90
TVA incl.

€5,70
hors TVA

€10,25
TVA incl.

€8,47
hors TVA

€18,19
TVA incl.

€15,04
hors TVA

€9,44
TVA incl.

€7,80
hors TVA

€16,22
TVA incl.

€13,41
hors TVA

accessoires

entonnoir

entonnoir

entonnoir

bac de vidange

broc plastique

kit de 4 entonnoirs

entonnoir

entonnoir

broc plastique

RS159556
Plastique
Ø195mm

RS159555
Plastique
Ø50 
Ø75 
 Ø100 
 Ø120

RS159557
Plastique
Ø160mm
Avec fi ltre et tuyau fl exible

RS139533
Plastique
Ø160mm
Avec fi ltre et tuyau fl exible en métal

RS139532
Métal
Ø170mm
Avec fi ltre

RS970518
Plastique
4L
Avec fi ltre 
En particulier pour les véhicules

RS159562
6,5L

RS159569
2L (unité de mesure: l) avec tuyau 
fl exible, bouchon et couvercle vissé

RS159571
5L (unité de mesure: l) avec tuyau 
fl exible, bouchon et couvercle vissé

RS159565
2L 
Gradué (unité de mesure: ml)

RS159567
5L
Gradué (unité de mesure: ml)
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€31,78
TVA incl.

€26,26
hors TVA

€89,70
TVA incl.

€74,13
hors TVA

€51,29
TVA incl.

€42,39
hors TVA

€118,21
TVA incl.

€97,69
hors TVA

€323,86
TVA incl.

€267,75
hors TVA

€626,12
TVA incl.

€824,14
TVA incl.

€517,45
hors TVA

€681,10
hors TVA

€824,12
TVA incl.

€681,09
hors TVA

€820,23
TVA incl.

€677,88
hors TVA

€110,88
TVA incl.

€91,63
hors TVA

€127,10
TVA incl.

€105,04
hors TVA

€38,06
TVA incl.

€31,46
hors TVA

€65,86
TVA incl.

€54,43
hors TVA

POMPES À GRAISSE

pompe à gr. sur bat.

pistolet à graisse

pompe à graisse

kit de graissage 50:1kit de graissage 50:1

poignée de graisse

pistolet à graisse

pompe à graisse

enr. autom. graisse

raccords p. d. g.

RS970186
0,80 cm³/pompe, 350- 600bar, tube 
fl exible de 300mm, 
tube rigide de 150mm, 
agrafe à 4 mors

RS165001
0,90 cm³/pompe, cartouche de 400g, 
400-800 bar, tuyau fl exible de 
300mm,vanne de remplissage et purge-
ur d’air automatique,
agrafe à 4 mors

RS970159
0,90 cm³/pompe, 450bar, tube fl exible 
de 300mm et tube rigide de 150mm, 
vanne de remplissage et purgeur d’air 
automatique, agrafe à 4 mors

RS165002
0,80cm³/pompe, cartouche de 400g, 
800bar, tube fl exible 300mm, 
pompe aluminium 500cm³, vanne de 
remplissage, purgeur d’air 
automatique, agrafe à 4 mors

RS970249
Pompe 18V avec une batterie
Li-ion et chargeur dans un coff re
+ tuyau haute pression 1m
+ agrafe à 4 mors

RS975812
Fixe, pour fûtes de 200kg

RS975813
Mobile (avec chariot), pour fûtes de 200kg

Canne d’asp. 740mm Ø32mm
Débit max. 0.6kg/min
+ tuyau 4m avec raccord ¼"+ poignée 
+ agrafe à 4 mors + couvercle + plateau de suivi

RS975811
Mobile (avec chariot)
Pour fûtes de 60kg

- Canne d’aspiration 730mm Ø32mm
- Débit max. 0.9kg/min
+ tuyau à graisse 4m avec raccord ¼"
+ poignée + agrafe à 4 mors
+ couvercle + plateau de suivi

RS970745
Tuyau d’enroulement automatique
Flexible 10m Ø¼” M½"/M¼"
Convient pour les graisses 
de lubrifi cation

RS970232
Avec tuyau rigide et agrafe à 4 mors

RS137484
Avec tuyau fl exible et agrafe à 4 mors

RS970229
Droit MF ¼”

RS970230
Sous la forme “Z” MF ¼”
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€884,52
TVA incl.

€731,01
hors TVA

€810,50
TVA incl.

€669,84
hors TVA

€23,16
TVA incl.

€19,14
hors TVA

€31,13
TVA incl.

€25,73
hors TVA

€13,09
TVA incl.

€10,82
hors TVA

€14,90
TVA incl.

€12,32
hors TVA

€55,94
TVA incl.

€46,23
hors TVA

€65,86
TVA incl.

€54,43
hors TVA

€230,02
TVA incl.

€190,10
hors TVA

€263,12
TVA incl.

€217,46
hors TVA

€380,62
TVA incl.

€314,56
hors TVA

€546,10
TVA incl.

€451,32
hors TVA

POMPES À huile

set distribution 

seringue d’huile

bidon d’huile métal

pompe semi-rotative

set distribution eco

seringue d’huile

bidon d’huile alu

kit p. semi-rotative

RS975835
Mobile (avec chariot), 
pour fûts d’huile de 200L

+ quick coupling avec valve 
+ tube d’immersion 
+ tuyau 4m Ø½" 
+ gicleur d’huile

RS975833
Fixe, pour fûts d’huile de 200L

+ fi ltre régulateur
+ pistolet de distribution d'huile 
+ avec bec anti-goutte
+ compteur numérique
+ tuyau 4m Ø½"

RS138495
500cc
+ tuyau fl exible de 300mm

RS970177
1000cc
+ tuyau fl exible de 300mm
+ tuyau rigide 300mm

RS159575
300ml

RS159577
500ml

RS165006
300ml
Tourne dans toutes les directions

RS165007
500ml
Tourne dans toutes les directions

RS137957
1200 L/h, ¾", deux extrémités fi letées

RS137958
1500 L/h, 1”, deux extrémités fi letées

RS138440
1200 L/h, ¾" + tube d’immersion 
+ tuyau 2m + bec verseur

RS138441
1500 L/h, 1” + tube d’immersion 
+ tuyau 2m + bec verseur
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€791,34
TVA incl.

€654,00
hors TVA

€248,23
TVA incl.

€205,15
hors TVA

€92,67
TVA incl.

€76,59
hors TVA

€131,06
TVA incl.

€108,32
hors TVA

€437,05
TVA incl.

€361,20
hors TVA

€734,35
TVA incl.

€606,90
hors TVA

€215,15
TVA incl.

€177,81
hors TVA

€335,60
TVA incl.

€277,36
hors TVA

€28,29
TVA incl.

€23,38
hors TVA

ACCESSOIRES

trxpomp200

bac de retention

pistolet à huile

chariot 1 fût

enr. autom. huile

bac de retention

pistolet à huile

chariot pour fûts

RS975128
Tuyau d’enroulement automatique
Flexible 10m Ø¼" M½"/M½"
Convient pour : l’huile

RS970746
+ compteur numérique 
+ tuyau rigide 150mm

RS970747
+ tuyau rigide + compte-gouttes

RS970748
+ tuyau fl exible + compte-gouttes

RS182102
Bac de rétention de 240L
Pour 2 fûts de 200l/150kg

RS182103
Bac de rétention de 450L
Pour 4 fûts de 200l/150kg

RS970397
50/60kg

RS970395
200L

TRXPOMP200
Un système d’accouplement unique 
permet d’accoupler les deux tubes 
d’extension.
- Tube d’extension (200mm x Ø6mm)
- Tube d’extension (200mm x Ø8mm) 
- Raccord
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TV

A

TV
A 
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.

€36,50 €44,16

€94,24 €114,03

€136,64 €165,33

€18,56 €22,46

€19,47 €23,56

€37,78 €45,71

€351,69 €425,54

€350,39 €423,97

€134,03 €162,18

€270,93 €327,83

€44,73 €54,12

€51,75 €62,62

€103,55 €125,30

€117,06 €141,65

€43,91 €53,13

€54,15 €65,52

€111,22 €134,57

ACCESSOIRES

Référence: Nom: Caractéristiques:

RS700061 Pistolet manuel Aluminium 100L/min

RS700063
Pistolet 

automatique

60L/min

RS971420 80L/min

RS141571
Raccord pivotant

M ¾" - F 1"

RS141576 M/F 1"

RS973532

Buse AdBlue

Manuel, plastique 40L/min

RS973531 Automatique 50L/min

RS973538 Automatique + compteur numérique 40L/min

RS971850

Compteur

Mécanique, 4 chiff res

RS971410 Numérique, 4 digits avec turbine

RS973506
Tuyau d'aspiration

AdBlue
Ø20mm x 1,5m, PVC renforcé

RS139742

Tuyau d'aspiration

Ø25mm (1") x 3m avec vanne de fi ltrage

RS971501 Ø25mm (1") x 7m avec vanne de fi ltrage

RS971503 Ø35mm (1.25") x 7m avec vanne de fi ltrage

RS139787

Tuyau de vidange

Ø20mm x 4m avec press connection MM1 "

RS971520 Ø20mm x 6m avec press connection MM1 "

RS157916 Ø25mm x10m avec press connection MM1 “
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€67,60 €81,79

€88,90 €107,57

€10,10 €12,22

€22,47 €27,19

€81,78 €98,96

€11,49 €13,90

€3,29 €3,98

€15,04 €18,19

€10,40 €12,58

€10,67 €12,91

ACCESSOIRES

Référence: Nom: Caractéristiques :

RS973529
Couplage 

tube d'aspiration
Pour les réservoirs IBC ou les fûts

RS159104 Tube d'aspiration AdBlue M56x4

RS970196
Tuyau 

haute pression

300mm, polyamide, 950bar max.

RS970198 300mm, caoutchouc, max. 1600bar

RS135826
Système de 
lubrifi cation

Régulateur, nettoyeur et lubrifi cateur d'air comprimé

RS935002 Tuyau Bec verseur pour jerrican métallique

RS935001 Joint d'étanchéité Joint d'étanchéité pour jerrican métallique

RS970731 Robinets Robinet pour alimentation jerrican 5L

RS970732
Robinets

Robinet pour alimentation jerrican 10L

RS970733 Robinet pour alimentation jerrican 20L et 30L
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LDALI

LGIOTTO

LJOLLY PLUS+

PRIX TARIF

€3475,65
hors TVA

PRIX TARIF

€4196,16
hors TVA

PRIX TARIF

€3517,95
hors TVA

PRIX DE VENTE

€2465,00
hors TVA

PRIX DE VENTE

€2976,00
hors TVA

PRIX DE VENTE

€2495,00
hors TVA

PRIX DE VENTE

€2982,65
TVA incl.

PRIX DE VENTE

€3600,96
TVA incl.

PRIX DE VENTE

€3018,95
TVA incl.

AIRLESS SPRAYERS

Puissance moteur: 1,1kW

Débit maximal: 4L/m

Pression maximal: 250bar

Voltage: 230V

Poids: 38,0kg

Ouverture de la buse: Tot 0,025”

Convient pour: Intérieur, extérieur, 

bâtiments industriels

Puissance moteur: 2,2kW

Débit maximal: 8L/m

Pression maximal: 250bar

Voltage: 230V

Poids: 50,0kg

Ouverture de la buse: Tot 0,031”

Convient pour: Intérieur, extérieur, plafonds

bâtiments industriels

Puissance moteur: 0,65kW

Débit maximal: 1,9L/m

Pression maximal: 220bar

Voltage: 230V

Poids: 16,0kg

Ouverture de la buse: Tot 0,021”

Convient pour: Intérieur, extérieur, plafonds

bâtiments industriels

Super fast clean
base + nozzle

Super fast clean
base + nozzle

Super fast clean
base + nozzle

Pistolet Airless 

Pistolet Airless 

Pistolet Airless 

Tuyau 10m

Tuyau 10m

Tuyau 10m

INCLUS

INCLUS

INCLUS
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LZEUS

LDRAGON

LLINEREXCALIBUR 20L

PRIX TARIF

€9545,70
hors TVA

PRIX TARIF

€11576,10
hors TVA

PRIX TARIF

€11845,58
hors TVA

PRIX DE VENTE

€6770,00
hors TVA

PRIX DE VENTE

€8210,00
hors TVA

PRIX DE VENTE

€8401,12
hors TVA

PRIX DE VENTE

€8191,70
TVA incl.

PRIX DE VENTE

€9934,10
TVA incl.

PRIX DE VENTE

€10165,36
TVA incl.

AIRLESS SPRAYERS

Puissance moteur: 2,0kW

Débit maximal: 4L/m

Pression maximal: 220bar

Voltage: 230V

Poids: 58,0kg

Ouverture de la buse: 1 pistolet tot 0,029”

2 pistolen tot 0,017”

Convient pour: Intérieur, extérieur, plafonds

bâtiments industriels

Puissance moteur: 2,4kW

Débit maximal: 5L/m

Pression maximal: 230bar

Voltage: 230V

Poids: 66,0kg

Ouverture de la buse: 1 pistolet tot 0,033”

2 pistolen tot 0,019”

Convient pour: Intérieur, extérieur, plafonds

bâtiments industriels

Puissance moteur: 3,7kW

Débit maximal: 2L/m

Pression maximal: 210bar

Voltage: 230V

Poids: 80,0kg

Ouverture de la buse: Tot 0,023”

Dimensions: 1400x600x1050mm

Convient pour: rues et autoroutes

Super fast clean
base + nozzle

Super fast clean
base + nozzle

Super fast clean
base + nozzle

Pistolet Airless 

Pistolet Airless 

Pistolet Airless 

Tuyau 10m

Tuyau 10m

Tuyau 10m

INCLUS

INCLUS

INCLUS
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€84,42 €102,15

€84,42 €102,15

€84,42 €102,15

€95,06 €115,02

€72,22 €87,38

€15,37 €18,60

€142,29 €172,17

€242,58 €293,52

€144,48 €174,82

€15,25 €18,45

€318,14 €384,95

ACCESSOIRES

Référence: Nom: Caractéristiques : Produits: Filtre:

LW000011H25 Ø 0,23mm/0,11” 25° Vernis, peintures Rouge 200 M

LW000011H40 Ø 0,23mm/0,11” 40°
Nitrate, les 
peintures 

synthétiques et 
polyuréthanes

Jaune 100 M

LW000013H20 Ø 0,28mm/0,13” 20°

LW000013H25 Ø 0,28mm/0,13” 25°

LW000013H40 Ø 0,28mm/0,13” 40°

LW000015H20 Ø 0,38mm/0,15” 20°

Peinture anti-
rouille

LW000015H40 Ø 0,38mm/0,15” 40°

LW000017H20 Ø 0,43mm/0,17” 20°

LW000017H40 Ø 0,43mm/0,17” 40°

LW000017H60 Ø 0,43mm/0,17” 60°

Peinture à l’eau 
au zinc 

inorganique

Blanc 60 M

LW000018H40 Ø 0,46mm/0,18” 40°

LW000019H20 Ø 0,48mm/0,19” 40°

LW000019H40 Ø 0,48mm/0,19” 40°

LW000021H40 Ø 0,53mm/0,21” 40°

LW000023H40 Ø 0,58mm/0,23” 40°

LW000025H40 Ø 0,63mm/0,25” 40°

Peinture 
thixotropique, 
peinture-colle 

pour stucco

LW000026H40 Ø 0,66mm/0,26” 40°

LW000027H40 Ø 0,68mm/0,27” 40°

LW000029H40 Ø 0,73mm/0,29” 40°

LW000037H40 Ø 0,93mm/0,37” 40°

Vert 30 M
LW000041H40 Ø 1,03mm/0,41” 40°

LW000045H40 Ø 1,13mm/0,45” 40°

LW000051H40 Ø 1,23mm/0,51” 40°

LW000018270 Base Super Fast Clean / / /

LW000018280 Joint Super Fast Clean Acier inoxydable / /

LW35018 Tuyau d'extension 10m, max. 350Bar / /

LW85024 Tuyau d'extension 10m, PU / /

LW55007 Réservoir de peinture Capacité : 6L / /

LW55007-1 Couvercle Pour réservoir de peinture 6L / /

LW11201
Pistolet professionnel 

airless avec embout de 
peinture

Raccord tournant M16x1,5, 
max. 250bar / /
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fem784xl

fem782xl

fem785xl

PRIX TARIF

€1834,75
hors TVA

PRIX TARIF

€1228,67
hors TVA

PRIX TARIF

€806,27
hors TVA

PRIX DE VENTE

€1301,24
hors TVA

PRIX DE VENTE

€871,40
hors TVA

PRIX DE VENTE

€571,82
hors TVA

PRIX DE VENTE

€1574,51
TVA incl.

PRIX DE VENTE

€1054,39
TVA incl.

PRIX DE VENTE

€691,90
TVA incl.

Capacité de coupe max. 100x85mm

Idéal pour le découpage 
de profi lés larges.

Moteur puissant 950W avec 
protection de surcharge.

Capacité de coupe max. 120x115mm

Moteur puissant 1200W avec contrôle de la 
vitesse et protection de surcharge.

SCIES À RUBAN

Puissance: 1600W

Capacité 90°: •  152mm

▪▪  205x150mm

▪  150x150mm

Capacité 45°: •  106mm

▪▪  105x95mm

▪  102x102mm

Vitesse scie: 60~80m/min

Vitesses: 2

Dimensions scie: 1735x13x0,9mm

Voltage: 1x230V (Mono, 50Hz)

Poids: 38kg

Refroidissement: Non

Puissance: 1200W

Capacité 90°: •  120mm

▪▪  120x115mm

▪  119x119mm

Capacité 45°: •  85mm

▪▪  85x70mm

▪  80x80mm

Vitesse scie: 30~80m/min

Vitesses: Variable

Dimensions scie: 1440x13x0,65mm

Voltage: 1x230V (Mono, 50Hz)

Poids: 17kg

Refroidissement: Non

Puissance: 950W

Capacité 90°: •  105mm

▪▪  105x93mm

▪  102x102mm

Capacité 45°: •  72mm

▪▪  105x93mm

▪  68x68mm

Vitesse scie: 60~80m/min

Vitesses: 2

Dimensions scie: 1335x13x0,65mm

Voltage: 1x230V (Mono, 50Hz)

Poids: 17kg

Refroidissement: Non
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fem787daxl

femng120xl

PRIX TARIF

€1467,43
hors TVA

PRIX TARIF

€3416,03
hors TVA

PRIX DE VENTE

€1040,73
hors TVA

PRIX DE VENTE

€2422,72
hors TVA

PRIX DE VENTE

€1259,28
TVA incl.

PRIX DE VENTE

€2931,49
TVA incl.

L’appareil peut également être 
stocké verticalement.

SPÉCIALEMENT POUR LE CHANTIER
ALLROAD

• Comprend un jeu de roues avec doubles poignées 
pour un transport pratique

• Descente hydraulique automatique (réglable fi n)
• Possibilité de sciage avec réfrigérant
• Hauteur de la lame 19mm

Capacité de coupe max. 120x102mm

Facile à transporter

SCIES À RUBAN

Puissance: 1300W

Capacité 90°: •  120mm

▪▪  120x102mm

▪  112x112mm

Capacité 60°: •  50mm

▪▪  50x43mm

▪  48x48mm

Capacité 45°: •  80mm

▪  78x78mm

Vitesse scie: 35~80m/min

Vitesses: 2

Dimensions scie: 1440x13x0,65mm

Voltage: 1x230V (Mono, 50Hz)

Poids: 18kg

Refroidissement: Non

Puissance: 1850W

Capacité 90°: •  175mm

▪▪  213x150mm

▪  150x150mm

Capacité 45°: •  140mm

▪▪  145x80mm

▪  140x140mm

Vitesse scie: 60~80m/min

Vitesses: 2

Dimensions scie: 2140x19x0,9mm

Voltage: 1x230V (Mono, 50Hz)

Poids: 59kg

Refroidissement: Non
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femng160

femabsng160

femabsng120

PRIX TARIF

€2385,60
hors TVA

PRIX TARIF

€1651,10
hors TVA

PRIX TARIF

€2569,38
hors TVA

PRIX DE VENTE

€1691,92
hors TVA

PRIX DE VENTE

€1822,25
hors TVA

PRIX DE VENTE

€1170,99
hors TVA

PRIX DE VENTE

€2047,22
TVA incl.

PRIX DE VENTE

€1416,90
TVA incl.

PRIX DE VENTE

€2204,93
TVA incl.

SCIAG
E EN

TIÈREM
EN

T AU
TO

M
ATIQ

U
E SAN

S O
PÉRATEU

R

Capacité de coupe max. 120x102mm

Le système de tension innovant garantit 
toujours la bonne tension du ruban

SCIES À RUBAN

Puissance: 1300W

Capacité 90°: •  120mm

▪▪  120x102mm

▪  112x112mm

Capacité 60°: •  50mm

▪▪  50x43mm

▪  48x48mm

Capacité 45°: •  80mm

▪  78x78mm

Vitesse scie: 35~80m/min

Vitesses: 2

Dimensions scie: 1440x13x0,65mm

Voltage: 1x230V (Mono, 50Hz)

Poids: 19kg

Refroidissement: Non

Puissance: 2000W

Capacité 90°: •  150mm

▪▪  160x140mm

▪  150x150mm

Capacité 45°: •  100mm

▪▪  105x120mm

▪  100x100mm

Vitesse scie: 35~80m/min

Vitesses: 2

Dimensions scie: 1735x13x0,9mm

Voltage: 1x230V (Mono, 50Hz)

Poids: 36kg

Refroidissement: Non

Puissance: 2000W

Capacité 90°: •  150mm

▪▪  160x140mm

▪  150x150mm

Capacité 45°: •  100mm

▪▪  105x120mm

▪  100x100mm

Vitesse scie: 35~80m/min

Vitesses: 2

Dimensions scie: 1735x13x0,9mm

Voltage: 1x230V (Mono, 50Hz)

Poids: 35kg

Refroidissement: Non
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ACTfemn276daxl

O255

2 x FEM7133703

PRIX TARIF

€6708,78
hors TVA

PRIX DE VENTE

€4758,00
hors TVA

PRIX DE VENTE

€5757,18
TVA incl.

PRIX TARIF

€70,46
hors TVA

PRIX TARIF

€660,47
hors TVA

PRIX TARIF

€220,73
hors TVA

PRIX DE VENTE

€49,97
hors TVA

PRIX DE VENTE

€468,42
hors TVA

PRIX DE VENTE

€345,67
hors TVA

PRIX DE VENTE

€156,54
hors TVA

PRIX DE VENTE

€60,46
TVA incl.

PRIX DE VENTE

€566,78
TVA incl.

PRIX DE VENTE

€418,26
TVA incl.

PRIX TARIF

€487,40
hors TVA

PRIX DE VENTE

€189,42
TVA incl.

Système de contrôle hydraulique 
pour la découpe automatique

Référence: FEM721424
1 x butée verticale sur roulements

Référence: FEM7130576
1 x butée de profondeur avec 

règle de mesure

Référence: FEM7133704 (327)
1 x bandes rouleaux 1m in/out

Module supplémentaire 
(à placer à gauche ou à droite)

options

Référence: FEM7133703 (326)
1 x bandes rouleaux 1m in/out

Module primaire 
(à placer à gauche ou à droite)

Puissance: 1000 - 1300W

Capacité 90°: •  255mm

▪▪  265x200mm

▪  200x200mm

Capacité 60°: •  110mm

▪▪  115x100mm

▪  100x100mm

Capacité 45°: •  175mm

▪▪  200x160mm

▪  170x170mm

Vitesse scie: 35~70m/min

Vitesses: 2

Dimensions scie: 2565x27x0,9mm

Voltage: 3x400V (Tri, 50Hz)

Poids: 311kg

Refroidissement: Oui

SCIES À RUBAN

INCLUS



71

G
e

n
e

r
m

o
r

e
f

e
m

i
b

d
s

k
it

p
r

o
R

e
n

s
o

n
d

r
e

h
m

a
n

n
z

e
c

o
p

u
m

a
l

a
r

iu
s

d
r

e
l

x
t

r
x

a
r

d
e

w
a

l
t

d
r

e
h

m
a

n
n

dr135monodr125mono dr135hydro

PRIX TARIF

€1446,30
hors TVA

PRIX TARIF

€1295,44
hors TVA

PRIX DE VENTE

€1025,75
hors TVA

PRIX DE VENTE

€918,75
hors TVA

PRIX DE VENTE

€1241,15
TVA incl.

PRIX DE VENTE

€1111,69
TVA incl.

PRIX TARIF

€2071,65
hors TVA

PRIX DE VENTE

€1469,25
hors TVA

PRIX DE VENTE

€1777,80
TVA incl.

SCIES À RUBAN métal

Moteur: ½cv

Capacité 90°: •  150mm

▪▪  150x165mm

Capacité 60°: •  70mm

▪   70mm

Capacité 45°: •  115mm

▪▪  130x115mm

▪   130mm

Vitesse scie: 65m/min

Vitesses: 1

Dimensions scie: 1735x12,7x0,9mm

Voltage: 230V (mono, 50Hz)

Poids: 80,0kg

Refroidissement: Non

Châssis INCLUS: Oui

Moteur: ¾cv

Capacité 90°: •  127mm

▪▪  125x130mm

Capacité 60°: •  45mm

▪   45mm

Capacité 45°: •  90mm

▪   90x90mm

Vitesse scie: 55m/min

Vitesses: 1

Dimensions scie: 1440x13x0,65mm

Voltage: 230V (mono, 50Hz)

Poids: 40,7kg

Refroidissement: Non

Châssis INCLUS: Oui

Moteur: ½cv

Capacité 90°: •  150mm

▪   150mm

Capacité 60°: •  60mm

▪   60mm

Capacité 45°: •  100mm

▪▪  130x100mm

▪   130mm

Vitesse scie: 65m/min

Vitesses: 1

Dimensions scie: 1735x12,7x0,9mm

Voltage: 230V (mono, 50Hz)

Poids: 100,0kg

Refroidissement: Oui

Châssis INCLUS: Oui
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dr210mono dr210t230 dr210t400

PRIX TARIF 

€2878,83
hors TVA

PRIX TARIF 

€2878,83
hors TVA

PRIX TARIF 

€2878,83
hors TVA

PRIX DE VENTE 

€2041,73
hors TVA

PRIX DE VENTE 

€2041,73
hors TVA

PRIX DE VENTE 

€2041,73
hors TVA

PRIX DE VENTE 

€2470,49
TVA incl.

PRIX DE VENTE 

€2470,49
TVA incl.

PRIX DE VENTE 

€2470,49
TVA incl.

SCIES À RUBAN métal

Moteur: 1cv

Capacité 90°: •  170mm

▪▪  190x150mm

▪   150mm

Capacité 45°: •  125mm

▪▪  120x95mm

▪   95mm

Vitesse scie: 80m/min

Vitesses: 1

Dimensions scie: 2080x20x0,9mm

Voltage: 230V (mono, 50Hz)

Poids: 152,0kg

Refroidissement: Non

Châssis INCLUS: Oui

Moteur: 1cv

Capacité 90°: •  170mm

▪▪  190x150mm

▪   150mm

Capacité 45°: •  125mm

▪▪  120x95mm

▪   95mm

Vitesse scie: 40 - 80m/min

Vitesses: 2

Dimensions scie: 2080x20x0,9mm

Voltage: 3 x 230V (Tri, 50Hz)

Poids: 152,0kg

Refroidissement: Oui

Châssis INCLUS: Oui

Moteur: 1cv

Capacité 90°: •  170mm

▪▪  190x150mm

▪   150mm

Capacité 45°: •  125mm

▪▪  120x95mm

▪   95mm

Vitesse scie: 40 - 80m/min

Vitesses: 2

Dimensions scie: 2080x20x0,9mm

Voltage: 3 x 400V (Tri, 50Hz)

Poids: 152,0kg

Refroidissement: Oui

Châssis INCLUS: Oui
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dr275t230 dr275t400dr275mono

PRIX TARIF 

€3663,47
hors TVA

PRIX TARIF 

€3663,47
hors TVA

PRIX TARIF 

€3663,47
hors TVA

PRIX DE VENTE 

€2598,20
hors TVA

PRIX DE VENTE 

€2598,20
hors TVA

PRIX DE VENTE 

€2598,20
hors TVA

PRIX DE VENTE 

€3143,83
TVA incl.

PRIX DE VENTE 

€3143,83
TVA incl.

PRIX DE VENTE 

€3143,83
TVA incl.

SCIES À RUBAN métal

Moteur: 1 ½cv

Capacité 90°: •  225mm

▪▪  245x150mm

▪   190mm

Capacité 60°: •  90mm

▪▪  120x90mm

▪   90mm

Capacité 45°: •  155mm

▪▪  190x150mm

▪   150mm

Vitesse scie: 45-90m/min

Vitesses: 2

Dimensions scie: 2480x27x0,9mm

Voltage: 3 x 230V (Tri, 50Hz)

Poids: 200,0kg

Refroidissement: Oui

Châssis INCLUS: Oui

Moteur: 1 ½cv

Capacité 90°: •  225mm

▪▪  245x150mm

▪   190mm

Capacité 60°: •  90mm

▪▪  120x90mm

▪   90mm

Capacité 45°: •  155mm

▪▪  190x150mm

▪   150mm

Vitesse scie: 45-90m/min

Vitesses: 2

Dimensions scie: 2480x27x0,9mm

Voltage: 3 x 400V (Tri, 50Hz)

Poids: 200,0kg

Refroidissement: Oui

Châssis INCLUS: Oui

Moteur: 1 ½cv

Capacité 90°: •  225mm

▪▪  245x150mm

▪   190mm

Capacité 60°: •  90mm

▪▪  120x90mm

▪   90mm

Capacité 45°: •  155mm

▪▪  190x150mm

▪   150mm

Vitesse scie: 90m/min

Vitesses: 1

Dimensions scie: 2480x27x0,9mm

Voltage: 230V (mono, 50Hz)

Poids: 200,0kg

Refroidissement: Oui

Châssis INCLUS: Oui



74

G
e

n
e

r
m

o
r

e
f

e
m

i
b

d
s

k
it

p
r

o
R

e
n

s
o

n
d

r
e

h
m

a
n

n
z

e
c

o
p

u
m

a
l

a
r

iu
s

d
r

e
l

u
x

t
r

x
a

r
d

e
w

a
l
t

d
r

e
h

m
a

n
n

PRIX TARIF

€570,64
hors TVA

PRIX TARIF

€781,10
hors TVA

PRIX DE VENTE

€404,71
hors TVA

PRIX DE VENTE

€553,97
hors TVA

PRIX DE VENTE

€489,70
TVA incl.

PRIX DE VENTE

€670,30
TVA incl.

ho
rs

 T
VA

TV
A 

in
cl

.

€44,92 €54,35
€44,92 €54,35
€41,02 €49,64
€41,02 €49,64
€41,02 €49,64
€43,75 €52,94
€43,75 €52,94
€43,75 €52,94
€18,61 €22,51
€45,95 €55,60
€43,66 €52,83
€43,66 €52,83
€48,14 €58,25
€48,14 €58,25
€48,14 €58,25
€65,98 €79,84
€65,98 €79,84
€65,98 €79,84
€65,98 €79,84
€85,71 €103,71

€28,69 €34,71
€30,54 €36,96
€30,54 €36,96
€51,29 €62,06
€57,61 €69,71
€57,61 €69,71
€30,54 €36,96
€30,54 €36,96
€43,66 €52,83

accessoires

Référence:    Dimensions:   Machine:
DR090BIMZ12    1335x13x0,65mm Z8/12  DR90
DR090BIMZ14    1335x13x0,65mm Z10/14  DR90
DR115BIMZ6/10    1640x0,64x12,7mm Z6/10  DR115
DR115BIMZ8/12    1640x0,64x12,7mm Z8/12  DR115
DR115BIMZ10/14    1640x0,64x12,7mm Z10/14 DR115
DR125BIMZ10    1730x0,64x12,7mm Z6/10  DR125
DR125BIMZ12    1730x0,64x12,7mm Z8/12  DR125
DR125BIMZ14    1730x0,64x12,7mm Z10/14 DR125
DR125-Z14    1730x0,64x12,7mm 14tpt  DR125
DR1735X13X09H10/14   1735x13x0,9mm Z10/14  DR135
DR135HZ14    1735x13x0,9mm Z10/14  DR135
DR135HZ8H12    1735x13x0,9mm Z8/12  DR135
DR210BIZ5H8    2080x20x0,9mm Z5/8  DR210
DR210BIZ8H12    2080x20x0,9mm Z8/12  DR210
DR210BIM6H10    2080x20x0,9mm Z6/10  DR210
DR275BIMZ5H8    2480x27x0,9mm Z5/8   DR275
DR275BIMZ6H10    2480x27x0,9mm Z6/10  DR275
DR2480X20X09H5/8   2480x20x0,9mm Z5/8  DR275
DR2750X27X09H5/8   2750x27x0,9mm Z5/8  DR275
DR2925X27X5/8M42   2925x27x0,9mm Z5/8  DR300

FEM.M42.1335.13.8.12   1335x13mmx0,65 Z8/12  782XL
FEM.M42.1440.13.8.12   1440x13x0,9mm Z8/12  784XL
FEM.M42.1440.13.10.14   1440x13x0,65mm Z10/14  784XL
FEM.M42.2140.19.8.12   2140x19x0,9mm Z8/12  787DAXL
FEM.M42.2565.27.5.8   2565x27x0,9mm Z5/8  276DAXL
FEM.M42.2565.27.6.10   2565x27x0,9mm Z6/10  276DAXL
FEMNG.M42.1440.13.8.12   1440x13x0,65mm Z8/12  NG120(XL)

FEMNG.M42.1440.13.10.14   1440x13x0,65mm Z10/14  NG120(XL)

FEMNG.M42.1735.13.8.12   1735x13x0,9mm Z8/12  NG160

extensions

scies à ruban bi-métal

DRROLWAY1000-IN
Longueur: 1000mm
Largeur:  280mm

Peut être assemblé.

DRROLWAY1000-OUT
Longueur: 1000mm
Largeur:  280mm

Y compris l’évaluation.
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T-513 t60250

☑ ☑ ☑ ☑ ☑
☑ ☑ ☑ ☑ ☑
☑ ☑ ☑ ☑ ☑
☑ ☑ ☑ ☑
☑ ☑ ☑ ☑
☑ ☑ ☑ ☑ ☑
☑ ☑ ☑ ☑
☑ ☑ ☑ ☑
☑ ☑ ☑ ☑
☑ ☑ ☑ ☑

PRIX TARIF

€1148,34
hors TVA

PRIX TARIF

€653,30
hors TVA

PRIX DE VENTE

€814,42
hors TVA

PRIX DE VENTE

€463,33
hors TVA

PRIX DE VENTE

€985,45
TVA incl.

PRIX DE VENTE

€560,63
TVA incl.

ho
rs

 T
VA

TV
A 

in
cl

.

€80,91 €97,90

€84,89 €102,72

€98,86 €119,62

€119,58 €144,70

€119,58 €144,70

€151,68 €183,54

€181,32 €219,40

€205,36 €248,48

€234,69 €283,97

€290,75 €351,80

SCIES CIRCULAIRES POUR MÉTAUX

Moteur: 2200W

Capacité 90°: •  130mm

▪   120x120mm

▪▪  185x95mm

Capacité 45°: •  105mm

▪   90x90mm

▪▪  110x80mm

Vitesse: 1300rpm

Dimensions: 610x282x630mm

Poids: 23,0kg

INCLUS:

Lame de scie à 70 dents pour acier massif (Ø355mm)

Moteur: 1800W

Vitesse: 2300rpm

Profondeur de coupe max: 83mm

Alésage de la lame de scie: 25,4mm (1”)

Poids: 9,7kg

Boîte de vitesses à vis sans fi n durable

Système de collecte des poussières

Changement facile de la lame de scie

Lumière LED pour une bonne visibilité

Indicateur de ligne de découpe laser

INCLUS:

Lame de scie à 48 dents pour tôles ondulées (Ø230mm)

Référence:    Taille de la lame de scie:     Acier doux    Inox     Non ferreux    Paroi épaisse    Paroi mince
TIWA180Z36   Ø180x25,4x2,0-36T 
TIWA192Z40   Ø192x20,0x2,0-40T 
TIWA210Z42   Ø210x30,0x2,0-42T 
TIWA230Z48A   Ø230x25,4x2,0-48T 
TIWA230Z48B   Ø230x30,0x2,0-48T 
TIWA230Z68   Ø230x30,0x2,0-60T 
TIWA303Z60   Ø300/305x25,4x2,2-60T 
TIWA303Z80   Ø300/305x25,4x2,2-80T 
TIWA353Z70   Ø350/355x25,4x2,4-70T 
TIWA353Z90   Ø350/355x25,4x2,4-90T 

Lames de scie à métaux en carbure
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csd175ind csd200ind

csd150iw fem34ncsd200iw

PRIX TARIF

€289,62
hors TVA

PRIX TARIF

€183,66
hors TVA

PRIX TARIF

€224,80
hors TVA

PRIX TARIF

€372,27
hors TVA

PRIX TARIF

€343,73
hors TVA

PRIX DE VENTE

€205,40
hors TVA

PRIX DE VENTE

€130,25
hors TVA

PRIX DE VENTE

€159,43
hors TVA

PRIX DE VENTE

€264,02
hors TVA

PRIX DE VENTE

€243,78
hors TVA

PRIX DE VENTE

€248,54
TVA incl.

PRIX DE VENTE

€157,61
TVA incl.

PRIX DE VENTE

€192,91
TVA incl.

PRIX DE VENTE

€319,47
TVA incl.

PRIX DE VENTE

€294,97
TVA incl.

ho
rs

 
TV

A

TV
A 

in
cl

.

€30,08 €36,40

€40,20 €48,65

ho
rs

 
TV

A

TV
A 

in
cl

.

€5,52 €6,68

€5,52 €6,68

€5,52 €6,68

ho
rs

 
TV

A

TV
A 

in
cl

.

€19,81 €23,97

€27,55 €33,34

MEULEUSES + ACCESSOIRES

brosseS bandeS abrasiveSbandeS abrasiveS

Meuleuse:  CSA150POLISH

CSD150IW

Taille:  Ø150mm

Référence:

CSDM150BRUSH

Meuleuse:  CSDP150I

Taille:  1000x50mm

Référence:

CSD150/1000K40

CSD150/1000K80

CSD150/1000K120Meuleuse:  CSD200IW

Taille:  Ø200mm

CSDM200BRUSH

Puissance moteur 700W

Vitesse: 2850rpm

Dimensions meule/brosse: Ø150x25mm

Diamètre du trou d’axe: Ø32mm

Poids: 16,0kg

Puissance moteur 1150W

Vitesse: 2850rpm

Dimensions meule/brosse: Ø200x32mm

Diamètre du trou d’axe: Ø32mm

Poids: 24,0kg

Puissance moteur 800W

Vitesse: 2850rpm

Dimensions meule: Ø175x25mm

Diamètre du trou d’axe: Ø32mm

Poids: 20,5kg

Puissance moteur 1150W

Vitesse: 2850rpm

Dimensions meule: Ø200x32mm

Diamètre du trou d’axe: Ø32mm

Poids: 28,5kg

Puissance moteur 250W

Vitesse: 2850rpm

Dimensions meule 1: Ø150x40x20mm

Dimensions meule 2: Ø150x20x12,7mm

Diamètre du trou d’axe: Ø32mm

Poids: 14,0kg

disques polissoirs

Meuleuse:  CSA150POLISH

Taille:  Ø150mm

Référence:

CSA150H50POLI

CSA150H50POLI2
⤷ Pour montage par fl asques
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csa125jb

csa150/200

csa150b

csa150polish

csa200

csa150combi

PRIX TARIF

€127,66
hors TVA

PRIX TARIF

€170,70
hors TVA

PRIX TARIF

€159,55
hors TVA

PRIX TARIF

€148,92
hors TVA

PRIX TARIF

€158,03
hors TVA

PRIX TARIF

€158,03
hors TVA

PRIX DE VENTE

€90,54
hors TVA

PRIX DE VENTE

€121,07
hors TVA

PRIX DE VENTE

€113,16
hors TVA

PRIX DE VENTE

€105,62
hors TVA

PRIX DE VENTE

€112,08
hors TVA

PRIX DE VENTE

€112,08
hors TVA

PRIX DE VENTE

€109,56
TVA incl.

PRIX DE VENTE

€146,49
TVA incl.

PRIX DE VENTE

€136,92
TVA incl.

PRIX DE VENTE

€127,80
TVA incl.

PRIX DE VENTE

€135,61
TVA incl.

PRIX DE VENTE

€135,61
TVA incl.

ho
rs

 
TV

A

TV
A 

in
cl

.

€20,42 €24,71

€20,42 €24,71

€17,68 €21,40

€23,58 €28,54

€24,76 €29,96

€22,98 €27,81

€33,80 €40,90

€32,20 €38,97

€33,80 €40,90

MEULEUSES + ACCESSOIRES

meules

Puissance moteur 250W

Vitesse: 2850rpm

Dimensions meule: Ø125x16mm

Diamètre du trou d’axe: Ø12,7mm

Poids: 6,5kg

Puissance moteur 350W

Vitesse: 2850rpm

Dimensions meule 1: Ø150x20mm

Dimensions meule 2: Ø200x40mm

Diamètre du trou d’axe 1/2: Ø20/Ø12,7mm

Poids: 10,5kg

Puissance moteur 300W

Vitesse: 2850rpm

Dimensions meule 1: Ø150x40mm

Dimensions meule 2: Ø150x16mm

Diamètre du trou d’axe: Ø12,7mm

Poids: 9,0kg

Puissance moteur 450W

Vitesse: 2850rpm

Dimensions brosse: Ø150x20mm

Dimensions disque de poignet: Ø150x20mm

Diamètre du trou d’axe: Ø12,7mm

Poids: 10,2kg

Puissance moteur 500W

Vitesse: 2850rpm

Dimensions meule: Ø200x20mm

Diamètre du trou d’axe: Ø16,5mm

Poids: 13,5kg

Puissance moteur 300W

Vitesse: 2850rpm

Dimensions meules: Ø150x20mm

Dimensions brosse: Ø150x20mm

Diamètre du trou d’axe: Ø12,7mm

Poids: 10,5kg

Ø150x25  -  axe: Ø32

CSDM150H36 (#36)

CSDM150H60 (#60)

CSDM150H100 (#100)

Ø175x25  -  axe: Ø32

CSDM175H40 (#40)

CSDM175H60 (#60)

CSDM175H100 (#100)

Ø200x32  -  axe: Ø32

CSDM200H40 (#40)

CSDM200H60 (#60)

CSDM200H100 (#100)
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dlx1010

dlx1800

dlx1400

PRIX TARIF

€182,80
hors TVA

PRIX TARIF

€322,73
hors TVA

PRIX TARIF

€238,26
hors TVA

PRIX DE VENTE

€129,64
hors TVA

PRIX DE VENTE

€228,89
hors TVA

PRIX DE VENTE

€168,98
hors TVA

PRIX DE VENTE

€156,87
TVA incl.

PRIX DE VENTE

€276,96
TVA incl.

PRIX DE VENTE

€204,46
TVA incl.

ho
rs

 
TV

A

TV
A 

in
cl

.

€22,56 €27,30

€24,13 €29,20

€33,15 €40,11

MÉLANGEURS

tiges malaxeurs

Puissance max.: 1010W

Vitesse: 150-300rpm

300-650rpm

Tige de mélange: Ø119mm

Poids: 8,0kg

Puissance max.: 1800W

Vitesse: 150-300rpm

300-650rpm

Tige de mélange: Ø166mm

Poids: 8,0kg

Puissance max.: 1400W

Vitesse: 150-300rpm

300-650rpm

Tige de mélange: Ø136mm

Poids: 8,0kg

Référence: Caractéristiques:

DLX1010DIA119 Ø119mm - M14

DLX1400DIA136 Ø136mm - M14 

DLX1800DIA166 Ø166mm - M14
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dr250mono dr250t400

PRIX TARIF

€2272,76
hors TVA

PRIX TARIF

€2272,76
hors TVA

PRIX DE VENTE

€1611,89
hors TVA

PRIX DE VENTE

€1611,89
hors TVA

PRIX DE VENTE

€1950,38
TVA incl.

PRIX DE VENTE

€1950,38
TVA incl.

ho
rs

 
TV

A

TV
A 

in
cl

.

€66,71 €80,71

€68,23 €82,56

€77,07 €93,25

€90,56 €109,58

€90,01 €108,91

€90,56 €109,58

€139,86 €169,23

€139,86 €169,23

€139,86 €169,23

Scies pour metaux

Référence: Caractéristiques:

DR250Z128 Ø250 x 2.0-Z128 x Ø32mm

DR250Z160 Ø250 x 2.0-Z160 x Ø32mm

DR250Z200 Ø250 x 2.0-Z200 x Ø32mm

DR250Z220 Ø250 x 2.0-Z220 x Ø32mm

DR275Z180 Ø275 x 2.0-Z180 x Ø32mm

DR275Z220 Ø275 x 2.0-Z220 x Ø32mm

DR300Z220 Ø300 x 2.0-Z220 x Ø32mm

DR315Z200 Ø315 x 2.0-Z200 x Ø32mm

DR315Z220 Ø315 x 2.0-Z220 x Ø32mm

Lames de scie HSSDM05 POUR MÉTAL

Moteur: 1,3cv (0,95kW)

Diamètre de scie: Ø250mm

Capacité 90°: •  75mm

▪   65x65mm

▪▪  90x50mm

Capacité 45°: •  65mm

▪   58x58mm

▪▪  70x50mm

Vitesse: 42rpm

Voltage: 230V (mono, 50Hz)

Poids: 85,0kg

Moteur: 1,3cv (0,95kW)

Diamètre de scie: Ø250mm

Capacité 90°: •  75mm

▪   65x65mm

▪▪  90x50mm

Capacité 45°: •  65mm

▪   58x58mm

▪▪  70x50mm

Vitesse: 42rpm

Voltage: 3 x 400V (Tri, 50Hz)

Poids: 85,0kg
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DIAMOND CORE DRILL

d
r

e
l

u
x

Wet

++
Ø32x400mm
Ø63x400mm

Ø102x400mm

++

ACTTRXD800PLUS

PRIX TARIF

€1283,77
hors TVA

PRIX DE VENTE

€910,48
hors TVA

PRIX DE VENTE

€1101,68
TVA incl.

ho
rs

 
TV

A

TV
A 

in
cl.

€53,61 €64,87

€57,70 €69,81

€66,89 €80,93

€70,98 €85,89

€74,04 €89,58

€82,20 €99,47

€115,40 €139,63

€123,55 €149,50

€164,93 €199,57

€196,08 €237,25

€218,01 €263,79

€263,46 €318,78

€288,49 €349,07

€333,43 €403,45

€469,25 €567,79

€617,82 €747,56

foreuse à béton

HI-DENSITY

Forets:

Capacité max. Ø: 100mm    200mm

Longueur: 400mm    400mm

Matériau à forer: Beton      Brique

Puissance moteur 1500W

Voltage: 230V (mono, 50Hz)

Dimensions: 49,5x29x38mm

Poids: 18kg

Vitesse 1: 950rpm

Vitesse 2: 180rpm

Vitesse 3: 3450rpm

Raccord: Intérieur ½"G

Extérieur 5/4 UNC

EMBRAYAGE À FRICTION

Type:    Ø Forets:   Longueur:  Raccord:
TRXJD027400SDW  Ø27   400mm   ½" G 
TRXJD032400SDW  Ø32   400mm   ½" G 
TRXJD040400SDW  Ø40   400mm   ½" G 
TRXJD046400SDW  Ø46   400mm   ½" G 
TRXJD053400SDW  Ø53   400mm   ½" G 
TRXJD063400SDW  Ø63   400mm   5/4” UNC
TRXJD083400SDW  Ø83   400mm   5/4” UNC
TRXJD102400SDW  Ø102   400mm   5/4” UNC
TRXJD114400SDW  Ø114   400mm   5/4” UNC
TRXJD132400SDW  Ø132   400mm   5/4” UNC
TRXJD154400SDW  Ø154   400mm   5/4” UNC
TRXJD166400SDW  Ø166   400mm   5/4” UNC
TRXJD180400SDW  Ø180   400mm   5/4” UNC
TRXJD202400SDW  Ø202   400mm   5/4” UNC
TRXJD220400SDW  Ø220   400mm   5/4” UNC
TRXJD254400SDW  Ø254   400mm   5/4” UNC

• Pour béton fortement armé
• Pour tous les types de pierres naturelles dures
• Coupe rapide, haute effi  cacité
• Coupe nette et lisse fini=fini
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DIAMOND CORE DRILL

d
r

e
l

u
x

Wet

ho
rs

 
TV

A

TV
A 

in
cl.

€43,81 €53,01

€45,21 €54,71

€50,44 €61,03

€51,77 €62,64

€58,32 €70,56

€69,46 €84,04

€77,96 €94,33

€85,18 €103,06

€112,02 €135,55

€123,84 €149,84

€128,42 €155,38

€138,24 €167,27

€150,03 €181,54

€169,69 €205,33

€185,42 €224,36

€207,03 €250,50

€294,18 €355,96

€376,07 €455,04

€414,73 €501,82

forets à béton

LASER WELD

• Pour béton armé standard
• Coupe rapide, haute effi  cacité
• Coupe nette et lisse

Type:    Ø Forets:   Longueur:          Raccord:
TRXJD027400LWW  Ø27   400mm   ½" G 
TRXJD032400LWW  Ø32   400mm   ½" G 
TRXJD040400LWW  Ø40   400mm   ½" G 
TRXJD046400LWW  Ø46   400mm   ½" G 
TRXJD053400LWW  Ø53   400mm   ½" G 
TRXJD063400LWW  Ø63   400mm   5/4” UNC
TRXJD071400LWW  Ø71   400mm   5/4” UNC
TRXJD083400LWW  Ø83   400mm   5/4” UNC
TRXJD102400LWW  Ø102   400mm   5/4” UNC
TRXJD114400LWW  Ø114   400mm   5/4” UNC
TRXJD0121400LWW  Ø121   400mm   5/4” UNC
TRXJD0127400LWW  Ø127   400mm   5/4” UNC
TRXJD132400LWW  Ø132   400mm   5/4” UNC
TRXJD152400LWW  Ø152   400mm   5/4” UNC
TRXJD166400LWW  Ø166   400mm   5/4” UNC
TRXJD180400LWW  Ø180   400mm   5/4” UNC
TRXJD202400LWW  Ø202   400mm   5/4” UNC
TRXJD220400LWW  Ø220   400mm   5/4” UNC
TRXJD254400LWW  Ø254   400mm   5/4” UNC
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Core drill - Kernbohrer - Fraise

z
e

c
o

zecocut35ang zecocut35ang-AUTo zecocut35

++

PRIX TARIF

€1036,28
hors TVA

PRIX TARIF

€1000,59
hors TVA

PRIX TARIF

€1226,70
hors TVA

PRIX DE VENTE

€734,95
hors TVA

PRIX DE VENTE

€709,64
hors TVA

PRIX DE VENTE

€870,00
hors TVA

PRIX DE VENTE

€889,29
TVA incl.

PRIX DE VENTE

€858,66
TVA incl.

PRIX DE VENTE

€1052,70
TVA incl.

foreuses magnétiques

KIT DE FRAISAGE INCLUS AVEC TOUTES LES MACHINES:
ZHSSBOX1 (Ø12, Ø14, Ø16, Ø18, Ø20, Ø22)
D’une valeur de €115,- hors TVA

Puissance moteur 1100W

Voltage: 230V AC 50-60Hz

Dimensions aimant: 167x84x44mm

Coupe: 63mm

Poids: 11,5kg

Vitesse 1: 450rpm

Mandrin:   19mm Weldon ¾”

Référence action: 
ACTZECOCUT35ANG

Puissance moteur 1100W

Voltage: 230V AC 50-60Hz

Dimensions aimant: 167x84x44mm

Coupe: 63mm

Poids: 11,8kg

Vitesse 1: 450rpm

Mandrin:   19mm Weldon ¾”

Référence action: 
ACTZECOCUT35ANG-AUTO

Puissance moteur 1100W

Voltage: 230V AC 50-60Hz

Dimensions aimant: 167x84x44mm

Coupe: 120mm

Poids: 10,5kg

Vitesse 1: 450rpm

Mandrin:   19mm Weldon ¾”

Référence action: 
ACTZECOCUT35

Fraises: Forets:

Ø: 12-35mm 6-13mm

L: ≤50mm

Fraises: Forets:

Ø: 12-35mm 6-13mm

L: ≤50mm

Fraises: Forets:

Ø: 12-35mm 6-13mm

L: ≤50mm

PERÇAGE AUTOMATIQUE
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Core drill - Kernbohrer - Fraise

z
e

c
o

MAGNET
INDICATOR

MAGNET
INDICATOR

MAGNET
INDICATOR

zecocut60 zecocut60l/r zecocut60-auto

TAPPING
FUNCTION

++

PRIX TARIF

€2037,45
hors TVA

PRIX TARIF

€1621,50
hors TVA

PRIX TARIF

€1818,90
hors TVA

PRIX DE VENTE

€1445,00
hors TVA

PRIX DE VENTE

€1150,00
hors TVA

PRIX DE VENTE

€1290,00
hors TVA

PRIX DE VENTE

€1745,45
TVA incl.

PRIX DE VENTE

€1391,5
TVA incl.

PRIX DE VENTE

€1560,90
TVA incl.

foreuses magnétiques

KIT DE FRAISAGE INCLUS AVEC TOUTES LES MACHINES:
ZHSSBOX1 (Ø12, Ø14, Ø16, Ø18, Ø20, Ø22)
D’une valeur de €115,- hors TVA

Puissance moteur 1500W

Voltage: 230V AC 50-60Hz

Dimensions aimant: 210x100x45mm

Coupe: 170mm

Poids: 19,0kg

Vitesse 1: 250rpm

Vitesse 2: 450rpm

Mandrin:   19mm Weldon ¾”

CM-3

Référence action: 
ACTZECOCUT60

Puissance moteur 1500W

Voltage: 230V AC 50-60Hz

Dimensions aimant: 210x100x45mm

Coupe: 170mm

Poids: 19,0kg

Vitesse 1: 250rpm

Vitesse 2: 450rpm

Mandrin:   19mm Weldon ¾”

CM-3

Référence action: 
ACTZECOCUT60L/R

Puissance moteur 1500W

Voltage: 230V AC 50-60Hz

Dimensions aimant: 210x100x45mm

Coupe: 170mm

Poids: 19,5kg

Vitesse 1: 250rpm

Vitesse 2: 450rpm

Mandrin:   19mm Weldon ¾”

CM-3

Référence action: 
ACTZECOCUT60-AUTO

Fraises: Forets: Taraudage:

Ø: 12-60mm 6-31,5mm ≤M16

L: ≤75mm

Fraises: Forets:

Ø: 12-60mm 6-31,5mm

L: ≤75mm

Fraises: Forets:

Ø: 12-60mm 6-31,5mm

L: ≤75mm

PERÇAGE AUTOMATIQUE
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Core drill - Kernbohrer - Fraise

z
e

c
o

zecocut120l/r zecocut35-rail

MAGNET
INDICATOR

TAPPING
FUNCTION

++

PRIX TARIF

€1620,94
hors TVA

PRIX TARIF

€2695,47
hors TVA

PRIX DE VENTE

€1149,60
hors TVA

PRIX DE VENTE

€1911,68
hors TVA

PRIX DE VENTE

€1391,02
TVA incl.

PRIX DE VENTE

€2313,13
TVA incl.

foreuses magnétiques

KIT DE FRAISAGE INCLUS AVEC TOUTES LES MACHINES:
ZHSSBOX1 (Ø12, Ø14, Ø16, Ø18, Ø20, Ø22)
D’une valeur de €115,- hors TVA

Puissance moteur 2500W

Voltage: 230V AC 50-60Hz

Dimensions aimant: 280x115x56,5mm

Coupe: 220mm

Poids: 36,5kg

Vitesse 1: 80rpm

Vitesse 2: 125rpm

Vitesse 3: 175rpm

Vitesse 4: 300rpm

Mandrin:   19mm Weldon ¾”

32mm Weldon 1 ¼”

CM-4

Référence action: 
ACTZECOCUT120L/R

Puissance moteur 1100W

Voltage: 230V AC 50-60Hz

Dimensions aimant: /

Coupe: 120mm

Poids: 13,5kg

Vitesse 1: 450rpm

Mandrin:   19mm Weldon ¾”

Référence action: 
ACTZECOCUT35-RAIL

Fraises: Forets: Taraudage:

Ø: 12-120mm 6-42mm ≤M33

L: ≤100mm

Fraises:

Ø: 12-35mm

L: ≤50mm
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Core drill - Kernbohrer - Fraise

z
e

c
o

hors TVA TVA incl.

€5,47€5,47 €6,62€6,62

€16,73€16,73 €20,24€20,24
€17,56€17,56 €21,24€21,24
€15,89€15,89 €19,22€19,22
€18,68€18,68 €22,60€22,60
€18,95€18,95 €22,93€22,93
€19,51€19,51 €23,61€23,61
€22,02€22,02 €26,64€26,64
€18,68€18,68 €22,60€22,60
€20,63€20,63 €24,97€24,97
€21,74€21,74 €26,30€26,30
€23,13€23,13 €27,99€27,99
€22,86€22,86 €27,66€27,66
€25,08€25,08 €30,35€30,35
€26,71€26,71 €32,32€32,32
€26,74€26,74 €32,36€32,36
€26,21€26,21 €31,71€31,71
€28,43€28,43 €34,41€34,41
€29,55€29,55 €35,75€35,75
€30,39€30,39 €36,77€36,77
€31,22€31,22 €37,77€37,77
€32,06€32,06 €38,79€38,79
€32,89€32,89 €39,79€39,79
€44,33€44,33 €53,64€53,64
€40,97€40,97 €49,57€49,57
€45,15€45,15 €54,63€54,63
€47,95€47,95 €58,02€58,02
€44,88€44,88 €54,30€54,30
€49,34€49,34 €59,70€59,70
€54,92€54,92 €66,45€66,45
€52,41€52,41 €63,41€63,41
€58,54€58,54 €70,83€70,83
€61,59€61,59 €74,53€74,53
€69,13€69,13 €83,65€83,65
€72,47€72,47 €87,69€87,69
€69,41€69,41 €83,98€83,98
€65,51€65,51 €79,27€79,27
€76,38€76,38 €92,42€92,42
€79,44€79,44 €96,13€96,13
€80,00€80,00 €96,80€96,80
€80,00€80,00 €96,80€96,80
€85,29€85,29 €103,20€103,20
€96,73€96,73 €117,04€117,04
€94,22€94,22 €114,00€114,00

€110,94€110,94 €134,24€134,24
€106,48€106,48 €128,84€128,84
€110,94€110,94 €134,24€134,24
€103,69€103,69 €125,46€125,46
€106,81€106,81 €129,24€129,24
€109,02€109,02 €131,92€131,92
€121,25€121,25 €146,72€146,72

hors TVA TVA incl.

€9,19€9,19 €11,12€11,12

€22,58€22,58 €27,32€27,32
€23,13€23,13 €27,99€27,99
€21,18€21,18 €25,63€25,63
€24,53€24,53 €29,68€29,68
€26,48€26,48 €32,04€32,04
€27,32€27,32 €33,06€33,06
€26,21€26,21 €31,71€31,71
€30,93€30,93 €37,43€37,43
€32,33€32,33 €39,12€39,12
€33,18€33,18 €40,15€40,15
€33,18€33,18 €40,15€40,15
€32,89€32,89 €39,79€39,79
€37,36€37,36 €45,20€45,20
€38,19€38,19 €46,21€46,21
€38,47€38,47 €46,55€46,55
€42,08€42,08 €50,92€50,92
€43,21€43,21 €52,28€52,28
€44,59€44,59 €53,96€53,96
€45,99€45,99 €55,65€55,65
€47,66€47,66 €57,67€57,67
€48,78€48,78 €59,03€59,03
€49,90€49,90 €60,37€60,37
€51,00€51,00 €61,71€61,71
€52,96€52,96 €64,08€64,08
€56,88€56,88 €68,82€68,82
€66,07€66,07 €79,94€79,94
€59,66€59,66 €72,19€72,19
€61,05€61,05 €73,87€73,87
€62,15€62,15 €75,20€75,20
€73,59€73,59 €89,05€89,05
€63,55€63,55 €76,89€76,89
€76,66€76,66 €92,76€92,76
€73,04€73,04 €88,38€88,38
€75,25€75,25 €91,06€91,06
€85,29€85,29 €103,20€103,20
€88,63€88,63 €107,24€107,24
€83,62€83,62 €101,18€101,18
€93,02€93,02 €112,55€112,55
€88,07€88,07 €106,57€106,57
€99,23€99,23 €120,06€120,06

€104,54€104,54 €126,49€126,49
€112,62€112,62 €136,27€136,27
€117,06€117,06 €141,65€141,65
€120,98€120,98 €146,39€146,39
€124,88€124,88 €151,10€151,10
€128,50€128,50 €155,48€155,48
€132,41€132,41 €160,21€160,21
€137,14€137,14 €165,94€165,94
€140,50€140,50 €170,01€170,01

foreuses magnétiques

ZHSS
Fraise HSS courte
Profondeur de 
forage de 30mm
19mm Weldon ¾”

Goupille d’éjection: ZPIL077

ZHSL
Fraise HSS longue
Profondeur de 
forage de 55mm
19mm Weldon ¾”

Goupille d’éjection: ZPIL102

Référence: Ø (mm)

ZPIL077 12~60

ZHSS012 12
ZHSS013 13
ZHSS014 14
ZHSS015 15
ZHSS016 16
ZHSS017 17

ZHSS017.5 17.5
ZHSS018 18
ZHSS019 19
ZHSS020 20
ZHSS021 21
ZHSS022 22
ZHSS023 23
ZHSS024 24
ZHSS025 25
ZHSS026 26
ZHSS027 27
ZHSS028 28
ZHSS029 29
ZHSS030 30
ZHSS031 31
ZHSS032 32
ZHSS033 33
ZHSS034 34
ZHSS035 35
ZHSS036 36
ZHSS037 37
ZHSS038 38
ZHSS039 39
ZHSS040 40
ZHSS041 41
ZHSS042 42
ZHSS043 43
ZHSS044 44
ZHSS045 45
ZHSS046 46
ZHSS047 47
ZHSS048 48
ZHSS049 49
ZHSS050 50
ZHSS051 51
ZHSS052 52
ZHSS053 53
ZHSS054 54
ZHSS055 55
ZHSS056 56
ZHSS057 57
ZHSS058 58
ZHSS059 59
ZHSS060 60

Référence: Ø (mm)

ZPIL102 12~65

ZHSL012 12
ZHSL013 13
ZHSL014 14
ZHSL015 15
ZHSL016 16
ZHSL017 17
ZHSL018 18
ZHSL019 19
ZHSL020 20
ZHSL021 21
ZHSL022 22
ZHSL023 23
ZHSL024 24
ZHSL025 25
ZHSL026 26
ZHSL027 27
ZHSL028 28
ZHSL029 29
ZHSL030 30
ZHSL031 31
ZHSL032 32
ZHSL033 33
ZHSL034 34
ZHSL035 35
ZHSL036 36
ZHSL037 37
ZHSL038 38
ZHSL039 39
ZHSL040 40
ZHSL041 41
ZHSL042 42
ZHSL043 43
ZHSL044 44
ZHSL045 45
ZHSL046 46
ZHSL047 47
ZHSL048 48
ZHSL049 49
ZHSL050 50
ZHSL051 51
ZHSL052 52
ZHSL053 53
ZHSL054 54
ZHSL055 55
ZHSL056 56
ZHSL057 57
ZHSL058 58
ZHSL059 59
ZHSL060 60
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Core drill - Kernbohrer - Fraise

z
e

c
o

hors TVA TVA incl.

€9,19€9,19 €11,12€11,12
€12,32€12,32 €14,90€14,90

€38,44€38,44 €46,51€46,51
€38,44€38,44 €46,51€46,51
€36,24€36,24 €43,84€43,84
€36,24€36,24 €43,84€43,84
€36,24€36,24 €43,84€43,84
€36,24€36,24 €43,84€43,84
€38,56€38,56 €46,65€46,65
€36,29€36,29 €43,91€43,91
€36,29€36,29 €43,91€43,91
€36,29€36,29 €43,91€43,91
€37,07€37,07 €44,85€44,85
€37,13€37,13 €44,92€44,92
€37,36€37,36 €45,20€45,20
€37,36€37,36 €45,20€45,20
€37,36€37,36 €45,20€45,20
€38,47€38,47 €46,55€46,55
€38,51€38,51 €46,60€46,60
€39,91€39,91 €48,29€48,29
€39,91€39,91 €48,29€48,29
€40,20€40,20 €48,65€48,65
€49,11€49,11 €59,42€59,42
€49,11€49,11 €59,42€59,42
€49,40€49,40 €59,78€59,78
€49,69€49,69 €60,12€60,12
€49,96€49,96 €60,45€60,45
€55,19€55,19 €66,78€66,78
€55,74€55,74 €67,45€67,45
€55,74€55,74 €67,45€67,45
€56,30€56,30 €68,12€68,12
€56,30€56,30 €68,12€68,12
€64,39€64,39 €77,91€77,91
€64,67€64,67 €78,25€78,25
€64,95€64,95 €78,59€78,59
€64,95€64,95 €78,59€78,59
€64,95€64,95 €78,59€78,59
€64,95€64,95 €78,59€78,59
€68,29€68,29 €82,63€82,63
€68,29€68,29 €82,63€82,63
€68,29€68,29 €82,63€82,63
€70,25€70,25 €85,00€85,00
€79,72€79,72 €96,46€96,46
€79,72€79,72 €96,46€96,46
€79,72€79,72 €96,46€96,46
€84,48€84,48 €102,22€102,22
€84,48€84,48 €102,22€102,22
€92,82€92,82 €112,31€112,31
€92,82€92,82 €112,31€112,31
€97,00€97,00 €117,37€117,37
€97,00€97,00 €117,37€117,37

€97,00€97,00 €117,37€117,37
€115,05€115,05 €139,21€139,21
€115,05€115,05 €139,21€139,21
€115,05€115,05 €139,21€139,21
€115,05€115,05 €139,21€139,21
€121,93€121,93 €147,53€147,53

hors TVA TVA incl.

€12,93€12,93 €15,64€15,64

€123,48€123,48 €149,41€149,41
€125,30€125,30 €151,61€151,61
€127,00€127,00 €153,67€153,67
€128,82€128,82 €155,88€155,88
€133,12€133,12 €161,07€161,07
€135,33€135,33 €163,75€163,75
€137,15€137,15 €165,95€165,95
€139,24€139,24 €168,48€168,48
€140,93€140,93 €170,53€170,53
€142,63€142,63 €172,58€172,58
€152,40€152,40 €184,40€184,40
€162,17€162,17 €196,23€196,23
€179,75€179,75 €217,50€217,50
€192,24€192,24 €232,62€232,62
€211,02€211,02 €255,33€255,33
€229,90€229,90 €278,18€278,18
€246,83€246,83 €298,67€298,67
€264,41€264,41 €319,94€319,94
€276,93€276,93 €335,08€335,08
€290,99€290,99 €352,09€352,09
€310,00€310,00 €375,10€375,10

hors TVA TVA incl.

€18,14€18,14 €21,95€21,95
€18,14€18,14 €21,95€21,95
€18,14€18,14 €21,95€21,95
€18,14€18,14 €21,95€21,95
€19,08€19,08 €23,08€23,08
€19,11€19,11 €23,12€23,12
€19,11€19,11 €23,12€23,12
€19,59€19,59 €23,71€23,71

fraises
ZHML
Fraise en carbure longue
Profondeur de forage de 55 mm
19mm Weldon ¾”

Goupille d’éjection: 
ZPIL106 / ZPIL108

ZHML
Fraise en 
carbure longue
Profondeur de 
forage de 55 mm
32mm Weldon 1 ¼”

Goupille d’éjection: ZPIL115

ZHPL
Foret en spirale
Profondeur de 
forage de 25 mm
19mm Weldon ¾”

Référence: Ø (mm)

ZPIL106 12~17
ZPIL108 18~65

ZHML012 12
ZHML013 13
ZHML014 14
ZHML015 15
ZHML016 16
ZHML017 17

ZHML017.5 17.5
ZHML018 18
ZHML019 19
ZHML020 20
ZHML021 21
ZHML022 22
ZHML023 23
ZHML024 24
ZHML025 25
ZHML026 26
ZHML027 27
ZHML028 28
ZHML029 29
ZHML030 30
ZHML031 31
ZHML032 32
ZHML033 33
ZHML034 34
ZHML035 35
ZHML036 36
ZHML037 37
ZHML038 38
ZHML039 39
ZHML040 40
ZHML041 41
ZHML042 42
ZHML043 43
ZHML044 44
ZHML045 45
ZHML046 46
ZHML047 47
ZHML048 48
ZHML049 49
ZHML050 50
ZHML051 51
ZHML052 52
ZHML053 53
ZHML054 54
ZHML055 55
ZHML056 56
ZHML057 57
ZHML058 58
ZHML059 59

Référence: Ø (mm)

ZPIL115 66~130

ZHML066 66
ZHML067 67
ZHML068 68
ZHML069 69
ZHML070 70
ZHML071 71
ZHML072 72
ZHML073 73
ZHML074 74
ZHML075 75
ZHML080 80
ZHML085 85
ZHML090 90
ZHML095 95
ZHML100 100
ZHML105 105
ZHML110 110
ZHML115 115
ZHML120 120
ZHML125 125
ZHML130 130

Référence: Ø (mm)

ZHPL06 6
ZHPL068 6,8
ZHPL07 7
ZHPL08 8
ZHPL085 8,5
ZHPL09 9
ZHPL10 10
ZHPL11 11

ZHML060 60
ZHML061 61
ZHML062 62
ZHML063 63
ZHML064 64
ZHML065 65
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Core drill - Kernbohrer - Fraise

z
e

c
o

hors TVA TVA incl.

€12,32€12,32 €14,90€14,90

€52,10€52,10 €63,04€63,04
€53,03€53,03 €64,16€64,16

€202,60€202,60 €245,14€245,14
€232,71€232,71 €281,58€281,58
€252,22€252,22 €305,19€305,19
€276,08€276,08 €334,05€334,05
€312,32€312,32 €377,91€377,91
€313,70€313,70 €379,57€379,57
€346,26€346,26 €418,97€418,97
€346,26€346,26 €418,97€418,97
€385,12€385,12 €465,99€465,99
€418,07€418,07 €505,86€505,86

hors TVA TVA incl.

€120,48€120,48 €145,78€145,78
€155,44€155,44 €188,08€188,08
€229,44€229,44 €277,62€277,62

hors TVA TVA incl.

€17,92€17,92 €21,69€21,69

€90,44€90,44 €109,43€109,43
€73,16€73,16 €88,53€88,53
€73,16€73,16 €88,53€88,53
€73,16€73,16 €88,53€88,53
€73,16€73,16 €88,53€88,53
€73,16€73,16 €88,53€88,53
€73,16€73,16 €88,53€88,53
€73,16€73,16 €88,53€88,53
€81,38€81,38 €98,46€98,46
€81,38€81,38 €98,46€98,46
€81,38€81,38 €98,46€98,46
€81,38€81,38 €98,46€98,46
€81,38€81,38 €98,46€98,46
€93,95€93,95 €113,68€113,68
€93,95€93,95 €113,68€113,68
€93,95€93,95 €113,68€113,68
€93,95€93,95 €113,68€113,68
€93,95€93,95 €113,68€113,68

€107,99€107,99 €130,67€130,67
€107,99€107,99 €130,67€130,67
€107,99€107,99 €130,67€130,67
€107,99€107,99 €130,67€130,67
€107,99€107,99 €130,67€130,67
€121,98€121,98 €147,59€147,59
€121,98€121,98 €147,59€147,59
€145,26€145,26 €175,76€175,76
€163,63€163,63 €197,99€197,99
€178,63€178,63 €216,14€216,14

fraises

ZHM-R
Railcutter en carbure
Profondeur de 
forage de 30mm
19mm Weldon ¾”

Goupille d’éjection: ZPIL108

ZHSSBOX1
HSS Fraise court
Profondeur de 
forage de 30mm
19mm Weldon ¾”

Longueurs:
12mm, 14mm, 16mm, 
18mm, 20mm, 22mm

Goupille d’éjection: 
ZPIL077

ZHSLBOX2
HSS Fraise longue
Profondeur de 
forage de 55mm
19mm Weldon ¾”

Longueurs:
12mm, 14mm, 16mm, 
18mm, 20mm, 22mm

Goupille d’éjection: 
ZPIL102

ZHMLBOX3
Fraise en 
carbure longue
Profondeur de 
forage de 55mm
19mm Weldon ¾”

Longueurs:
12mm, 14mm, 16mm, 
18mm, 20mm, 22mm

Goupille d’éjection: 
ZPIL106  ZPIL108

ZHMEL
Fraise en 
carbure extra longue
Profondeur de 
forage de 107mm
19mm Weldon ¾”

Goupille d’éjection: 
ZPIL157

Référence: Ø (mm)

ZPIL157 18~60

ZHMEL018 18
ZHMEL019 19
ZHMEL020 20
ZHMEL021 21
ZHMEL022 22
ZHMEL023 23
ZHMEL024 24
ZHMEL025 25
ZHMEL026 26
ZHMEL027 27
ZHMEL028 28
ZHMEL029 29
ZHMEL030 30
ZHMEL031 31
ZHMEL032 32
ZHMEL033 33
ZHMEL034 34
ZHMEL035 35
ZHMEL036 36
ZHMEL037 37
ZHMEL038 38
ZHMEL039 39
ZHMEL040 40
ZHMEL042 42
ZHMEL045 45
ZHMEL050 50
ZHMEL055 55
ZHMEL060 60

Référence: Ø (mm)

ZPIL108 18~60

ZHM-R026 26
ZHM-R033 33

Référence: Ø (mm)

ZHSSBOX1 12-22
ZHSLBOX2 12-22
ZHMLBOX3 12-22

ZHMEL065 65
ZHMEL070 70
ZHMEL075 75
ZHMEL080 80
ZHMEL083 83
ZHMEL085 85
ZHMEL087 87
ZHMEL090 90
ZHMEL095 95
ZHMEL100 100
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MABASIC200 MABASIC400 MABASIC450

++

PRIX TARIF

€1695,50
hors TVA

PRIX TARIF

€1171,39
hors TVA

PRIX TARIF

€1491,89
hors TVA

PRIX DE VENTE

€1202,48
hors TVA

PRIX DE VENTE

€830,77
hors TVA

PRIX DE VENTE

€1058,07
hors TVA

PRIX DE VENTE

€1455,00
TVA incl.

PRIX DE VENTE

€1005,23
TVA incl.

PRIX DE VENTE

€1280,27
TVA incl.

fraises

Fraises: Forets:

Ø: 12-32mm 6-13mm

L: ≤55mm

Puissance moteur 1050W

Voltage: 230V, 50Hz

Dimensions aimant: 84x168x48mm

Coupe: 160mm

Poids: 12,0kg

Vitesse: 450rpm

Mandrin: 19mm Weldon ¾”

Référence action: 
ACTBDSMABASIC200

Fraises: Forets:

Ø: 12-35mm 6-13mm

L: ≤55mm

Puissance moteur 1050W

Voltage: 230V, 50Hz

Dimensions aimant: 84x168x48mm

Coupe: 160mm

Poids: 12,0kg

Vitesse 1: 430rpm

Vitesse 2: 760rpm

Mandrin: 19mm Weldon ¾”

Référence action: 
ACTBDSMABASIC400

Fraises: Forets:

Ø: 12-40mm 6-18mm

L: ≤55mm

Puissance moteur 1150W

Voltage: 230V, 50Hz

Dimensions aimant: 84x168x48mm

Coupe: 160mm

Poids: 13,0kg

Vitesse 1: 250rpm

Vitesse 2: 450rpm

Mandrin:   19mm Weldon ¾”

CM-2
Référence action: 

ACTBDSMABASIC450

KIT DE FRAISAGE INCLUS AVEC TOUTES LES MACHINES:
ZHSSBOX1 (Ø12, Ø14, Ø16, Ø18, Ø20, Ø22)
D’une valeur de €115,- hors TVA
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MABASIC850 MAB925RAIL mab155pro

++

PRIX TARIF

€2683,08
hors TVA

PRIX DE VENTE

€1902,89
hors TVA

PRIX DE VENTE

€2302,50
TVA incl.

PRIX TARIF

€4224,36
hors TVA

PRIX DE VENTE

€2996,00
hors TVA

PRIX DE VENTE

€3625,16
TVA incl.

PRIX TARIF

€1949,82
hors TVA

PRIX DE VENTE

€1382,85
hors TVA

PRIX DE VENTE

€1673,25
TVA incl.

foreuses magnétiques

KIT DE FRAISAGE INCLUS AVEC MABASIC850 ET MAB155PRO:
ZHSSBOX1 (Ø12, Ø14, Ø16, Ø18, Ø20, Ø22)
D’une valeur de €115,- hors TVA

Fraises: Forets:

Ø: 12-75mm 6-31,75mm

L: ≤110mm

Puissance moteur 1800W

Voltage: 230V, 50Hz

Dimensions aimant: 110x220x54mm

Coupe: 255mm

Poids: 24,0kg

Vitesse 1: 110rpm

Vitesse 2: 175rpm

Vitesse 3: 425rpm

Vitesse 4: 385rpm

Mandrin:   19mm Weldon ¾”

32mm Weldon 1 ¼”

CM-3

Référence action: 
ACTBDSMABASIC850

Fraises:

Ø: 12-36mm

L: ≤55mm

Puissance moteur 1600W

Voltage: 230V, 50Hz

Dimensions aimant: /

Coupe: 160mm

Poids: 17,0kg

Vitesse 1: 70-280rpm

Vitesse 2: 180-580rpm

Mandrin:   19mm Weldon ¾”

Keyless CM-3

Référence: 
BDSMAB925RAIL

Fraises: Forets:

Ø: 12-30mm 6-13mm

L: 30mm

Puissance moteur 1050W

Voltage: 230V, 50Hz

Dimensions aimant: 80x160x36,5mm

Coupe: 39mm

Poids: 11,0kg

Vitesse: 320rpm

Mandrin: 19mm Weldon ¾”

Référence: 
ACTBDSMAB155PRO
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MAB100k autoMAB350 automab450

MAGNET
INDICATOR

MAGNET
INDICATOR

MAGNET
INDICATOR

++

PRIX TARIF

€2245,15
hors TVA

PRIX TARIF

€1525,23
hors TVA

PRIX DE VENTE

€1592,30
hors TVA

PRIX DE VENTE

€1081,72
hors TVA

PRIX DE VENTE

€1926,69
TVA incl.

PRIX DE VENTE

€1308,88
TVA incl.

PRIX TARIF

€2570,73
hors TVA

PRIX DE VENTE

€1823,21
hors TVA

PRIX DE VENTE

€2206,08
TVA incl.

foreuses magnétiques

Fraises:

Ø: 12-32mm

L: ≤55mm

Puissance moteur 1050W

Voltage: 230V, 50Hz

Dimensions aimant: 80x160x41,5mm

Coupe: 70mm

Poids: 9,9kg

Vitesse: 460rpm

Mandrin: 19mm Weldon ¾”

Référence action: 
ACTBDSMAB100K

Fraises:

Ø: 12-35mm

L: ≤55mm

Puissance moteur 1050W

Voltage: 230V, 50Hz

Dimensions aimant: 84x168x48mm

Coupe: 150mm

Poids: 15,0kg

Vitesse: 460rpm

Mandrin:   19mm Weldon ¾”

Référence action: 
ACTBDSAUTOMAB350

MANDRIN SERRAGE RAPIDE BROCHE AUTOMATIQUE

Fraises:

Ø: 12-45mm

L: ≤55mm

Puissance moteur 1150W

Voltage: 230V, 50Hz

Dimensions aimant: 84x168x48mm

Coupe: 150mm

Poids: 16,0kg

Vitesse 1: 250rpm

Vitesse 2: 450rpm

Mandrin:   19mm Weldon ¾”

CM-2

Référence action: 
ACTBDSAUTOMAB450

BROCHE AUTOMATIQUE

KIT DE FRAISAGE INCLUS AVEC TOUTES LES MACHINES:
ZHSSBOX1 (Ø12, Ø14, Ø16, Ø18, Ø20, Ø22)
D’une valeur de €115,- hors TVA
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mab485 mab525

TAPPING
FUNCTION

TAPPING
FUNCTION

MAGNET
INDICATOR

MAGNET
INDICATOR

++

PRIX TARIF

€2880,89
hors TVA

PRIX TARIF

€2518,80
hors TVA

PRIX DE VENTE

€2043,18
hors TVA

PRIX DE VENTE

€1786,39
hors TVA

PRIX DE VENTE

€2472,25
TVA incl.

PRIX DE VENTE

€2161,53
TVA incl.

foreuses magnétiques

Puissance moteur 1150W

Voltage: 230V, 50Hz

Dimensions aimant: 84x168x48mm

Coupe: 160mm

Poids: 13,0kg

Vitesse 1: 50-250rpm

Vitesse 2: 100-450rpm

Mandrin: 19mm Weldon ¾”

Keyless CM-2

Référence action: 
ACTBDSMAB485

Puissance moteur 1600W

Voltage: 230V, 50Hz

Dimensions aimant: 84x168x48mm

Coupe: 160mm

Poids: 16,0kg

Vitesse 1: 70-280rpm

Vitesse 2: 180-580rpm

Mandrin:   19mm Weldon ¾”

Keyless CM-3

Référence action: 
ACTBDSMAB525

Fraises: Forets: Taraudage:

Ø: 12-40mm 6-18mm ≤M16

L: ≤55mm

Fraises: Forets: Taraudage:

Ø: 12-50mm 6-20mm ≤M20

L: ≤55mm

KIT DE FRAISAGE INCLUS AVEC TOUTES LES MACHINES:
ZHSSBOX1 (Ø12, Ø14, Ø16, Ø18, Ø20, Ø22)
D’une valeur de €115,- hors TVA
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MAB825 MAB825kts MAB845

TAPPING
FUNCTION

TAPPING
FUNCTION

TAPPING
FUNCTION

MAGNET
INDICATOR

MAGNET
INDICATOR

MAGNET
INDICATOR

++

PRIX TARIF

€4055,99
hors TVA

PRIX TARIF

€3731,44
hors TVA

PRIX TARIF

€7210,83
hors TVA

PRIX DE VENTE

€2876,59
hors TVA

PRIX DE VENTE

€2646,41
hors TVA

PRIX DE VENTE

€5114,07
hors TVA

PRIX DE VENTE

€3480,67
TVA incl.

PRIX DE VENTE

€3202,16
TVA incl.

PRIX DE VENTE

€6188,02
TVA incl.

foreuses magnétiques

Puissance moteur 1800W

Voltage: 230V, 50Hz

Dimensions aimant: 110x220x54mm

Coupe: 255mm

Poids: 25,0kg

Vitesse 1: 40-110rpm

Vitesse 2: 65-175rpm

Vitesse 3: 140-360rpm

Vitesse 4: 220-600rpm

Mandrin:   19mm Weldon ¾”

32mm Weldon 1 ¼”

Keyless CM-3

Référence action: 
ACTBDSMAB825

Puissance moteur 1800W

Voltage: 230V, 50Hz

Dimensions aimant: 220x220x54mm

Coupe: 255mm

Poids: 57,5kg

Vitesse 1: 40-110rpm

Vitesse 2: 65-175rpm

Vitesse 3: 140-360rpm

Vitesse 4: 220-600rpm

Mandrin:   19mm Weldon ¾”

32mm Weldon 1 ¼”

Keyless CM-3

Référence action: 
ACTBDSMAB825KTS

Puissance moteur 1800W

Voltage: 230V, 50Hz

Dimensions aimant: 110x220x54mm

Coupe: 255mm

Poids: 25,0kg

Vitesse 1: 40-110rpm

Vitesse 2: 65-175rpm

Vitesse 3: 140-360rpm

Vitesse 4: 220-600rpm

Mandrin:   19mm Weldon ¾”

32mm Weldon 1 ¼”

Keyless CM-3

Référence action: 
ACTBDSMAB845

Fraises: Forets: Taraudage:

Ø: 12-100mm 6-31,75mm ≤M30

L: ≤110mm

Fraises: Forets: Taraudage:

Ø: 12-80mm 6-31,75mm ≤M30

L: ≤55mm

Fraises: Forets: Taraudage:

Ø: 12-100mm 6-31,75mm ≤M30

L: ≤110mm

KIT DE FRAISAGE INCLUS AVEC TOUTES LES MACHINES:
ZHSSBOX1 (Ø12, Ø14, Ø16, Ø18, Ø20, Ø22)
D’une valeur de €115,- hors TVA

plus 
d'info.
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mab1300 mab485sb mab525sb

TAPPING
FUNCTION

TAPPING
FUNCTION

TAPPING
FUNCTION

MAGNET
INDICATOR

MAGNET
INDICATOR

MAGNET
INDICATOR

++

PRIX TARIF

€3140,33
hors TVA

PRIX TARIF

€7130,55
hors TVA

PRIX TARIF

€2765,71
hors TVA

PRIX DE VENTE

€2227,19
hors TVA

PRIX DE VENTE

€5057,13
hors TVA

PRIX DE VENTE

€1961,49
hors TVA

PRIX DE VENTE

€2694,90
TVA incl.

PRIX DE VENTE

€6119,12
TVA incl.

PRIX DE VENTE

€2373,41
TVA incl.

foreuses magnétiques

Puissance moteur 2300W

Voltage: 230V, 50Hz

Dimensions aimant: 120x360x65mm

Coupe: 85/310mm

Poids: 51,0kg

Vitesse 1: 30-80rpm

Vitesse 2: 50-120rpm

Vitesse 3: 130-350rpm

Vitesse 4: 210-550rpm

Mandrin: 19mm Weldon ¾”

32mm Weldon 1 ¼”

Keyless CM-4

Référence action: 
ACTBDSMAB1300

Puissance moteur 1150W

Voltage: 230V, 50Hz

Dimensions aimant: 84x168x41,5mm

Coupe: 160mm

Poids: 13,0kg

Vitesse 1: 50-250rpm

Vitesse 2: 100-450rpm

Mandrin: 19mm Weldon ¾”

Keyless CM-2

Référence action: 
ACTBDSMAB485SB

Puissance moteur 1600W

Voltage: 230V, 50Hz

Dimensions aimant: 90x180x48mm

Coupe: 160mm

Poids: 16,0kg

Vitesse 1: 70-280rpm

Vitesse 2: 180-580rpm

Mandrin: 19mm Weldon ¾”

Keyless CM-3

Référence action: 
ACTBDSMAB525SB

Fraises: Forets: Taraudage:

Ø: 12-130mm 6-45mm ≤M42

L: ≤110mm

Fraises: Forets: Taraudage:

Ø: 12-40mm 618mm ≤M16

L: ≤55mm

Fraises: Forets: Taraudage:

Ø: 12-50mm 6-20mm ≤M20

L: ≤75mm

KIT DE FRAISAGE INCLUS AVEC TOUTES LES MACHINES:
ZHSSBOX1 (Ø12, Ø14, Ø16, Ø18, Ø20, Ø22)
D’une valeur de €115,- hors TVA
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MAGNET
INDICATOR

TAPPING
FUNCTION

PIPEMAB200 PIPEMAB525

++

PRIX TARIF

€3001,27
hors TVA

PRIX TARIF

€4052,13
hors TVA

PRIX DE VENTE

€2128,56
hors TVA

PRIX DE VENTE

€2873,85
hors TVA

PRIX DE VENTE

€2575,56
TVA incl.

PRIX DE VENTE

€3477,36
TVA incl.

foreuses magnétiques

Puissance moteur 1050W

Voltage: 230V, 50Hz

Dimensions aimant: 191x266x88mm

Coupe: 160mm

Poids: 16,0kg

Vitesse 1: 450rpm

Mandrin: 19mm Weldon ¾”

Keyless

Référence action: 
ACTBDSPIPEMAB200

Puissance moteur 1600W

Voltage: 230V, 50Hz

Dimensions aimant: 191x266x88mm

Coupe: 160mm

Poids: 19,5kg

Vitesse 1: 70-280rpm

Vitesse 2: 180-580rpm

Mandrin: 19mm Weldon ¾”

Keyless CM-3

Référence action: 
ACTBDSPIPEMAB525

Fraises: Forets: Taraudage:

Ø: 12-50mm 6-20mm ≤M20

L: ≤40mm

Fraises: Forets:

Ø: 12-35mm 6-13mm

L: ≤40mm

Le PIPEMAB a un aimant permanent 
qui est indépendant de l’électricité!

La forte adhérence de l’aimant fonc-
tionne même pour des matériaux 

aussi fi ns que 3 mm.

Le PIPEMAB est dotée d’une petite 
poignée pour chacun des deux aimants, 
ce qui permet de les verrouiller et de les 

relâcher facilement.

Grâce à ses aimants pivotants, vous 
pouvez utiliser le PIPEMAB sur des 

surfaces rondes ou plates.

Les deux PIPEMABpeuvent être fi xé sur 
des tubes à partir de 85 mm de diamètre. 

Grâce à son faible poids de moins de 
20 kg, le PIPEMAB est facile à utiliser.

KIT DE FRAISAGE INCLUS AVEC TOUTES LES MACHINES:
ZHSSBOX1 (Ø12, Ø14, Ø16, Ø18, Ø20, Ø22)
D’une valeur de €115,- hors TVA

plus 
d'info.

plus 
d'info.
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ekf300

ekf645

ekf450

skf25

ekf452

PRIX TARIF

€1254,41
hors TVA

PRIX TARIF

€1254,41
hors TVA

PRIX TARIF

€3200,40
hors TVA

PRIX TARIF

€3497,19
hors TVA

PRIX TARIF

€1439,61
hors TVA

PRIX DE VENTE

€889,65
hors TVA

PRIX DE VENTE

€889,65
hors TVA

PRIX DE VENTE

€2269,79
hors TVA

PRIX DE VENTE

€2480,28
hors TVA

PRIX DE VENTE

€1021,00
hors TVA

PRIX DE VENTE

€1076,48
TVA incl.

PRIX DE VENTE

€1076,48
TVA incl.

PRIX DE VENTE

€2746,44
TVA incl.

PRIX DE VENTE

€3001,14
TVA incl.

PRIX DE VENTE

€1235,41
TVA incl.

machines à chanfreiner

Puissance moteur 1500W

Voltage: 220V-240V, 50Hz

Dimensions: 310x295x138mm

Poids: 4,6kg

Angle du chanfrein: 30°

Largeur du chanfrein 0-5mm

Type de fraise: ZFR300.3

Vitesse: 6000 rpm

Référence: BDSEKF300

Puissance moteur 2300W

Voltage: 220V-240V, 50Hz

Dimensions: 400x350x300mm

Poids: 10,2kg

Angle du chanfrein: 45°

Largeur du chanfrein 0-15mm

Type de fraise: ZFR645

Vitesse: 1600-3000rpm

Référence: BDSEKF645

Puissance moteur 1500W

Voltage: 220V-240V, 50Hz

Dimensions: 310x295x138mm

Poids: 4,6kg

Angle du chanfrein: 45°

Largeur du chanfrein 0-6mm

Type de fraise: ZFR450.3

Vitesse: 6000 rpm

Référence: BDSEKF450

Puissance moteur 1100W

Voltage: 220V-240V, 50Hz

Dimensions: 365x455x270mm

Poids: 22,0kg

Angle du chanfrein: 10-60°

Largeur du chanfrein 15mm

Type de fraise: ZFR300.3

Vitesse: 2850 rpm

Référence: BDSSKF25

Puissance moteur 1500W

Voltage: 220V-240V, 50Hz

Dimensions: 310x295x138mm

Poids: 4,6kg

Angle du chanfrein: Rayon de 2,5mm

Largeur du chanfrein Rayon de 2,5mm

Type de fraise: ZFR452.3

Vitesse: 6000 rpm

Référence: BDSEKF452
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zap100

zaf003

zaf004

zap200

zaf002

zap300

zaf005

ho
rs

 
TV

A

TV
A 

in
cl

.

€60,50 €73,21

€89,10 €107,81

€63,10 €76,35

€106,20 €128,50
ho

rs
 

TV
A

TV
A 

in
cl

.

€14,70 €17,79

€22,60 €27,35

ho
rs

 
TV

A

TV
A 

in
cl

.

€9,70 €11,74

€13,00 €15,73

ho
rs

 
TV

A

TV
A 

in
cl

.

€19,80 €23,96

€27,90 €33,76

ho
rs

 
TV

A

TV
A 

in
cl

.

€63,10 €76,35

€106,20 €128,50

€77,90 €94,26

€135,90 €164,44

ho
rs

 
TV

A

TV
A 

in
cl

.

€39,40 €47,67

€53,90 €65,22

€56,60 €68,49

ho
rs

 
TV

A

TV
A 

in
cl

.

€60,90 €73,69

ho
rs

 
TV

A

TV
A 

in
cl

.

€787,66 €953,07

ho
rs

 
TV

A

TV
A 

in
cl

.

€22,60 €27,35

€55,40 €67,03

€124,30 €150,40

€70,40 €85,18

€70,40 €85,18

€76,60 €92,69

€76,30 €92,32

ACCESSOIRES

Référence: Type: Klemgrootte:

BDSZBK113 DIN238-B16 1-13mm

BDSZBK116 DIN238-B16 2,5-16mm

BDSZBI113 ½”x 20NF 1-13mm

BDSZBI116 ½”x 20NF 2,5-16mm

Référence: Type:

BDSZAS002 DIN 228 CM-2

BDSZAS003 DIN 228 CM-3

Référence: Type: Klemgrootte:

BDSZSB113 DIN238-B16 1-13mm

BDSZSB116 DIN238-B16 2,5-16mm

BDSZSI113 ½”x 20NF 1-13mm

BDSZSI116 ½”x 20NF 2,5-16mm

Référence:

BDSPOW100

Référence: Déscription: Type: INCLUS:

ZAP100 Adapteur Arbre Weldon ¾” → ½” x 20 NF /

ZAP200 Adapteur 32mm 1 ¼” Weldon → 19mm Weldon ¾” /

ZAP300 Extension 80mm, 19mm Weldon ¾” ZAK080

ZAF002 Adapteur → Fraise avec fi letage intérieur M18 x 6 P1,5 ZAK125

ZAF003 Adapteur → Fraise avec Arbre Quick-in ZAK115

ZAF004 Adapteur → avec Quick-in OneTouch pour 19mm W. ¾” ZAK107/ZAK125

ZAF005 Adapteur → avec Nitto OneTouch pour 19mm W. ¾” ZAK107/ZAK125

Référence: Type:

BDSZKD216 DIN238-CM-2/B16

BDSZKD316 DIN238-CM-3/B16

Référence: Extérieur: Intérieur:

BDSZRH210 CM-2 CM-1

BDSZRH320 CM-3 CM-2

Référence: Extérieur: Intérieur:

BDSZVH220 CM-2 CM-2

BDSZVH320 CM-3 CM-2

BDSZVH330 CM-3 CM-3

Référence:

BDSZMC300 + ZMC180

mandrin à clé

goupillon d’ejection

mandrin auto

collecteur de puces

Adaptateurs et extensions

adaptateur

réducteur

Extension

mobilclamp
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ho
rs

 
TV

A

TV
A 

in
cl

.

€66,00 €79,86

€75,40 €91,23

€99,00 €119,79

€82,50 €99,83

€122,70 €148,47

ho
rs

 
TV

A

TV
A 

in
cl

.

€122,70 €148,47

€127,40 €154,15

€162,60 €196,75

€146,10 €176,78

€179,10 €216,71

ho
rs

 
TV

A

TV
A 

in
cl

.

€162,60 €196,75

€176,60 €213,69

ho
rs

 
TV

A

TV
A 

in
cl

.

€30,60 €37,03

€93,00 €112,53

€16,30 €19,72

€16,00 €19,36

€90,80 €109,87

€181,50 €219,62

€25,10 €30,37

ACCESSOIRES

porte-fraise

porte-fraise Liquides

porte-fraise

Référence: Support: ho
rs

 
TV

A

TV
A 

in
cl

.

Sans lubrifi cation interne pour 
fraises en 19mm Weldon ¾”

BDSZIA219M CM-2

BDSZIA319M CM-3

BDSZIA419M CM-4

Sans lubrifi cation interne pour 
fraises en 32mm Weldon 1 ¼”

BDSZIA332M CM-3

BDSZIA432M CM-4

Référence: Support: ho
rs

 
TV

A

TV
A 

in
cl

.

Avec lubrifi cation interne pour 
fraises en 19mm Weldon ¾”. 
Avec tuyau et raccord rapide: 

BDSZSS200 CM-2

BDSZSS300 CM-3

Référence: Déscription: Contenu:

BDSZHB001 6000 Lubrifi ant de refroi. 1L

BDSZHS005 5000 Huile de coupe 5L

BDSZHS006 5000 Huile de coupe 1L

BDSZHS400 5200 Spray lubrifi ant 1 x 400ml

BDSZHS406 5200 Spray lubrifi ant 6 x 400ml

BDSZHS412 5200 Spray lubrifi ant 12 x 400ml

BDSZHS550 5500 Pâte de coupe 1kg

Référence: Support: ho
rs

 
TV

A

TV
A 

in
cl

.

Avec lubrifi cation interne pour 
fraises en 19mm Weldon ¾”

BDSZIA219KN CM-2

BDSZIA319KN CM-3

BDSZIA419KN CM-4

Avec lubrifi cation interne pour 
fraises en 32mm Weldon 1 ¼”. 
Avec tuyau et raccord rapide:

BDSZIA332KN CM-3

BDSZIA432KN CM-4
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actdt18s

actdt13s

actdt18fs

actdt16s

++

++

++

++

DT65-VISE

DT100-VISE

DT75-VISE

DT100-VISE

PRIX TARIF

€275,99
hors TVA

PRIX TARIF

€684,78
hors TVA

PRIX TARIF

€458,23
hors TVA

PRIX TARIF

€812,45
hors TVA

PRIX DE VENTE

€195,74
hors TVA

PRIX DE VENTE

€485,66
hors TVA

PRIX DE VENTE

€324,99
hors TVA

PRIX DE VENTE

€576,21
hors TVA

PRIX DE VENTE

€236,85
TVA incl.

PRIX DE VENTE

€587,64
TVA incl.

PRIX DE VENTE

€393,23
TVA incl.

PRIX DE VENTE

€697,21
TVA incl.

foreuses sur colonne

Puissance moteur 1/3cv

Nombre de vitesses: 5

Vitesses: 500~2500rpm

Hauteur machine: 580mm

Voltage: 1 x 230V, 50Hz

Poids: 16,0kg

Taille plateau: 165x165mm

Capacité de forage: 13mm

Mandrin: B16

Puissance moteur 3/4cv

Nombre de vitesses: 16

Vitesses: 220~2840rpm

Hauteur machine: 998mm

Voltage: 1 x 230V, 50Hz

Poids: 55,0kg

Taille plateau: 305x305mm

Capacité de forage: 16mm

Mandrin: CM-2

Puissance moteur 1/2cv

Nombre de vitesses: 12

Vitesses: 180~2740rpm

Hauteur machine: 900mm

Voltage: 1 x 230V, 50Hz

Poids: 30,0kg

Taille plateau: 195x195mm

Capacité de forage: 16mm

Mandrin: CM-2

Puissance moteur 3/4cv

Nombre de vitesses: 16

Vitesses: 220~2840rpm

Hauteur machine: 1580mm

Voltage: 1 x 230V, 50Hz

Poids: 66,0kg

Taille plateau: 305x305mm

Capacité de forage: 16mm

Mandrin: CM-2

Mandrin 
automatique

Mandrin 
automatique

Mandrin 
automatique

Mandrin 
automatique

INCLUS

INCLUS

INCLUS

INCLUS
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actdt25sf

actdt32fm

actdt32f

++

++

++

DT125-VISE

DT150-VISE

DT150-VISE

PRIX TARIF

€1320,24
hors TVA

PRIX TARIF

€1744,13
hors TVA

PRIX TARIF

€1744,13
hors TVA

PRIX DE VENTE

€936,34
hors TVA

PRIX DE VENTE

€1236,97
hors TVA

PRIX DE VENTE

€1236,97
hors TVA

PRIX DE VENTE

€1132,97
TVA incl.

PRIX DE VENTE

€1496,74
TVA incl.

PRIX DE VENTE

€1496,74
TVA incl.

ho
rs

 
TV

A

TV
A 

in
cl

.

€34,56 €41,81

€36,44 €44,09

€31,28 €37,85

€41,86 €50,65

€57,51 €69,59

foreuses sur colonne

etaux

Puissance moteur 1 ½cv

Nombre de vitesses: 16

Vitesses: 160~3000rpm

Hauteur machine: 1635mm

Voltage: 1 x 230V, 50Hz

Poids: 81,0kg

Taille plateau: 356x356mm

Capacité de forage: 25mm

Mandrin: CM-3

Puissance moteur 1 ½cv

Nombre de vitesses: 12

Vitesses: 150~2450rpm

Hauteur machine: 1730mm

Voltage: 1 x 230V, 50Hz

Poids: 110,0kg

Taille plateau: 475x425mm

Capacité de forage: 32mm

Mandrin: CM-4

Puissance moteur 1 ½cv

Nombre de vitesses: 12

Vitesses: 150~2450rpm

Hauteur machine: 1730mm

Voltage: 3 x 400V, 50Hz

Poids: 110,0kg

Taille plateau: 475x425mm

Capacité de forage: 32mm

Mandrin: CM-4

Référence: Taille:

DT065-VISE ± 2,5” / 65,0mm

DT075-VISE ± 3,0” / 75,0mm

DT100-VISE ± 4,0” / 100,0mm

DT125-VISE ± 5,0” / 125,0mm

DT150-VISE ± 6,0” / 150,0mm

Mandrin 
automatique

Mandrin 
automatique

Mandrin 
automatique

INCLUS

INCLUS

INCLUS
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t200h400

t500h1000

t300h600

t1100

t400h800

ttrolley

PRIX TARIF

€225,70
hors TVA

PRIX TARIF

€634,35
hors TVA

PRIX TARIF

€299,48
hors TVA

PRIX TARIF

€169,41
hors TVA

PRIX TARIF

€393,90
hors TVA

PRIX TARIF

€341,60
hors TVA

PRIX DE VENTE

€160,07
hors TVA

PRIX DE VENTE

€449,89
hors TVA

PRIX DE VENTE

€212,39
hors TVA

PRIX DE VENTE

€120,15
hors TVA

PRIX DE VENTE

€279,36
hors TVA

PRIX DE VENTE

€242,27
hors TVA

PRIX DE VENTE

€193,69
TVA incl.

PRIX DE VENTE

€544,37
TVA incl.

PRIX DE VENTE

€257,00
TVA incl.

PRIX DE VENTE

€145,38
TVA incl.

PRIX DE VENTE

€338,03
TVA incl.

PRIX DE VENTE

€293,14
TVA incl.

Palans

Puissance moteur 750W

Voltage: 230V, 50Hz

Poids: 15,0kg

Capacité de levage :
(simple/double)

200kg/400kg

Hauteur de levage:
(simple/double)

12m/6m

Vitesse de levage:
(simple/double)

8/4 m/min

Diamètre du câble: Ø 4mm

Longueur câble de contrôle: 1,80m

Effi  cacité:  S3-25%-10min

Puissance moteur 1600W

Voltage: 230V, 50Hz

Poids: 33,0kg

Capacité de levage :
(simple/double)

500kg/1000kg

Hauteur de levage:
(simple/double)

18m/9m

Vitesse de levage:
(simple/double)

8/4 m/min

Diamètre du câble: Ø 9mm

Longueur câble de contrôle: 1,80m

Effi  cacité:  S3-25%-10min

Puissance moteur 1050W

Voltage: 230V, 50Hz

Poids: 20,0kg

Capacité de levage :
(simple/double)

300kg/600kg

Hauteur de levage:
(simple/double)

12m/6m

Vitesse de levage:
(simple/double)

8/4 m/min

Diamètre du câble: Ø 5mm

Longueur câble de contrôle: 1,80m

Effi  cacité:  S3-25%-10min

Bras de support - palan non INCLUS

Poids: 9,0kg

Portée extensible: 1,1m

Capacité de charge: 600kg

Puissance moteur 1350W

Voltage: 230V, 50Hz

Poids: 22,0kg

Capacité de levage :
(simple/double)

400kg/800kg

Hauteur de levage:
(simple/double)

12m/6m

Vitesse de levage:
(simple/double)

8/4 m/min

Diamètre du câble: Ø 5mm

Longueur câble de contrôle: 1,80m

Effi  cacité:  S3-25%-10min

Puissance: 200W

Voltage: 230V, 50Hz

Poids: 5,0kg

Dimensions: 350x30x220mm

Capacité: 999kg

Vitesse: 16m/min

Longueur câble de contrôle: 5m

Diamètre des roues: 85mm



101

G
e

n
e

r
m

o
r

e
f

e
m

i
b

d
s

k
it

p
r

o
R

e
n

s
o

n
d

r
e

h
m

a
n

n
z

e
c

o
p

u
m

a
l

a
r

iu
s

d
r

e
l

x
t

r
x

a
r

d
e

w
a

l
t

t
r

x

thw100 thw170

PRIX TARIF

€71,63
hors TVA

PRIX TARIF

€77,13
hors TVA

PRIX DE VENTE

€50,80
hors TVA

PRIX DE VENTE

€54,71
hors TVA

PRIX DE VENTE

€61,47
TVA incl.

PRIX DE VENTE

€66,19
TVA incl.

treuils manuels

Poids: 4,5kg

Capacité: 1150kg

Longueur du câble: 7,6m

Diamètre du câble: Ø 4,0mm

Ratio: 1:10

Poids: 5,0kg

Capacité: 1150kg

Longueur de sangle: 6,0m

Largeur de la corde: 25,0mm

Ratio: 1:10
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tew2000dw1tew1500d1

tew8500  24v

tew3500

tew9500

PRIX TARIF

€240,23
hors TVA

PRIX TARIF

€202,59
hors TVA

PRIX TARIF

€1032,94
hors TVA

PRIX TARIF

€311,14
hors TVA

PRIX TARIF

€1095,56
hors TVA

PRIX DE VENTE

€170,37
hors TVA

PRIX DE VENTE

€143,68
hors TVA

PRIX DE VENTE

€732,59
hors TVA

PRIX DE VENTE

€220,67
hors TVA

PRIX DE VENTE

€776,99
hors TVA

PRIX DE VENTE

€206,15
TVA incl.

PRIX DE VENTE

€173,86
TVA incl.

PRIX DE VENTE

€886,43
TVA incl.

PRIX DE VENTE

€267,01
TVA incl.

PRIX DE VENTE

€940,16
TVA incl.

treuils avec commande

Voltage: 12V

Poids: 11,0kg

Dimensions: 285x105x105mm

Capacité: 900kg

Capacité min. de batterie: 60Ah

Longueur du câble: 7,6m

Diamètre câble: Ø 4,0mm

Ratio: 1:153

Voltage: 12V

Poids: 10,0kg

Dimensions: 286x110x115mm

Capacité: 675kg

Capacité min. de batterie: 60Ah

Longueur du câble: 7,6m

Diamètre câble: Ø 4,0mm

Ratio: 1:153

Voltage: 24V

Poids: 36,0kg

Dimensions: 579x186x236mm

Capacité: 3850kg

Capacité min. de batterie: 120Ah

Longueur du câble: 26,0m

Diamètre câble: Ø 8,2mm

Ratio: 1:402

Voltage: 12V

Poids: 14,0kg

Dimensions: 333x115x116mm

Capacité: 1587kg

Capacité min. de batterie: 80Ah

Longueur du câble: 14,0m

Diamètre câble: Ø 5,6mm

Ratio: 1:145 

Voltage: 12V

Poids: 38,0kg

Dimensions: 579x186x236mm

Capacité: 4275kg

Capacité min. de batterie: 160Ah

Longueur du câble: 26,0m

Diamètre câble: Ø 8,2mm

Ratio: 1:402
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TRXTP1200ELD

TRXTP1500ELDx

PRIX TARIF

€3287,47
hors TVA

PRIX TARIF

€3654,79
hors TVA

PRIX DE VENTE

€2331,54
hors TVA

PRIX DE VENTE

€2592,05
hors TVA

PRIX DE VENTE

€2821,16
TVA incl.

PRIX DE VENTE

€3136,38
TVA incl.

Batterie Lithium

Batterie Lithium

PU roues simples

PU roues simples

Poignée multifonctionelle avec 
fonction de rampement

Poignée multifonctionelle avec 
fonction de rampement

Temps de 
charge

3h

Temps de 
charge

3h

Temps de 
travail

6h

Temps de 
travail

6h

Puissance maximale: 750W

Capacité de levage: 1200kg

Profondeur min/max : 80/190mm

Rayon de braquage: 1452mm

Vitesse maximale: 4,8km/u

Batterie: Li-Ion 48V/20Ah

Longueur fourche: 1150mm

Poids: 125kg

Lo x La x H: 1650x550x1270

Puissance maximale: 850W

Capacité de levage: 1500kg

Profondeur min/max : 80/190mm

Rayon de braquage: 1452mm

Vitesse maximale: 4,8km/u

Batterie: Li-Ion 48V/20Ah

Longueur fourche 1150mm

Poids: 128kg

Lo x La x H: 1650x550x1270

transpalettes
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Ø M3 M4 M5 M6 M8 M10 M12

AL • •• •• •• •• •• ••

ST • •• •• •• •• •• ••

INOX • •• •• •• •• •• ••

TRXRIVNUTp1200

Ø M3

AL ••

ST ••

INOX ••

M12M10M8M6M5M4M3

PRIX TARIF

€1018,01
hors TVA

PRIX DE VENTE

€721,99
hors TVA

PRIX DE VENTE

€873,61
TVA incl.

ho
rs

 T
VA

TV
A 

in
cl

. 

€13,73 €16,62

€14,31 €17,32

€22,91 €27,72

€19,33 €23,39

€37,92 €45,88

€20,15 €24,38

€22,43 €27,14

€35,49 €42,94

€29,77 €36,02

Force de traction: >19,1kN

Course: 7mm

Pression standard: 0,55MPa

Pression à l'usage : 0,5-0,7MPa

Consommation d'air : 4,6l

Vitesse du moteur : 2000rpm

Niveau de vibration : 2,5m/s²

Niveau sonore: <75dB(A)

Poids: 2,20kg

Matériel de rivet: Matériaux compatibles

Caractéristiques des rivets : M3-M12 
(1/8" - ½")

IN
C

L
U

S

RIVNUT1200 en coff re
   +
7 mandrins M3 - M12

INCLUS
7 mandrins

interchangeables 

Référence:   Matériel:   Nombre:  Type:
TRXRIVNUT1M05STC  Acier galvanisé  200  M5

⤷Tête fraisée

TRXRIVNUT1M06STC  Acier galvanisé  200  M6
⤷Tête fraisée

TRXRIVNUT1M08STC  Acier galvanisé  200  M8
⤷Tête fraisée

TRXRIVNUT1M10STC  Acier galvanisé  100  M10
⤷Tête fraisée

TRXRIVNUT1M12STC  Acier galvanisé  100  M12
⤷Tête fraisée

TRXRIVNUTM05ALF  Aluminium  200  M5

TRXRIVNUTM06ALF  Aluminium  200  M6

TRXRIVNUTM08ALF  Aluminium  200  M8

TRXRIVNUTM10ALF  Aluminium  200  M10

pince pour ecrous à sertir
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TRXRIVPOP48

TRXRIVPOP64

monobolt

PRIX TARIF

€633,98
hors TVA

PRIX TARIF

€881,21
hors TVA

PRIX DE VENTE

€449,63
hors TVA

PRIX DE VENTE

€624,97
hors TVA

PRIX DE VENTE

€544,05
TVA incl.

PRIX DE VENTE

€756,21
TVA incl.

ho
rs

 T
VA

TV
A 

in
cl

. 

€56,36 €68,20

€56,36 €68,20

Force de traction: >9kN

Course: 17mm

Pression standard: 0,55MPa

Pression à l'usage : 0,5-0,7MPa

Vacuum: Oui

Lo x La x H: 276x312x119mm

Niveau sonore: <75dB(A)

Poids: 1,45kg

Matériel de rivet: Matériaux compatibles

Caractéristiques des rivets : (2,4mm - 3,2mm - 4,0mm - 4,8mm)
(3/32" - 1/8" - 5/32" - 3/16")

Force de traction: >14,68kN

Course: 28mm

Pression standard: 0,55MPa

Pression à l'usage : 0,5-0,7MPa

Vacuum: Oui

Lo x La x H: 276x312x134mm

Niveau sonore: <75dB(A)

Poids: 1,64kg

Matériel de rivet: Matériaux compatibles

Caractéristiques des rivets : (3,2mm - 4,0mm - 4,8mm - 6,4mm)
(1/8" - 5/32" - 3/16" - ¼")

Référence:   Tête: 
TRXRIVMONOBOLT-ACC48 Ø4,8mm
⤷Tête Monobolt

TRXRIVMONOBOLT-ACC64 Ø6,4mm 
⤷Tête Monobolt

riveteuses
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trxsb100l

trxsb60l

act3trxsabl20L

+ + + + +

+

+

+

Ø4,8mm ⇨ 950L/min

Ø6,4mm ⇨ 3000L/min

Ø8,0mm ⇨ 5400L/min

Ø9,0mm ⇨ 6600L/min

Ø4,8mm ⇨ 950L/min

Ø6,4mm ⇨ 3000L/min

Ø8,0mm ⇨ 5400L/min

Ø9,0mm ⇨ 6600L/min

Ø2,4mm ⇨ 400L/min 

Ø3,0mm ⇨ 550L/min

Ø4,8mm ⇨ 950L/min

PRIX TARIF 

€6219,11
hors TVA

PRIX DE VENTE 

€4410,71
hors TVA

PRIX DE VENTE 

€5336,96
TVA incl.

PRIX TARIF 

€3370,34
hors TVA

PRIX TARIF 

€5711,01
hors TVA

PRIX DE VENTE 

€2390,31
hors TVA

PRIX DE VENTE 

€4050,36
hors TVA

PRIX DE VENTE 

€2892,28
TVA incl.

PRIX DE VENTE 

€4900,94
TVA incl.

Réservoir de sable: 100L

Lo x La x H: 400x1300mm

Pression de travail: 7 bar

Connexion: Accouplement à griffes 1-¼"

Diamètre tuyau: Ø48mm

Réservoir de sable: 20L

Lo x La x H: 273x745mm

Pression de travail: 7 bar

Connexion: Accouplement à griffes ¾"

Diamètre tuyau: Ø28mm

Réservoir de sable: 60L

Lo x La x H: 350x1150mm

Pression de travail: 7 bar

Connexion: Accouplement à griffes 1-¼"

Diamètre tuyau: Ø48mm

Tuyau

Ø28mm

longueur 10m

Masque de 
protection

Sable
100kg

Kit de rouesSéparateur 
d’eau

Crochet de 
levage

1 embout de votre choix

Tuyau 
avec commande

Ø48mm
longueur 20m

Tuyau 
avec commande

Ø48mm
longueur 20m

1 embout de votre choix

1 embout de votre choix

Kit de roues
Crochet de levage
Séparateur d’eau

Silencer

Kit de roues
Crochet de levage
Séparateur d’eau

Silencer

INCLUS

INCLUS

INCLUS

sableuses
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accessoires

hors TVA TVA incl.

€128,75 €155,79

€135,26 €163,67

€170,33 €206,10

€212,92 €257,63

€111,65 €135,09

€140,68 €170,22

€273,54 €330,98

€606,98 €734,45

€309,04 €373,93

€455,89 €551,63

€100,64 €121,78

€599,17 €725,00

€494,96 €598,90

€114,62 €138,69

€8,93 €10,80

Référence: Nom: Caractéristiques

TRXSBNOZZL48

Buse en Tungsten

Ø4,8mm, longueur: 135mm (5-5/16")

TRXSBNOZZL64 Ø6,4mm, longueur: 135mm (5-5/16")

TRXSBNOZZL80 Ø8.0mm, longueur: 145mm (5-¾")

TRXSBNOZZL95 Ø9,5mm, longueur: 145mm (5-¾")

TRXSBNOZZ435-1

Buse en Tungsten mini

Ø2,4mm x 3/4G

TRXSBNOZZ435-2 Ø3,4mm x 3/4G

TRXSBNOZZ435-3 Ø4,8mm x 3/4G

TRXSBNOZZ435-4 Ø6,4mm x 3/4G

TRXSBTWINHOSE Tuyau double d’air com-
primé sans commande 20m, Ø int. 8mm,5/16" x Ø ext. 15mm(0.59") 

TRXSBHOSES
Tuyau à jet multicouche 

en caoutchouc

20m, Ø int. (1-½") 13mm x Ø ext. (1/3") » Ø28mm, 
8Bar - 12Bar

TRXSBHOSEL
20m, Ø int. (1-¼") 32mm x Ø ext. (7/8") » Ø48mm, 

8Bar - 12bar

TRXSBHELM Masque de protection Avec fi ltre remplaçable

TRXSBEATSUN Casque de sablage Avec visière droite et tuyau d'air

TRXSBAIRFLOW-
CONTR

Régulateur de débit d'air Avec ceinture

TRXSBCARBFILTR Filtre à air 8,5 bar, accouplement 1

TRXSBSEPARAT Séparateur d’eau /

TRXSBHANDLE Commande à distance Sachette

TRXSB0198 Verre de rechange Pour EastSun

sableuses
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whispercompressor 62 ba

trxof045 trx06-85-of

whispercompressor 62 ba whispercompressor 62 ba

trx08-110-of trx08-165-of

PRIX TARIF

€287,07
hors TVA

PRIX TARIF

€244,29
hors TVA

PRIX DE VENTE

€237,25
hors TVA

PRIX DE VENTE

€201,89
hors TVA

PRIX DE VENTE

€334,52
TVA incl.

PRIX DE VENTE

€284,67
TVA incl.

PRIX TARIF

€339,77
hors TVA

PRIX TARIF

€439,92
hors TVA

PRIX DE VENTE

€240,98
hors TVA

PRIX DE VENTE

€312,00
hors TVA

PRIX DE VENTE

€291,58
TVA incl.

PRIX DE VENTE

€377,52
TVA incl.

compresseurs

Puissance: 0,75cv

Vitesse: 1500rpm

Type de moteur Sans huile

Air aspiré: 85L/min

Pression de travail: 8 bar

Niveau sonore: 62 dB(A) @ 7m

Connexion: Orion

Contenu réservoir: 6L

Poids: 15,8kg

Puissance: 0,5cv

Vitesse: 3000rpm

Type de moteur Sans huile

Air aspiré: 45L/min

Pression de travail: 8 bar

Niveau sonore: 71 dB(A) @ 7m

Connexion: Orion

Contenu réservoir: 4L

Poids: 12kg

Puissance: 1,0cv

Vitesse: 1500rpm

Type de moteur Sans huile

Air aspiré: 110L/min

Pression de travail: 8 bar

Niveau sonore: 62 dB(A) @ 7m

Connexion: Orion

Contenu réservoir: 8L

Poids: 19,4kg

Puissance: 1,3cv

Vitesse: 1500rpm

Type de moteur Sans huile

Air aspiré: 165L/min

Pression de travail: 8 bar

Niveau sonore: 62 dB(A) @ 7m

Connexion: Orion

Contenu réservoir: 8L

Poids: 22kg
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trx20-225-of

trx24-320-oftrx20-240-of

PRIX TARIF

€532,34
hors TVA

PRIX DE VENTE

€439,95
hors TVA

PRIX DE VENTE

€620,33
TVA incl.

PRIX TARIF

€1259,82
hors TVA

PRIX TARIF

€944,47
hors TVA

PRIX DE VENTE

€893,49
hors TVA

PRIX DE VENTE

€669,84
hors TVA

PRIX DE VENTE

€1081,12
TVA incl.

PRIX DE VENTE

€810,50
TVA incl.

Puissance: 2,0cv

Vitesse: 1400rpm

Type de moteur Sans huile

Air aspiré: 225L/min

Pression de travail: 8-10 bar

Niveau sonore: 69 dB(A) @ 7m

Connexion: Orion

Contenu réservoir: 20L

Poids: 33,3kg

compresseurs

Puissance: 2,5cv

Vitesse: 1500rpm

Type de moteur Sans huile

Air aspiré: 240L/min

Pression: 9 bar

Niveau sonore: 72 dB(A) @ 7m

Connexion: Orion

Réservoir: 20L

Poids: 44,3kg

Puissance: 3,0cv

Vitesse: 1500rpm

Type de moteur Sans huile

Air aspiré: 320L/min

Pression: 9 bar

Niveau sonore: 78 dB(A) @ 7m

Connexion: Orion

Réservoir: 24L

Poids: 54kg
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trxlbhose30trxlb25/440

PRIX TARIF

€1166,56
hors TVA

PRIX TARIF

€257,12
hors TVA

PRIX DE VENTE

€827,35
hors TVA

PRIX DE VENTE

€182,35
hors TVA

PRIX DE VENTE

€1001,09
TVA incl.

PRIX DE VENTE

€220,65
TVA incl.

ho
rs

 
TV

A

TV
A 

in
cl

.

€22,47 €27,19

€29,43 €35,61

€89,88 €108,75

€103,36 €125,07

ho
rs

 
TV

A

TV
A 

in
cl

.

€11,88 €14,37

ho
rs

 
TV

A

TV
A 

in
cl

.

€49,50 €59,89

ho
rs

 
TV

A

TV
A 

in
cl

.

€44,55 €53,91

ho
rs

 
TV

A

TV
A 

in
cl

.

€16,50 €19,96

Puissance: 3,0cv

Vitesse: 1500rpm

Type de moteur Avec huile

Air aspiré: 440L/min

Pression: 10 bar

Niveau sonore: 82 dB(A) @ 7m

Connexion: Orion

Réservoir: 25L

Poids: 66kg

Longueur: 30m

Diamètre extérieur 14,5mm

Diamètre intérieur: 9,5mm

Lo x La x H: 330x360x360mm

Raccords: Orion

Poids: 10kg

Compatible avec: TRX20-240-OF

TRX24-320-OF

TRXLB25/440

compresseurs + accessoires

Référence: Type:

BHOSE05M Raccords orion - 5m

BHOSE10M Raccords orion - 10m

BHOSE15M Raccords orion - 15m

BHOSE20M Raccords orion - 20m

Référence: Type:

PTX1002003 Avec fl exible - en blister

Référence: Type:
PTX1002001 Pistolets: à air comprimé, à peinture, 

de grafi tage, à pneus et tuyau spirale 
avec raccords

Référence: Type:

PTX1002004 Avec fl exible - en blister

Référence: Type:

PTX1003001 Raccords universels - 5m - PU - en blister

gonfleur de pneus

kit compresseur

tuyau haute pression

gonfleur de pneus pro

tuyau spirale
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ho
rs

 
TV

A

TV
A 

in
cl

.

€6,10 €7,38

€6,10 €7,38

ho
rs

 
TV

A

TV
A 

in
cl

.

€6,37 €7,71

ho
rs

 
TV

A

TV
A 

in
cl

.

€3,11 €3,76

ho
rs

 
TV

A

TV
A 

in
cl

.

€6,10 €7,38

€6,10 €7,38

ho
rs

 
TV

A

TV
A 

in
cl

.

€1,62 €1,96

€2,28 €2,76

€3,47 €4,19

ho
rs

 
TV

A

TV
A 

in
cl

.

€2,87 €3,47

€3,20 €3,88

€5,05 €6,11

ho
rs

 
TV

A

TV
A 

in
cl

.

€6,60 €7,99

ho
rs

 
TV

A

TV
A 

in
cl

.

€2,40 €2,91

€3,73 €4,51

€6,10 €7,38

ho
rs

 
TV

A

TV
A 

in
cl

.

€5,78 €6,99

ho
rs

 
TV

A

TV
A 

in
cl

.

€15,18 €18,37

accessoires compresseurs

Référence: Type:

PTX1001001 G1/4" F - 2 pièces/blister

PTX1001002 G3/8" F - 2 pièces/blister

Référence: Type:

PTX1001005 Ø8mm - Avec pilier - 2 pièces/blister

Référence: Type:

PTX1001012 Ø8mm - Avec pilier - 4 pièces/blister

Référence: Type:

PTX1001003 G1/4" M - 2 pièces/blister

PTX1001004 G3/8" M - 2 pièces/blister

Référence: Type:

PTX1001006 G1/4" F - 2 pièces/blister

PTX1001007 G3/8" F - 2 pièces/blister

PTX1001008 G1/2" F - 2 pièces/blister

Référence: Type:

PTX1001013 Pilier Ø8mm - G1/4" M - 2 pièces/blister

PTX1001014 Pilier Ø8mm - G3/8" M - 2 pièces/blister

PTX1001015 Pilier Ø8mm - G1/2" M - 2 pièces/blister

Référence: Type:

PTX1002006 Court avec extension 100mm en blister

Référence: Type:

PTX1002005 Court en blister

Référence: Type:

PTX1002002 Réservoir de 600ml

Référence: Type:

PTX1001009 G1/4" M - 4 pièces/blister

PTX1001010 G3/8" M - 4 pièces/blister

PTX1001011 G1/2" M - 4 pièces/blister

raccord rapide univ.

raccord avec pilier

souflette

raccord enfichable

souflette

pistolet de grafitage
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Concept de magasin Pneumatix

Emballage explicite d'accessoires et de raccords pour nos compresseurs.
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Réglage de 
la profondeur

Lumière
intégrée

Gachette multifonctionnele:
tir isolé et tir multiple

Combi (cloueur + agrafeuse):
Tirer des clous et des agrafes

Règles empiriques pour les clous et agrafes :Règles empiriques pour les clous et agrafes :
Bois tendre (pin, cèdre, etc.): Bois tendre (pin, cèdre, etc.): pour les bois tendres, tels que le pin ou le cèdre, les clous doivent 
généralement être 2 à 3 fois plus longs que l'épaisseur du matériau à fi xer. Par exemple, si vous fi xez 
des planches de 15mm d'épaisseur, utilisez des clous de ± 30 à 38mm de long. Pour les agrafes, il est 
préférable d'utiliser une longueur 3 fois supérieure.
Bois dur (chêne, érable, etc.): Bois dur (chêne, érable, etc.): le bois dur est plus dense que le bois tendre et vous pouvez donc utili-
ser des clous ou des agrafes plus courts. Choisissez des clous dont la longueur est environ deux fois su-
périeure à l'épaisseur du bois dur. Pour un bois dur de 20mm d'épaisseur, envisagez des clous de 40mm.
Béton ou maçonnerie:Béton ou maçonnerie: pour fi xer du bois sur du béton ou de la maçonnerie, il convient d'utiliser des 
clous à béton ou des clous à maçonnerie. Ceux-ci doivent être suffi  samment longs pour pénétrer dans 
le matériau et assurer un ancrage solide. La longueur dépend de l'épaisseur du bois et du support.
Clôture en treillis métallique:Clôture en treillis métallique: pour fi xer une clôture en treillis métallique à des poteaux en bois, il 
faut utiliser des agrafes suffi  samment longues pour traverser le treillis et être solidement fi xées dans 
les poteaux en bois. Des agrafes de 30 à 40 mm sont souvent utilisées pour ce type d'application. 
Bardage:Bardage: la longueur des agrafes dépend du type de matériau et de l'épaisseur du bardage. Les agrafes 
de 10 à 16 mm conviennent souvent aux applications dans le domaine de la tapisserie d'ameublement.

Matériau à fixer

Matériau du fond
1x

2x
 +
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Concept de magasin Kitpro

Les cloueurs et agrafeuses sont livrés dans une coffret Sortimo avec 
les clous et agrafes assortis. Avec une indication très claire et bien agencée 
pour savoir quels consommables appartiennent à quel appareil et vice-versa.

Concept de magasin Kitpro
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Désignation sur l'étagère des clous et des agrafes...

...correspond à l'indication figurant sur les coffrets 
et les cartes ID des cloueurs et agrafeuses...

...dont vous trouverez un résumé dans notre tableau avec tous les clous 
et agrafes disponibles, à une échelle de 1:1.

Concept de magasin Kitpro

CLOUS ROULEAU
UTC 15°

PINSMINIPINS PINS MICROBRADS MINIBRADS BRADS

CLOUS FST CLOUS TN CLOUS ST CLOUS SST

GTPINS
CLOUS BÉTON

BRADS DA 34° CLOUS
CHARPENTES 28°

CLOUS
CHARPENTES 21°

CLOUS
HAFTEN 22°

CLOUS
CHARPENTES 34°BRADS 25°BRADS 20° CONNECTEURS 

MÉTALLIQUES 34°

CLOUS 
ROOFING 15°

CLOUS ROULEAU
IN-TAPE 0°

CLOUS ROULEAU 
MINI-TAPE 0°

TABLEAU DES CLOUS ET 
DES AGRAFES 

 
ÉCHELLE 1:1 

 
REGARDEZ, COMPAREZ 

ET TROUVEZ  
FACILEMENT CE QUE 

VOUS CHERCHEZ 
 

(*) ÉGALEMENT  
DISPONIBLE EN INOX

UNIQUEMENT 
DISPONIBLE EN INOX

CLOUS XL
CHARPENTES 21°

CLOUS ROULEAU
PLAT 15°

CLOUS ROULEAU
CONIQUE 15°

AGRAFES
LÉGÈRES

AGRAFES
LÉGÈRES

AGRAFES
LÉGÈRES

AGRAFES
FIL MOYEN

AGRAFES
FIL MOYEN

AGRAFES
FIL MOYEN

AGRAFES
ONDULÉES

AGRAFES
LOURDES

AGRAFES
LOURDES

AGRAFES
LOURDES

AGRAFES
LOURDES

AGRAFES
LOURDES

AGRAFES 
EXTRA LOURDES

AGRAFES 
EXTRA LOURDES

AGRAFES 
EXTRA LOURDES

UNIQUEMENT 
DISPONIBLE EN INOX

AGRAFES
LÉGÈRES

UTCUTC
                                    

Ø2,8mm

Ø6,5mm

UTC50*

UTC65* 15°

ZXZX

Ø4,2mm

Ø7,2mm

21°

ZX100

ZX120

ZX130

ZX140

ZX150

ZX160

FIFI

I20
I25

I35
I30

I40
I45

I50

Ø1,0 x 1,2mm

Ø1,0 x 1,2mm

PNPN

PN12

Ø0,64mm

Ø0,64mm

PN18
PN15

PN22

PN30
PN25

PN35

MIMI

Ø0,84mm

Ø0,84mm

MI25

MI15
MI18

MI30

MI40
MI35

MI45

MM

M12*

Ø1,4mm

Ø0,84mm

M18*
M15*
M21*

M30*
M25*

M35*
M40*

M45*

FF

F20*

F10*

F25*

F32*F30*
F35*

F40*
F45*

F55*

F15*

F50*

Ø1,95 x 1,2mm

Ø1,0 x 1,2mm

TT

T20
T25*

T32*T30*

T38*

T45*
T50*

T57*

T64*

Ø2,85 x 1,6mm

Ø1,4 x 1,6mm

FSTFST

FST18

FST25

FST32
FST38

FST45

Ø2,85 x 1,8mm

Ø1,8mm

FST50

TNTN

TN25

TN32
TN38

TN45
TN50

TN57

TN64

Ø6,7 x 2,2mm

Ø2,2mm

STST

ST18

ST25

ST32
ST38

ST45
ST50

ST57

Ø6,7 x 2,2mm

Ø2,2mm

ST64

SSTSST

SST45

SST25

SST38

Ø6,7 x 2,2mm

Ø2,2mm

GTGT

FNFN

FN32*

FN45*

FN57*

Ø1,8mm

Ø3,4mm

34°

FN38*

FN50*

FN64*

NN

N57

Ø2,9-3,1mm

Ø7,2mm

28°

N50

N63

N76

N83

N90*

ZZ

Z57

Ø2,9 - 3,1mm

Ø7,2mm

21°

Z50

Z63

Z76

Z83

Z90

Z100

HH

Ø2,8mm

Ø6,0mm

22°H26*

PP

P57*

Ø2,9-3,3mm

Ø7,2mm

34°

P50*

P63*

P76*

P83*

P90*

P100

FNBFNB

FNB25*

Ø3,8 x 1,9mm

Ø1,8mm

FNB32*
FNB38*

FNB45*
FNB50*

FNB57*

FNB64* 25°

FNPFNP

FNP25*

Ø2,85 x 1,6mm

Ø1,6mm

FNP32*
FNP38*

FNP45*
FNP50*

FNP57*

FNP64* 20°

BATBAT

Ø3,8mm

Ø8,5mm

34°

BAT40

BAT50

BAT60

FCFC CCCC

RFRF

Ø3,1mm

Ø10,0mm

RF19*
RF22
RF25

RF32
RF38

RF45 15°

ININ

Ø2,1-2,8mm

Ø5,5 - 6,6mm

IN35*
IN40*
IN45*
IN50*
IN55*
IN60*
IN65*

MTMT

Ø2,1mm

Ø5,0mm

MT16*
MT20*

MT27*
MT32*
MT38*

1010JJ

Ø0,6 x 1,2mm

11,2mm

1006J 1008J1010J
1013J

1016J
1019J

1022J
1025J

5353

Ø0,6mm

11,4mm

5306 53085310 53125314 5316

8080

Ø0,65 x 0,95mm

12,8mm

8006* 8008*8010* 8012*8014* 8016*

TT5050

Ø0,9mm

10,6mm

T5006 T5008T5010 T5012T5014 T5016

9090

Ø1,0 x 1,2mm

5,75mm

412K*
415K
420K*

416K*

425K*
430K*

435K
440K*

9292

Ø1,2mm

8,65mm

9212
9215

9220
9225

9230
9235

9240

SS1010

Ø1,2mm

10,0mm

S1012
S1015

S1020
S1025

S1030
S1035

S1038

CFCF

0,5mm

24,5mm

CF10
CF13CF15

700700

11,1mm

70045

70038

70050

70025

70032

70057

70063

Ø1,4 x 1,6mm

FSFS

Ø1,76mm

12,76mm

FS45

FS38

FS50

SS1616

Ø1,6mm

12,7mm

S1640
S1635

S1645

S1625
S1630

S1650

SNSN

Ø1,4 x 1,6mm

11,0mm

SN25*
(N13) SN32*

(N15)SN38*
(N17) SN45*

(N19)SN50*
(N21) SN55*

(N23)
SN63*
(N25)

SN75
(N27)

WSWS

Ø1,6mm

25,4mm

WS15
WS20

WS25*
WS30

WS35
WS40

FCFC

Ø2,1mm

12,7mm

FC40

FC33

QQ

Ø1,8mm

11,1mm

Q45
Q40

Q50

Q25

Q32

Q57
Q63

Q75

SS2929

Ø1,8mm

27,0mm

S2970
S2975

S2965

S2990

S29100

S29120

S29150

S29110

S29130

Ø2,6-3,0mm

Ø6,0mm

GT35

GT25
GT20

GT17
GT22

GT30

GT40

GT15

Ø2,1 - 2,3mm

Ø5,5mm

25*CC
21

CC
23

 
CC

21
 - 

CC
23

 

15°

32*
38*
40*
45*
50*
55*
60*

Ø2,1 - 3,3mm

Ø5,5 - 7,5mm

FC
21

 
FC

29
 

FC
33

FC
31

FC
25

 

FC
27

 

15°

38*

50*
55*
60*
65*
70*
75*
80*
83*

90*

100*

110*

130*

57*
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BB23/35-a1

PN15

Ø0,64mm

Ø0,64mm

PN22
PN18

PN25

PN35
PN30

PNMINIPINS

SB90/40l-b1 ab34/90-d1

PRIX TARIF

€703,59
hors TVA

PRIX DE VENTE

€499,00
hors TVA

PRIX DE VENTE

€603,79
TVA incl.

BB23/35-A1 avec 2 batteries
Chargeur et lunettes de sécurité
Livré en coff re ABS

Référence: K108010

Accu: Li-ion 18V - 2,5Ah

Longueur clous: 15-35mm

Capacité: 119

Lo x La x H: 211x81x221mm

Poids (avec accu): 2,09kg

Convient pour: moulures, menuiserie, 
parquet, cadres, marqueterie

Gâchette à double sécurité

Lampe LED intégrée

Mécanisme anti-recul

Chargeur léger en composite

Protection tir à vide

Nez étroit avec verrouillage rapide

cloueurs à gaz pour application bois

Nouveaux modèles 
bientôt disponibles
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BB18/55-A1

AB20/64-A1

FNP25*

Ø2,85 x 1,6mm

Ø1,6mm

FNP32*
FNP38*

FNP45*
FNP50*

FNP57*

FNP64* 20°

F25*

F15*

F30*
F35*

F32*

F40*
F45*

F50*

F20*

F55*

Ø1,95 x 1,2mm

Ø1,0 x 1,2mm

F

FNP

MINIBRADS 18Ga

BRADS 20°

PRIX TARIF

€368,54
Hors TVA

PRIX TARIF

€372,46
Hors TVA

PRIX DE VENTE

€263,24
Hors TVA

PRIX DE VENTE

€266,04
Hors TVA

PRIX DE VENTE

€318,53
TVA incluse

PRIX DE VENTE

€321,91
TVA incluse

PRIX TARIF

€827,79
hors TVA

PRIX TARIF

€868,42
hors TVA

PRIX DE VENTE

€587,09
hors TVA

PRIX DE VENTE

€615,90
hors TVA

PRIX DE VENTE

€710,37
TVA incl.

PRIX DE VENTE

€745,24
TVA incl.

BB18/55-A1 avec 2 batteries
Chargeur et lunettes de sécurité

Livré en coff re ABS

Verrouillage rapide du nez

Reglage de frappe

Tir isolé/rapide

Crochet de ceinture

Protection à l'appui

Verrouillage rapide du nez

Réglage de frappe

Tir isolé/rapide

Crochet de ceinture

Protection à l'appui

Référence: k108000

Accu: Li-ion 18V - 2,3Ah

Longueur clous: 15-55mm

Capacité: 100

Lo x La x H: 272x92x305mm

Poids (avec accu): 3,25kg

Convient pour: menuiserie, parquet, plancher 
sous-parquet, portes et fenêtres, faux pla-
fonds, terrasses bois, bardage

Référence: k108005

Accu: Li-ion 18V - 2,3Ah

Longueur clous: 20-64mm

Capacité: 100

Lo x La x H: 291x93x335,5mm

Poids (avec accu): 3,52kg

Convient pour: moulures, menuiserie, 
parquet, portes et fenêtres

AB20/64-A1 avec 2 batteries
Chargeur et lunettes de sécurité
Livré en coff re ABS

agrafeuse et cloueur sur accu
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a20/64-j2000 a22/35-j2000

B18/50-j2000 b22/64-j2000

F25*

F15*

F30*
F35*

F32*

F40*
F45*

F50*

F20*

Ø1,95 x 1,2mm

Ø1,0 x 1,2mm

TN/ST18

TN/ST25

TN/ST32
TN/ST38

TN/ST45
TN/ST50

TN/ST57

Ø6,7 x 2,2mm

Ø2,2mm

TN/ST64

Ø2,8mm

Ø6,0mm

22°H26*

FNP25*

Ø2,85 x 1,6mm

Ø1,6mm

FNP32*
FNP38*

FNP45*
FNP50*

FNP57*

FNP64* 20°

F TN ST SST

FNP H

MINIBRADS 18Ga

BRADS 20°

PRIX TARIF 

€732,86
hors TVA

PRIX TARIF 

€1301,67
hors TVA

PRIX DE VENTE 

€519,76
hors TVA

PRIX DE VENTE 

€923,17
hors TVA

PRIX DE VENTE 

€628,91
TVA incl.

PRIX DE VENTE 

€1117,04
TVA incl.

PRIX TARIF 

€732,80
hors TVA

PRIX DE VENTE 

€519,72
hors TVA

PRIX DE VENTE 

€628,86
TVA incl.

PRIX TARIF 

€1000,82
hors TVA

PRIX DE VENTE 

€709,80
hors TVA

PRIX DE VENTE 

€858,86
TVA incl.

Référence: K107020

Cartouche de gaz: 35ml

Longueur clous: 32-64mm

Capacité: 100

Lo x La x H: 320x86x280mm

Poids:	 2,16kg

Convient pour: sous-parquet, plancher, 
portes et fenêtres, faux plafonds, bardage

Référence: K107060

Cartouche de gaz: 35ml

Longueur clous: 22-35mm

Capacité: 36

Lo x La x H: 326x136x309mm

Poids:	 2,46kg

Convient pour: zingueur

Référence: K107013

Cartouche de gaz: 35ml

Longueur clous: 15-50mm

Capacité: 100

Lo x La x H: 320x86x286mm

Poids:	 2,34kg

Convient pour: moulures, menuiserie, 
parquet, portes et fenêtres

cloueurs à gaz pour application bois

Référence: K107045

Cartouche de gaz: 80ml

Longueur clous: 18-64mm

Capacité: 80

Lo x La x H: 370x108x365mm

Poids:	 3,87kg

Convient pour: sous-parquet, plancher, 
portes et fenêtres, fixation panneaux, faux 
plafonds, terrasses bois, bardage

CLOUS TN/ST/SST

CLOUS HAFTEN 22°
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a34/65mcg-A1

a22/90-j2000

Z57

Ø2,9 - 3,1mm

Ø7,2mm

21°

Z50

Z63

Z76

Z83

Z90

Z100

Ø3,8mm

Ø8,5mm

34°

BAT40

BAT50

BAT60

Z

BAT

PRIX TARIF

€1100,12
hors TVA

PRIX DE VENTE

€780,22
hors TVA

PRIX DE VENTE

€944,07
TVA incl.

PRIX TARIF

€916,44
hors TVA

PRIX DE VENTE

€649,96
hors TVA

PRIX DE VENTE

€786,45
TVA incl.

Référence: K107070

Cartouche de gaz: 80ml

Longueur clous: 34-64mm

Capacité: 30

Lo x La x H: 355x108x393mm

Poids: 3,8kg

Convient pour: charpentes, ossatures, 
bardage

cloueurs à gaz pour application bois

Référence: K107030

Cartouche de gaz: 80ml

Longueur clous: 50-90mm

Capacité: 60

Lo x La x H: 366x108x375mm

Poids: 3,57kg

Convient pour: charpentes, ossatures

CLOUS CHARPENTES 21°

CONN. MÉTALLIQUE 34°
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AG34/90-A1

a34/90-N1

P57*

Ø2,9-3,3mm

Ø7,2mm

34°

P50*

P63*

P76*

P83*

P90*

P57*

Ø2,9-3,3mm

Ø7,2mm

34°

P50*

P63*

P76*

P83*

P90*

P

P

PRIX TARIF

€1057,80
hors TVA

PRIX DE VENTE

€750,21
hors TVA

PRIX DE VENTE

€907,76
TVA incl.

PRIX TARIF

€1529,30
hors TVA

PRIX DE VENTE

€1084,61
hors TVA

PRIX DE VENTE

€1312,38
TVA incl.

Référence: K107036

Cartouche de gaz: 80ml

Longueur clous: 50-90mm

Capacité: 60

Lo x La x H: 367x108x372mm

Poids: 3,36kg

Convient pour: charpentes, ossatures, 
bardage

cloueurs à gaz pour application bois

Référence action: ACT2K107035

Référence cloueur: K107035

Cartouche de gaz: 80ml

Longueur clous: 50-90mm

Capacité: 60

Lo x La x H: 374x108x378mm

Poids: 3,62kg

Convient pour: charpentes, ossatures, 
bardage

A34/90-N1
+ 19800 clous
(6 x 3300 clous 63mm 34°)

CLOUS CHARPENTES 34°

CLOUS CHARPENTES 34°
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s8/75-j2000

fg31/40-a1

Ø2,1mm

12,7mm

FC40

FC33

Ø1,4 x 1,6mm

11,0mm

SN38*
(N17) SN45*

(N19)SN50*
(N21) SN55*

(N23)
SN63*
(N25)

SN75
(N27)

FC

SN

PRIX TARIF

€1309,38
hors TVA

PRIX TARIF

€1224,82
hors TVA

PRIX DE VENTE

€928,64
hors TVA

PRIX DE VENTE

€868,67
hors TVA

PRIX DE VENTE

€1123,66
TVA incl.

PRIX DE VENTE

€1051,08
TVA incl.

cloueurs + agrafeuses app. bois

Référence: K107050

Cartouche de gaz: 80ml

Longueur agrafes: 35-75mm

Capacité: 110 (15Ga) / 140 (16Ga)

Lo x La x H: 373x108x351mm

Poids: 3,8kg

Convient pour: plancher, fi xation panneaux, 
pose de plaques, terrasses bois, caisses, 
bardage, emballage

Référence: K107065

Cartouche de gaz: 80ml

Longueur clous: 33-40mm

Capacité: 78

Lo x La x H: 373x108x356mm

Poids: 3,8kg

Convient pour: clôtures

AGRAFES EXTRA LOURDES

AGRAFES LOURDES
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ACTK107041

tg30/38-a1

Ø2,6-3,0mm

Ø6,0mm

GT35

GT25
GT20

GT17
GT22

GT30

GT40

GT15

GTGTPINS

PRIX TARIF

€1467,43
hors TVA

PRIX DE VENTE

€1040,73
hors TVA

PRIX DE VENTE

€1259,28
TVA incl.

Coff re avec TG30/38-A1, 
2 batteries et un chargeur 

5 x 1000 clous (À la valeur de €500)
longueur au choix (mm): 15, 17, 20, 22, 25, 30, 35, 40

5 cartouches de gaz

cloueurs à gaz

Référence action: ACTK107041

Référence cloueur: K107041

Cartouche de gaz: 80ml

Longueur clous: 15-40mm

Capacité: 42

Lo x La x H: 432x130x385mm

Poids: 3,70kg

Convient pour: fi xation sur béton/métal

Nez à dégagement rapideNez à dégagement rapide
Facile et rapide à remplacerFacile et rapide à remplacer

Contrôle de la profondeurContrôle de la profondeur
Réglage fi n pour un contrôle Réglage fi n pour un contrôle 

précis de la profondeurprécis de la profondeur

Crochet pratiqueCrochet pratique
Facile à accrocher Facile à accrocher 

à la ceintureà la ceinture Fonction de charge rapideFonction de charge rapide
2 minutes de charge suffi  sent 2 minutes de charge suffi  sent 
pour 200 tirspour 200 tirs

Bouton de changement rapideBouton de changement rapide
Facile à ouvrir rapidement Facile à ouvrir rapidement 
le chargeurle chargeur

Indicateur LEDIndicateur LED
Indique rapidement et Indique rapidement et 
clairement le niveau de clairement le niveau de 
la batteriela batterie
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ACTK1010100

t30/38-a1

Ø2,6-3,0mm

Ø6,0mm

GT35

GT25
GT20

GT17
GT22

GT30

GT40

GT15

GTGTPINS

PRIX TARIF

€1186,83
hors TVA

PRIX DE VENTE

€841,72
hors TVA

PRIX DE VENTE

€1018,48
TVA incl.

T30/38-A1

5 x 1000 clous (À la valeur de €500)
longueur au choix (mm): 15, 17, 20, 22, 25, 30, 35, 40

cloueurs à air

Référence action: ACTK1010100

Référence cloueur: K1010100

Longueur clous: 15-40mm

Capacité: 42

Lo x La x H: 459x139x373mm

Poids: 3,60kg

Convient pour: fi xation sur béton/métal

GT-PINS XT

Les clous à béton sont des fi xations spécialisées 
en acier trempé conçues pour ancrer solidement 
des matériaux dans le béton, la pierre, le métal ou 
la maçonnerie. Ils sont simplement chargés dans 
le chargeur, après quoi ils sont enfoncés dans le 
béton, la pierre, le métal ou la maçonnerie à l'aide 
d'air comprimé ou de gaz. Il en résulte une fi xation 
rapide, effi  cace et fi able des matériaux dans divers 
projets de construction et de charpenterie.
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s10/25j-a1

b18/50-a1

b21/35p-a1

bs50-a1

c
o

m
b

o
s

e
t

c
o

m
b

o
s

e
t

c
o

m
b

o
s

e
t

c
o

m
b

o
s

e
t

PRIX TARIF

€527,06
hors TVA

PRIX TARIF

€562,59
hors TVA

PRIX DE VENTE

€373,80
hors TVA

PRIX DE VENTE

€399,00
hors TVA

PRIX DE VENTE

€452,30
TVA incl.

PRIX DE VENTE

€482,79
TVA incl.

PRIX TARIF

€543,91
hors TVA

PRIX TARIF

€661,16
hors TVA

PRIX DE VENTE

€385,75
hors TVA

PRIX DE VENTE

€468,91
hors TVA

PRIX DE VENTE

€466,76
TVA incl.

PRIX DE VENTE

€567,38
TVA incl.

COMBOSETS agrafeuses et cloueurs

Référence: K102021OL85

Référence: K101021OL85

Référence: K101200OL85

Référence: K106000OL85

S10/25J-A1 (page 145)
Convient pour:
menuiserie, bardage, 
isolation, emballage, ...
TRX06-85-OF
(85L/min - 8bar - 6L)
Tuyau d'air comprimé 5m 
avec raccords rapides

B18/50-A1 (page 127)
Convient pour:
moulures, menuiserie,
parquet, fenêtres et portes, ...
TRX06-85-OF
(85L/min - 8bar - 6L)
Tuyau d'air comprimé 5m 
avec raccords rapides

B21/35P-A1 (page 125)
Convient pour:
moulures, incrustations,
parquet, menuiserie, ...
TRX06-85-OF
(85L/min - 8bar - 6L)
Tuyau d'air comprimé 5m 
avec raccords rapides

BS50-A1 (page 131)
Convient pour:
moulures, menuiserie,
fenêtres et portes, caisses, ...
TRX06-85-OF
(85L/min - 8bar - 6L)
Tuyau d'air comprimé 5m 
avec raccords rapides
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s80/16-B1

b16/64-a1

b16/50-d1

b22/64t

c
o
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e
t

c
o

m
b

o
s

e
t

c
o

m
b

o
s

e
t

c
o

m
b
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e
t

PRIX TARIF

€516,61
hors TVA

PRIX TARIF

€739,92
hors TVA

PRIX TARIF

€822,92
hors TVA

PRIX TARIF

€1023,31
hors TVA

PRIX DE VENTE

€366,39
hors TVA

PRIX DE VENTE

€524,77
hors TVA

PRIX DE VENTE

€583,63
hors TVA

PRIX DE VENTE

€725,75
hors TVA

PRIX DE VENTE

€443,33
TVA incl.

PRIX DE VENTE

€634,97
TVA incl.

PRIX DE VENTE

€706,19
TVA incl.

PRIX DE VENTE

€878,16
TVA incl.

COMBOSETS agrafeuses et cloueurs

Référence: K102061OL85

Référence: K101051OL110

Référence: K101042OL110

Référence: K1010601OL165

S80/16-B1 (page 145)
Convient pour:
menuiserie, bardage, 
isolation, emballage, ...
TRX06-85-OF
(85L/min - 8bar - 6L)
Tuyau d'air comprimé 5m 
avec raccords rapides

B16/64-A1 (page 130)
Convient pour:
menuiserie, parquet,
sols, fenêtres et portes, ...
TRX08-110-OF
(110L/min - 8bar - 8L)
Tuyau d'air comprimé 5m 
avec raccords rapides

B16/50-D1 (page 131)
Convient pour:
menuiserie, parquet,
sols, fenêtres et portes, ...
TRX08-110-OF
(110L/min - 8bar - 8L)
Tuyau d'air comprimé 5m 
avec raccords rapides

B22/64T (page 131)
Convient pour:
(sous-)sols,  faux plafonds,
panneaux, fenêtres, portes, ...
TRX08-165-OF
(165L/min - 8bar - 8L)
Tuyau d'air comprimé 5m 
avec raccords rapides
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S8/51-B1

S8/75-NQ

C28/65-F1

A34/90-a2

c
o

m
b

o
s

e
t

c
o

m
b

o
s

e
t

c
o

m
b

o
s

e
t

c
o

m
b

o
s

e
t

PRIX TARIF

€1056,09
hors TVA

PRIX TARIF

€1764,18
hors TVA

PRIX DE VENTE

€749,00
hors TVA

PRIX DE VENTE

€1251,19
hors TVA

PRIX DE VENTE

€906,29
TVA incl.

PRIX DE VENTE

€1513,94
TVA incl.

PRIX TARIF

€1799,48
hors TVA

PRIX TARIF

€2099,70
hors TVA

PRIX DE VENTE

€1276,23
hors TVA

PRIX DE VENTE

€1489,15
hors TVA

PRIX DE VENTE

€1544,24
TVA incl.

PRIX DE VENTE

€1801,87
TVA incl.

COMBOSETS agrafeuses et cloueurs

Référence: K1020401OL225

Référence: K102044OL320

Référence: K101102311OL240

Référence: K101082LB440

S8/51-B1 (page 150)
Convient pour:
(sous-)sols, terrasses 
terrasses, bardages, ...
TRX20-225-OF
(225L/min - 8-10bar - 20L)
Tuyau d'air comprimé 5m 
avec raccords rapides

S8/75NQ-A1 (page 150)
Convient pour:
(sous-)sols, terrasses 
en bois, bardages, ...
TRX24-320-OF
(320L/min - 9bar - 24L)
Tuyau d'air comprimé 30m sur 
enrouleur avec raccords rapides

C28/65-F1 (page 139)
Convient pour:
assemblage de panneaux, 
bardage, emballage, ...
TRX20-240-OF
(240L/min - 9bar - 20L)
Tuyau d'air comprimé 5m 
avec raccords rapides

A34/90-A2 (page 137)
Convient pour:
cadres,bardage, 
cadres de fenêtres, ...
TRXLB25/440
(440L/min - 10bar - 25L)
Tuyau d'air comprimé 30m sur 
enrouleur avec raccords rapides
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K103011EUROBOX

K102052EURObox

K104010EUROBOX

k102055EURObox

+ +

53 T50

F 10J

PRIX TARIF

€333,76
hors TVA

PRIX TARIF

€333,76
hors TVA

PRIX TARIF

€298,44
hors TVA

PRIX TARIF

€333,76
hors TVA

PRIX DE VENTE

€236,71
hors TVA

PRIX DE VENTE

€236,71
hors TVA

PRIX DE VENTE

€211,66
hors TVA

PRIX DE VENTE

€236,71
hors TVA

PRIX DE VENTE

€286,42
TVA incl.

PRIX DE VENTE

€286,42
TVA incl.

PRIX DE VENTE

€256,11
TVA incl.

PRIX DE VENTE

€286,42
TVA incl.

B18/50P-A3
Cloueur pneumatique  

+
30000 Clous

(F15 + F25 + F30 +
F35 + F40 + F50)

S53/16
Cloueur pneumatique

+
6000 Agrafes

(5306, 5308, 5310,
5312, 5314, 5316)

+
  coff re  

S11/16-A1 
Cloueur pneumatique

+
6000 Agrafes

(T5006, T5008, T5010,
T5012, T5014, T5016)

+
  coff re  

KL16R
Cloueur à main

+
tuyau d'air 

comprimé 5m  

KLS-501520
Cloueur à main

+
tuyau d'air 

comprimé 5m  

S10/25P-A2 
Agrafeuse pneumatique

+
30000 agrafes

(1008J, 1010J, 1013J,
1016J, 1019J, 1025J)

+     tuyau d'air 
  comprimé 5m

+
coff re

+     tuyau d'air 
  comprimé 5m

+
coff re

PROMO DEALS agrafeuses et cloueurs
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MINIPINS (23GA)
PINS (21GA)

MICROBRADS 21GA

MINIBRADS 18GA

BRADS 16GA

agrafeuses et cloueurs à air

CLOUS FST 15GA

CLOUS T 15GA

CLOUS DE FINITION

Il s'agit de clous fi ns avec une tête petite ou 
inexistante qui sont facilement encastrés et donc 
moins visibles. Ils conviennent pour des fi xations 
légèrement visibles (brads), peu visibles (minibrads), 
à peine visibles (microbrads) ou « invisibles » (pins 
et minipins) dans le bois principalement. Elles sont 
également appelées brads de fi nition. Ils sont le plus 
souvent utilisés par les vitriers, les fabricants de 
meubles et dans la construction pour les fi nitions. 

Notre gamme de clous de fi nition comprend 
également des clous FST et T. Ces derniers sont mieux 
comparés aux clous ordinaires. Les clous en T off rent 
une stabilité accrue et sont souvent utilisés dans des 
applications de construction plus lourdes et dans la 
charpente. En revanche, les clous FST peuvent être 
utilisés dans la brique ou plafonnage. 

Le choix entre ces fi xations dépend des exigences 
spécifi ques du projet : brads ou plus petits pour les 
travaux de fi nition, clous en T pour les constructions 
plus robustes et clous FST pour la fi xation de plinthes 
ou faux plafonds.

Certains types sont également disponibles en INOX. 
Les clous INOX présentent une excellente résistance 
aux diff érentes conditions climatiques et répondent 
aux exigences de la classe de construction 3. Vous 
pouvez donc les utiliser sans problème à l'extérieur et 
en plein air.
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b23/35-a1

b21/35p-a1

PN12

Ø0,64mm

Ø0,64mm

PN18
PN15

PN22

PN30
PN25

PN35

Ø1,4mm

Ø0,84mm

M21*
M15*

M18*

M25*

M35*
M30*

M

PN

MICROBRADS

MINIPINS

b23/35-a1          L-boxx

b21/35p-a1        L-boxx

PRIX TARIF

€440,43
hors TVA

PRIX DE VENTE

€312,36
hors TVA

PRIX DE VENTE

€377,96
TVA incl.

PRIX TARIF

€308,88
hors TVA

PRIX DE VENTE

€219,06
hors TVA

PRIX DE VENTE

€265,06
TVA incl.

PRIX TARIF

€576,15
hors TVA

PRIX TARIF

€399,68
hors TVA

PRIX DE VENTE

€408,62
hors TVA

PRIX DE VENTE

€283,46
hors TVA

PRIX DE VENTE

€494,43
TVA incl.

PRIX DE VENTE

€342,98
TVA incl.

agrafeuses et cloueurs à air

Référence: K101092

Pression de travail: 4,5-7bar

Longueur clous: 12-35mm

Capacité: 154

Lo x La x H: 226x42x160

Poids: 0,90kg

Convient pour: moulures, menuiserie, 
parquet, cadres, marqueterie

Référence: K101200

Pression de travail: 4,5-7bar

Longueur clous: 15-35mm

Capacité: 100

Lo x La x H: 250x55x200mm

Poids: 0,90kg

Convient pour: moulures, menuiserie, 
parquet, cadres, marqueterie

Référence: K101092SORTIMO

Référence: K101200SORTIMO
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B23/35-A1
10 000 minipins
(10000 x PN25)
Tuyau d'air comprimé 5m 
avec raccords "orion"
Intérieur en mousse NBR

B21/35P-A1
20 000 microbrads
(20000 x M25)
Tuyau d'air comprimé 5m 
avec raccords "orion"
Intérieur en mousse NBR

polymere
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B18/32-2 B18/50P-A3

F25*

F15*

F30*F32*

F20*

Ø1,95 x 1,2mm

Ø1,0 x 1,2mm

F25*

F15*

F30*
F35*

F32*

F40*
F45*

F50*

F20*

Ø1,95 x 1,2mm

Ø1,0 x 1,2mm

FF MINIBRADS 18GaMINIBRADS 18Ga

b21/45-a1          combi b18/32p-a2

F25*

F15*

F30*F32*

F20*

Ø1,95 x 1,2mm

Ø1,0 x 1,2mm

Ø1,4mm

Ø0,84mm

M21*
M15*

M18*

M25*

M35*
M30*

M45*
M40*

Ø0,84mm

Ø0,84mm

MI25

MI15
MI18

MI30

MI40
MI35

MI45

FM

MI

MINIBRADS 18GaMICROBRADS

PINS

PRIX TARIF

€206,51
hors TVA

PRIX TARIF

€215,50
hors TVA

PRIX DE VENTE

€146,46
hors TVA

PRIX DE VENTE

€152,84
hors TVA

PRIX DE VENTE

€177,22
TVA incl.

PRIX DE VENTE

€184,93
TVA incl.

PRIX TARIF

€418,42
hors TVA

PRIX DE VENTE

€296,75
hors TVA

PRIX DE VENTE

€359,07
TVA incl.

PRIX TARIF

€150,82
hors TVA

PRIX DE VENTE

€106,96
hors TVA

PRIX DE VENTE

€129,43
TVA incl.

cloueurs à air

Référence: K103011

Pression de travail: 5-7bar

Longueur clous: 10-50mm

Capacité: 100

Lo x La x H: 253x59x249mm

Poids: 0,94kg

Convient pour: moulures, menuiserie, 
parquet, portes et fenêtres

Référence: K101011

Pression de travail: 4,5-7bar

Longueur clous: 10-32mm

Capacité: 110

Lo x La x H: 255x56x182mm

Poids: 1,20kg

Convient pour: moulures, menuiserie, 
parquet, portes et fenêtres

Référence: K101201

Pression de travail: 5-8bar

Longueur clous: 15-45mm

Capacité: 150

Lo x La x H: 261x44x210mm

Poids: 1,10kg

Convient pour: moulures, menuiserie, 
parquet, cadres, marqueterie

Référence: K103000

Pression de travail: 4,5-7bar

Longueur clous: 10-32mm

Capacité: 100

Lo x La x H: 253x49x197mm

Poids: 0,60kg

Convient pour: moulures, menuiserie, 
parquet, portes et fenêtres

polymere

polymere
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B18/55-F4

B18/50-A1          L-boxxB18/50-A1

B18/55-F4          L-boxx

F25*

F15*

F30*
F35*

F32*

F40*
F45*

F50*

F20*

Ø1,95 x 1,2mm

Ø1,0 x 1,2mm

F25*

F15*

F30*
F35*

F32*

F40*
F45*

F50*

F20*

F55*

Ø1,95 x 1,2mm

Ø1,0 x 1,2mm

F

F

MINIBRADS 18Ga

MINIBRADS 18Ga

PRIX TARIF

€238,58
hors TVA

PRIX TARIF

€352,15
hors TVA

PRIX TARIF

€415,06
hors TVA

PRIX DE VENTE

€169,21
hors TVA

PRIX DE VENTE

€249,75
hors TVA

PRIX DE VENTE

€294,37
hors TVA

PRIX DE VENTE

€204,74
TVA incl.

PRIX DE VENTE

€302,20
TVA incl.

PRIX DE VENTE

€356,18
TVA incl.

PRIX TARIF

€291,70
hors TVA

PRIX DE VENTE

€206,88
hors TVA

PRIX DE VENTE

€250,33
TVA incl.

cloueurs à air

Référence: K101021

Pression de travail: 4,5-7bar

Longueur clous: 15-50mm

Capacité: 154

Lo x La x H: 226x42x160mm

Poids: 1,10kg

Convient pour: moulures, menuiserie, 
parquet, portes et fenêtres Référence: K101021SORTIMO

Référence: K101023SORTIMO
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B18/50-A1
10 000 minibrads
(5000 x F25 en 5000 x F40)
Tuyau d'air comprimé 5m 
avec raccords "orion"
Intérieur en mousse NBR

B18/55-F4
10 000 minibrads
(5000 x F25 en 5000 x F40)
Tuyau d'air comprimé 5m 
avec raccords "orion"
Intérieur en mousse NBR

Référence: K101023

Pression de travail 5-8bar

Longueur clous: 15-55mm

Capacité: 100

Lo x La x H: 246x64x252mm

Poids: 1,34kg

Convient pour: moulures, menuiserie, 
parquet, portes et fenêtres

û*livré dans une boite en carton
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B16/64-A1 B16/64-A1           L-boxx

T20
T25*

T32*T30*

T38*

T45*
T50*

T57*

T64*

Ø2,85 x 1,6mm

Ø1,4 x 1,6mm

TBRADS 16Ga

B16/50L-A1 B16/50L-A1         L-boxx

T20
T25*

T32*T30*

T38*

T45*
T50*

Ø2,85 x 1,6mm

Ø1,4 x 1,6mm

TBRADS 16Ga

PRIX TARIF

€370,44
hors TVA

PRIX TARIF

€503,09
hors TVA

PRIX DE VENTE

€262,72
hors TVA

PRIX DE VENTE

€356,80
hors TVA

PRIX DE VENTE

€317,89
TVA incl.

PRIX DE VENTE

€431,73
TVA incl.

PRIX TARIF

€284,52
hors TVA

PRIX DE VENTE

€201,79
hors TVA

PRIX DE VENTE

€244,16
TVA incl.

PRIX TARIF

€398,39
hors TVA

PRIX DE VENTE

€282,54
hors TVA

PRIX DE VENTE

€341,88
TVA incl.

cloueurs à air

Référence: K101051

Pression de travail: 5-8bar

Longueur clous: 20-64mm

Capacité: 100

Lo x La x H: 299x74x281mm

Poids: 1,70kg

Convient pour: menuiserie, parquet, 
sous-parquet, plancher, portes et fenêtres, 
faux plafonds, bardage

Référence: K101051SORTIMO
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B16/64-A1
5000 brads
(5000 x T50)
Tuyau d'air comprimé 5m 
avec raccords "orion"
Intérieur en mousse NBR

Référence: K101031SORTIMO
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B16/50L-A1
5000 brads
(5000 x T50)
Tuyau d'air comprimé 5m 
avec raccords "orion"
Intérieur en mousse NBR

Référence: K101031

Pression de travail: 5-8bar

Longueur clous: 20-50mm

Capacité: 100

Lo x La x H: 300x60x256mm

Poids: 1,20kg

Convient pour: menuiserie, parquet, bardage 
sous-parquet, plancher, portes et fenêtres
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B22/64T             L-boxxB22/64T            combi

B16/50-D1          L-boxxB16/50-D1          combi

T20
T25*

T32*T30*

T38*

T45*
T50*

Ø2,85 x 1,6mm

Ø1,4 x 1,6mm

TN/ST18

TN/ST25

TN/ST32
TN/ST38

TN/ST45
TN/ST50

TN/ST57

Ø6,7 x 2,2mm

Ø2,2mm

TN/ST64

FST25

FST32
FST38

FST45

Ø2,85 x 1,8mm

Ø1,8mm

FST50

SST45

SST25

SST38

Ø6,7 x 2,2mm

Ø2,2mm

T

FST

SST

BRADS 16Ga

STTN

PRIX TARIF

€460,92
hors TVA

PRIX TARIF

€538,49
hors TVA

PRIX DE VENTE

€326,90
hors TVA

PRIX DE VENTE

€381,91
hors TVA

PRIX DE VENTE

€395,54
TVA incl.

PRIX DE VENTE

€462,11
TVA incl.

PRIX TARIF

€640,49
hors TVA

PRIX DE VENTE

€454,25
hors TVA

PRIX DE VENTE

€549,64
TVA incl.

PRIX TARIF

€498,35
hors TVA

PRIX DE VENTE

€353,44
hors TVA

PRIX DE VENTE

€427,66
TVA incl.

Référence: K101042

Pression de travail: 5-8bar

Longueur clous: 20-50mm

Capacité: 100

Lo x La x H: 295x75x278mm

Poids: 1,90kg

Convient pour: menuiserie, parquet, 
sous-parquet, plancher, portes et fenêtres, 
plinthes, faux plafonds, bardage

cloueurs à air

Référence: K101042SORTIMO
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B16/50-D1
5000 brads + 1500 clous
(5000 x T50 + 1500 x FST32)
Tuyau d'air comprimé 5m 
avec raccords "orion"
Intérieur en mousse NBR

Référence: K1010601SORTIMO
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B22/64T
2000 clous 
(1000 x ST32 + 1000 x TN50)
Tuyau d'air comprimé 5m 
avec raccords "orion"
Intérieur en mousse NBR

Référence: K1010601

Pression de travail: 5-8bar

Longueur clous: 20-64mm

Capacité: 80

Lo x La x H: 283x98x305mm

Poids: 2,70kg

Convient pour: sous-parquet, plancher, 
portes et fenêtres, fi xation panneaux, faux 
plafonds, terrasses bois, bardage

CLOUS FST

CLOUS SST

CLOUS TN//ST



134

G
e

n
e

r
m

o
r

e
f

e
m

i
b

d
s

k
it

p
r

o
R

e
n

s
o

n
d

r
e

h
m

a
n

n
z

e
c

o
p

u
m

a
l

a
r

iu
s

d
r

e
l

u
x

t
r

x
a

r
d

e
w

a
l
t

k
it

p
r

o

cloueurs à air

CLOUEUSES COMBI

La cloueuse combi off re aux utilisateurs commodité 
et adaptabilité lors de la fi xation de garnitures, de 
plinthes, de matériaux en feuilles et de la sécurisation 
des tissus d'ameublement et des tissus. Cette cloueuse 
est spécialement conçue pour fi xer des matériaux à 
l'aide de clous et d'agrafes. Grâce à son magasin qui 
accueille sans eff ort à la fois les clous et les agrafes, 
la cloueuse combi élimine la nécessité de recourir à 
plusieurs dispositifs, ce qui rend le processus de fi xation 
non seulement plus polyvalent mais aussi plus effi  cace.
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bs50-A1             L-boxxbs50-A1             combi

bs1416/67-a1    combi

F25*

F15*

F30*
F35*

F32*

F40*
F45*

F50*

F20*

Ø1,95 x 1,2mm

Ø1,0 x 1,2mm

TN/ST18

TN/ST25

TN/ST32
TN/ST38

TN/ST45
TN/ST50

TN/ST57

Ø6,7 x 2,2mm

Ø2,2mm

TN/ST64

Ø1,0 x 1,2mm

5,75mm

412K*
415K
420K*

416K*

425K*
430K*

435K
440K*

Ø1,4 x 1,6mm

11,0mm

SN25*
(N13) SN32*

(N15)SN38*
(N17) SN45*

(N19)SN50*
(N21) SN55*

(N23)
SN63*
(N25)

STTN

SN

90

FMINIBRADS 18Ga

PRIX DE VENTE

€236,59
hors TVA

PRIX DE VENTE

€286,27
TVA incl.

PRIX TARIF

€333,59
hors TVA

PRIX TARIF

€603,32
hors TVA

PRIX DE VENTE

€427,89
hors TVA

PRIX DE VENTE

€517,74
TVA incl.

PRIX TARIF

€412,82
hors TVA

PRIX DE VENTE

€292,78
hors TVA

PRIX DE VENTE

€354,27
TVA incl.

Référence: K106000

Pression de travail: 5-8bar

Longueur cl./agr.: 12-50 / 12-40mm

Capacité: 100

Lo x La x H: 248x54x247mm

Poids: 1,40kg

Convient pour: moulures, menuiserie, parqu-
et, sous-parquet, portes et fenêtres, fi xation 
panneaux, caisses, garnissage, emballage

cloueurs à air

Référence: K106015

Pression de travail: 5-8bar

Longueur cl./agr.: 25-64mm

Capacité: 225-300

Lo x La x H: 338x153x418mm

Poids: 5,25kg

Convient pour: fi xation panneaux, pose de 
plaques, terrasses bois, caisses, ossatures, 
bardage, emballage

Référence: K106000SORTIMO

a
u
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e
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o

x
x

BS50-A1
5000 minibrads + 5000 agrafes
(5000 x F30 + 5000 x 425K)
Tuyau d'air comprimé 5m 
avec raccords "orion"
Intérieur en mousse NBR

CLOUS TN//ST

AGRAFES LOURDES

AGRAFES FIL MOYEN
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CLOUS À LIANT PAPIER OU PLASTIQUE

CLOUS À LIANT PAPIER OU PLASTIQUE

Le liant papier offre des avantages tels qu'une ca-
pacité de charge plus élevée et un fonctionnement 
plus efficace, grâce à son empilage en angle pour 
un stockage compact et une alimentation facile. Ces 
clous sont souvent utilisés dans des situations où la 
rapidité et la régularité sont cruciales, comme dans 
la construction de charpentes et d'ossatures en bois.

Un type spécifi que de cette catégorie est constitué 
par les clous metalconnect. Ils sont utilisés pour fi xer 
les joints de construction métalliques, tels que les 
suspensions, les supports et les plaques de fi xation. 

Les clous en papier sont disponibles en diff érentes 
finitions de tige : lisse (smooth), filetée (screw) et 
annulaire (ring). 
» Les clous lisses, dont la surface est unie, sont 

idéaux pour les applications où une finition 
propre est importante.

» Les clous fi letés off rent une adhérence et une stabi-
lité accrues, ce qui les rend adaptés aux matériaux 
qui nécessitent une fi xation solide.

» Les clous annelés, dont la surface présente de petites 
rainures, sont conçus pour améliorer la résistance 
à l'arrachement.

Les têtes des clous en papier varient également en 
termes de conception et de forme, ce qui les rend adap-
tées à diff érentes applications/matériaux. Les styles de 
tête les plus courants sont la tête lisse, la tête en dôme 
et la tête en D. Cette dernière a un sommet plat qui 
ressemble à la lettre « D ».
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FNDA BRADS 34°

a34/64-a1 a34/64-a1         L-boxx

FN32*

FN45*

FN57*

Ø1,8mm

Ø3,4mm

34°

FN38*

FN50*

FN64*

BAT

pn34/50-a1

Ø3,8mm

Ø8,5mm

34°

BAT40

BAT50

BAT

pn34/64-a1

Ø3,8mm

Ø8,5mm

34°

BAT40

BAT60

PRIX TARIF

€448,86
hors TVA

PRIX TARIF

€548,21
hors TVA

PRIX DE VENTE

€318,34
hors TVA

PRIX DE VENTE

€388,80
hors TVA

PRIX DE VENTE

€385,19
TVA incl.

PRIX DE VENTE

€470,45
TVA incl.

PRIX TARIF

€459,93
hors TVA

PRIX DE VENTE

€326,19
hors TVA

PRIX DE VENTE

€394,69
TVA incl.

PRIX TARIF

€481,47
hors TVA

PRIX DE VENTE

€341,47
hors TVA

PRIX DE VENTE

€413,18
TVA incl.

cloueurs à air

Référence: K101071

Pression de travail: 5-8bar

Longueur clous: 25-64mm

Capacité: 100

Lo x La x H: 348x85x313mm

Poids: 1,90kg

Convient pour: sous-parquet, plancher, 
portes et fenêtres, fi xation panneaux, faux 
plafonds, terrasses bois, bardage

Référence: K101071SORTIMO

a
u
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e

n
 l
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x
x

A34/64-A1
4000 clous
(4000 x FN38)
Tuyau d'air comprimé 5m 
avec raccords "orion"
Intérieur en mousse NBR

CONN. MÉTALLIQUE 34°
Référence: K101097

Pression de travail: 5-8bar

Longueur clous: 38 en 50mm

Capacité: 20

Lo x La x H: 277x112x254mm

Poids: 1,88kg

Convient pour: fi xation panneaux, charpen-
tes, caisses, ossatures, bardage, emballage

CONN. MÉTALLIQUE 34°
Référence: K101096

Pression de travail: 5-8bar

Longueur clous: 38 en 64mm

Capacité: 20

Lo x La x H: 277x112x254mm

Poids: 1,88kg

Convient pour: fi xation panneaux, charpen-
tes, caisses, ossatures, bardage, emballage
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P

NBAT

A28/90-F1A34/64Mc-A1

a34/100-a2a34/90-a2

N57

Ø2,9-3,1mm

Ø7,2mm

28°

N50

N63

N76

N83

N90*

P57*

Ø2,9-3,3mm

Ø7,2mm

34°

P50*

P63*

P76*

P83*

P90*

P57*

Ø2,9-3,3mm

Ø7,2mm

34°

P50*

P63*

P76*

P83*

P90*

P100

Ø3,8mm

Ø8,5mm

34°

BAT40

BAT50

BAT60

PRIX TARIF 

€754,45
hors TVA

PRIX DE VENTE 

€535,07
hors TVA

PRIX DE VENTE 

€647,43
TVA incl.

PRIX TARIF 

€674,53
hors TVA

PRIX TARIF 

€820,08
hors TVA

PRIX TARIF 

€704,61
hors TVA

PRIX DE VENTE 

€478,39
hors TVA

PRIX DE VENTE 

€581,62
hors TVA

PRIX DE VENTE 

€499,73
hors TVA

PRIX DE VENTE 

€578,85
TVA incl.

PRIX DE VENTE 

€703,76
TVA incl.

PRIX DE VENTE 

€604,67
TVA incl.

CLOUS CHARPENTES 28°CONN. MÉTALLIQUE 34°

CLOUS CHARPENTES 34° P

Référence: K101073

Pression de travail: 5-8bar

Longueur clous: 38-64mm

Capacité: 30

Lo x La x H: 448x136x335mm

Poids:	 2,60kg

Convient pour: fixation panneaux, charpen-
tes, caisses, ossatures, bardage, emballage

Référence: K101079

Pression de travail: 5-8bar

Longueur clous: 50-90mm

Capacité: 81

Lo x La x H: 445x125x339mm

Poids:	 3,60kg

Convient pour: charpentes, ossatures

Référence: K101083

Pression de travail: 5-8bar

Longueur clous: 50-100mm

Capacité: 90

Lo x La x H: 507x154x373mm

Poids:	 3,80kg

Convient pour: charpentes, ossatures, 
bardage

Référence: K101082

Pression de travail: 5-8bar

Longueur clous: 50-90mm

Capacité: 90

Lo x La x H: 507x154x373mm

Poids:	 3,80kg

Convient pour: charpentes, ossatures, 
bardage

cloueurs à air

CLOUS CHARPENTES 34°
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a22/100-a2

a22/160-a1

a22/90-a1

a22/130-a1

Z57

Ø2,9 - 3,1mm

Ø7,2mm

21°

Z50

Z63

Z76

Z83

Z90

Ø4,2mm

Ø7,2mm

21°

ZX100

ZX120

ZX130

Ø4,2mm

Ø7,2mm

21°

ZX100

ZX120

ZX130

ZX140

ZX150

ZX160

Z57

Ø2,9 - 3,1mm

Ø7,2mm

21°

Z50

Z63

Z76

Z83

Z90

Z100

ZX

Z Z

ZX

PRIX TARIF 

€315,45
hors TVA

PRIX TARIF 

€762,65
hors TVA

PRIX DE VENTE 

€540,89
hors TVA

PRIX DE VENTE 

€654,47
TVA incl.

PRIX TARIF 

€855,21
hors TVA

PRIX DE VENTE 

€606,53
hors TVA

PRIX DE VENTE 

€733,90
TVA incl.

PRIX TARIF 

€1131,84
hors TVA

PRIX DE VENTE 

€802,73
hors TVA

PRIX DE VENTE 

€971,30
TVA incl.

PRIX TARIF 

€1310,41
hors TVA

PRIX DE VENTE 

€929,37
hors TVA

PRIX DE VENTE 

€1124,53
TVA incl.

cloueurs à air - CLOUS À LIANT plastique

Référence: K101084

Pression de travail: 5-8bar

Longueur clous: 50-90mm

Capacité: 64

Lo x La x H: 540x125x335mm

Poids:	 3,60kg

Convient pour: charpentes, ossatures

Référence: K101085

Pression de travail: 5-8bar

Longueur clous: 50-100mm

Capacité: 60

Lo x La x H: 529x139x369mm

Poids:	 3,70kg

Convient pour: caisses, ossatures

Référence: K101086

Pression de travail: 5-8bar

Longueur clous: 90-130mm

Capacité: 54

Lo x La x H: 523x175x478mm

Poids:	 6,10kg

Convient pour: caisses, ossatures

Référence: K101087

Pression de travail: 5-8bar

Longueur clous: 90-160mm

Capacité: 56

Lo x La x H: 568x145x538mm

Poids:	 6,90kg

Convient pour: caisses, ossatures

CLOUS CHARPENTES 21° CLOUS CHARPENTES 21°

CLOUS CHARPENTES XL 21°CLOUS CHARPENTES XL 21°
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cloueurs à air

CLOUS EN ROULEAU

Les clous en bobine, également appelés clous en rouleau, 
sont des fi xations spécialement conçues pour être 
utilisées dans les cloueurs en bobine, des pistolets à clous 
conçus pour manipuler des paquets de clous en bobine.
Ces clous sont maintenus ensemble dans une bobine, 
généralement en fil de fer ou en plastique, ce qui 
favorise l'effi  cacité et la rapidité. L'emballage en forme 
de bobine permet de transporter plus de clous en une 
seule charge, ce qui réduit la fréquence de rechargement 
et les rend particulièrement adaptés aux tâches où de 
nombreux clous sont utilisés en succession rapide. 

Les clous en rouleau trouvent une large application dans 
l'industrie de la construction, en particulier dans les 
charpentes en bois, les toitures et d'autres applications 
de construction. L'utilisation d'une cloueuse à rouleaux 
est essentielle pour la pose correcte de ces clous, avec 
des poinçonneuses spécifiques conçues pour des 
tâches de fi xation rapides et effi  caces sur les chantiers. 

Si vous examinez les rouleaux de clous, vous constaterez 
qu'il existe deux types de rouleaux :
» Les rouleaux de clous coniques sont empilés de 

l'extérieur du rouleau vers le centre, créant ainsi 
une forme de cône. 

» Les rouleaux de clous plats, quant à eux, se trouvent 
également sur une bobine, mais ne sont pas empilés 
les uns sur les autres, ce qui rend la bobine plate. 

Une cloueuse à bobine conique peut tirer des 
clous à bobine plate.
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c28/65-f1

c21/50-b1          combi

C21/32f

c21/38-a1          combi

Ø1,47 - 2,1mm

Ø3,5 - 4,8mm

MT16*
MT20*

MT27*
MT32*

Ø1,43 - 2,1mm

Ø3,1 - 5,0mm

25*

15°
32*
38*

Ø1,43 - 2,1mm

Ø3,1 - 5,0mm

25*

15°

32*
38*
40*
45*
50*

Ø2,0 - 2,8mm

Ø5,5 - 6,0mm

IN35*
IN40*
IN45*
IN50*
IN55*
IN60*
IN65*

IN

UTCUTC

MT

CCCC

Ø2,8mm

Ø6,5mm

UTC50* 15°

PRIX TARIF

€573,47
hors TVA

PRIX DE VENTE

€406,72
hors TVA

PRIX DE VENTE

€492,13
TVA incl.

PRIX TARIF

€830,16
hors TVA

PRIX DE VENTE

€588,77
hors TVA

PRIX DE VENTE

€712,41
TVA incl.

PRIX TARIF

€535,56
hors TVA

PRIX DE VENTE

€379,83
hors TVA

PRIX DE VENTE

€459,59
TVA incl.

PRIX TARIF

€737,26
hors TVA

PRIX DE VENTE

€522,88
hors TVA

PRIX DE VENTE

€632,68
TVA incl.

cloueurs à air

Référence: K1011023122

Pression de travail: 5-8bar

Longueur clous: 16-32mm

Capacité: 150-189

Lo x La x H: 256x98x211mm

Poids: 1,13kg

Convient pour: sous-parquet, plancher, 
fi xation panneaux, bardage, emballage

Référence: K101102311

Pression de travail: 5-8bar

Longueur clous: 32-65mm

Capacité: 300

Lo x La x H: 300x146x320mm

Poids: 2,30kg

Convient pour: fi xation panneaux, bardage, 
emballage

Référence: K101105

Pression de travail: 5-8bar

Longueur clous: 25-38mm

Capacité: 200-400

Lo x La x H: 256x98x212mm

Poids: 1,13kg

Convient pour: sous-parquet, plancher, 
fi xation panneaux, bardage, emballage

Référence: K101100

Pression de travail: 5-8bar

Longueur clous: 25-50mm

Capacité: 200-400

Lo x La x H: 258x108x284mm

Poids: 1,50kg

Convient pour: sous-parquet, plancher, 
fi xation panneaux, bardage, emballage

PLAT

conique conique

PLAT

UNIQUEMENT 
DISPONIBLE EN INOX

CLOUS ROULEAU IN-TAPE 0°

CLOUS ROULEAU UTC 15°CLOUS ROULEAU UTC 15°

CLOUS ROULEAU MINI-TAPE 0°

CLOUS ROULEAU CONIQUE 15°CLOUS ROULEAU CONIQUE 15°
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C25/50-a1c23/57-a1

c28/65-a1          combi C29/65-c1             combi

Ø2,1 - 2,3mm

Ø5,0 - 5,7mm

15°

38*

50*
55*
57*

Ø2,1 - 2,8mm

Ø5,0 - 6,0mm

15°

32*
38*
40*
45*
50*
55*
60*

Ø2,1 - 2,9mm

Ø5,3 - 7,0mm

15°

32*
38*
40*
45*
50*
55*
60*

Ø2,1 - 2,8mm

Ø5,0 - 6,0mm

15°

38*

50*
55*
60*
65*

57*

Ø2,1 - 2,9mm

Ø5,3 - 7,0mm

15°

38*

50*
55*
60*
65*

57*

Ø1,59 - 2,5mm

Ø4,2 - 5,3mm

25*

15°

32*
38*
40*
45*
50*

FC

FCFC

CC

CCCC

PRIX TARIF

€735,48
hors TVA

PRIX DE VENTE

€521,62
hors TVA

PRIX DE VENTE

€631,16
TVA incl.

PRIX TARIF

€763,82
hors TVA

PRIX TARIF

€792,78
hors TVA

PRIX DE VENTE

€541,72
hors TVA

PRIX DE VENTE

€562,25
hors TVA

PRIX DE VENTE

€655,48
TVA incl.

PRIX DE VENTE

€680,33
TVA incl.

PRIX TARIF

€792,78
hors TVA

PRIX DE VENTE

€562,25
hors TVA

PRIX DE VENTE

€680,33
TVA incl.

Référence: K1011001

Pression de travail: 5-8bar

Longueur clous: 25-57mm

Capacité: 300-350

Lo x La x H: 302x132x285mm

Poids: 2,70kg

Convient pour: fi xation panneaux, bardage, 
emballage

cloueurs à air

Référence: K1011012

Pression de travail: 5-8bar

Longueur clous: 25-50mm

Capacité: 200-400

Lo x La x H: 305x128x290mm

Poids: 2,00kg

Convient pour: fi xation panneaux, bardage, 
emballage

Référence: K10110231

Pression de travail: 5-8bar

Longueur clous: 32-65mm

Capacité: 200-400

Lo x La x H: 268x128x306mm

Poids: 2,00kg

Convient pour: fi xation panneaux, bardage, 
emballage

Référence: K1011222

Pression de travail: 5-8bar

Longueur clous: 32-65mm

Capacité: 200-400

Lo x La x H: 378x128x308mm

Poids: 2,30kg

Convient pour: fi xation panneaux, bardage, 
emballage

PLATPLAT

PLAT conique

coniqueconique

CLOUS ROULEAU PLAT 15°

CLOUS ROULEAU PLAT 15°CLOUS ROULEAU PLAT 15°

CLOUS ROULEAU CONIQUE 15°

CLOUS ROULEAU CONIQUE 15°CLOUS ROULEAU CONIQUE 15°
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c29/70-a1 c31/45-a1    roofing

c33/83-a1

Ø2,3 - 2,9mm

Ø5,7 - 7,0mm

15°

45*
50*
55*
60*

Ø2,3 - 3,3mm

Ø5,7 - 7,5mm

15°

38*

50*
55*
60*
65*
70*
75*
80*
83*

57*

Ø3,1mm

Ø10,0mm

RF19*
RF22
RF25

RF32
RF38

RF45 15°

FC

FC RF

PRIX TARIF

€826,46
hors TVA

PRIX DE VENTE

€586,14
hors TVA

PRIX DE VENTE

€709,23
TVA incl.

PRIX TARIF

€748,13
hors TVA

PRIX DE VENTE

€530,59
hors TVA

PRIX DE VENTE

€642,01
TVA incl.

PRIX TARIF

€857,93
hors TVA

PRIX DE VENTE

€608,46
hors TVA

PRIX DE VENTE

€736,24
TVA incl.

cloueurs à air

Référence: K1011023

Pression de travail: 5-8bar

Longueur clous: 45-70mm

Capacité: 250-300

Lo x La x H: 339x129x317mm

Poids: 3,60kg

Convient pour: fi xation panneaux, bardage, 
emballage

Référence: K101104

Pression de travail: 5-8bar

Longueur clous: 19-45mm

Capacité: 120

Lo x La x H: 295x115x275mm

Poids: 2,20kg

Convient pour: roofi ng, isolation, emballage

Référence: K1011024

Pression de travail: 5-8bar

Longueur clous: 38-83mm

Capacité: 225-300

Lo x La x H: 339x132x365mm

Poids: 3,80kg

Convient pour: charpentes, ossatures, 
bardage

PLAT

PLAT

conique

CLOUS ROULEAU PLAT 15°

CLOUS ROULEAU PLAT 15° CLOUS ROOFING 15°
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cloueurs à air
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c38/100-A1-epal C38/130-A1

c38/90-a1         combi c38/100-a1

Ø2,5 - 3,8mm

Ø5,5 - 7,7mm

15°

32*
38*
40*
45*
50*
55*
60*

Ø2,5 - 3,8mm

Ø5,5 - 7,7mm

15°

50*
55*
60*
65*
70*
75*
80*
83*

90*

57*

Ø2,5 - 3,8mm

Ø6,5 - 7,5mm

15°

65*
70*
75*
80*
83*

90*

100*

Ø3,0 - 3,8mm

Ø7,5 - 8,6mm

15°

75*
80*
83*

90*

100*

110*

130*

Ø3,8mm

Ø8,6mm

15°

70*
75*
80*
83*

90*

100*

FC

FC

FCFC

CC

PRIX TARIF

€898,96
hors TVA

PRIX TARIF

€960,64
hors TVA

PRIX DE VENTE

€637,56
hors TVA

PRIX DE VENTE

€681,30
hors TVA

PRIX DE VENTE

€771,45
TVA incl.

PRIX DE VENTE

€824,38
TVA incl.

PRIX TARIF

€1356,27
hors TVA

PRIX TARIF

€1037,62
hors TVA

PRIX DE VENTE

€961,89
hors TVA

PRIX DE VENTE

€735,90
hors TVA

PRIX DE VENTE

€1163,89
TVA incl.

PRIX DE VENTE

€890,44
TVA incl.

Référence: K10110350

Pression de travail: 5-8bar

Longueur clous: 45-90mm

Capacité: 150-300

Lo x La x H: 310x132x352mm

Poids: 3,00kg

Convient pour: charpentes, ossatures, 
bardage

Référence: K101106

Pression de travail: 5-8bar

Longueur clous: 66-100mm

Capacité: 225-300

Lo x La x H: 338x153x418mm

Poids: 5,24kg

Convient pour: charpentes, ossatures

Référence: K101108

Pression de travail: 5-8bar

Longueur clous: 75-130mm

Capacité: 120-225

Lo x La x H: 338x153x478mm

Poids: 5,79kg

Convient pour: charpentes, ossatures

Référence K101107

Pression de travail: 5-8bar

Longueur clous: 70-90mm

Capacité: 225-300

Lo x La x H: 338x153x418mm

Poids: 5,25kg

Convient pour: charpentes, ossatures

cloueurs à air

PLAT PLAT

PLAT conique conique

CLOUS ROULEAU PLAT 15°

CLOUS ROULEAU PLAT 15°

CLOUS ROULEAU PLAT 15°CLOUS ROULEAU PLAT 15°

CLOUS ROULEAU CONIQUE 15°
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PRIX TARIF

€5,89
hors TVA

PRIX DE VENTE

€4,21
hors TVA

PRIX DE VENTE

€5,09
    TVA incl.

cloueurs à air

KP-100 - Extracteur d’agrafes

Agrafes

Les agrafes sont classées en trois catégories 
principales en fonction de leur taille et des ap-
plications auxquelles elles sont destinées.

Les agrafes légères (19Ga et moins) se caractérisent par 
leur taille réduite et leur fi l plus fi n. Ces agrafes sont idéa-
les pour fi xer des matériaux légers sur des surfaces. Les 
applications comprennent la fi xation de matériaux d'iso-
lation minces, la fi xation de tissus ou de tissus d'ameu-
blement, ainsi que d'autres tâches nécessitant une appro-
che minimaliste. Les agrafes légères off rent une fi xation 
sûre sans compromettre l'intégrité des matériaux.

Les agrafes moyennes (15Ga - 18Ga) sont une opti-
on polyvalente, située entre les agrafes légères et les 
agrafes lourdes en termes de taille et d'épaisseur de 
fi l. Elles conviennent à des applications telles que la 
fi xation de panneaux de bois, la charpente, la fi xati-
on de matériaux de couverture et d'autres tâches né-
cessitant un équilibre entre résistance et fl exibilité. 

Les agrafes lourdes ou agrafes (14Ga et plus) sont robus-
tes et conçues pour des tâches qui requièrent une force 
et une durabilité considérables. Les agrafes sont plus 
grandes, plus épaisses et capables de fi xer solidement 
des matériaux lourds. Elles sont donc utilisées pour fi xer 
des poutres, des éléments structurels et des matériaux 
denses tels que le bois dur. Elles sont également utilisées 
dans la construction de clôtures pour fi xer solidement 
les matériaux de clôture aux poteaux en bois.
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s10/16j-c1 s10/25p-a2

s10/25j-a1

Ø0,6 x 1,2mm

11,2mm

1006J 1008J1010J
1013J

1016J

Ø0,6 x 1,2mm

11,2mm

1006J 1008J1010J
1013J

1016J
1019J

1022J
1025J

Ø0,6 x 1,2mm

11,2mm

1006J 1008J1010J
1013J

1016J
1019J

1022J
1025J

10J10J

10J

s10/25j-a1        L-boxx

PRIX TARIF

€193,06
hors TVA

PRIX DE VENTE

€136,92
hors TVA

PRIX DE VENTE

€165,67
TVA incl.

PRIX TARIF

€133,94
hors TVA

PRIX DE VENTE

€94,99
hors TVA

PRIX DE VENTE

€114,94
TVA incl.

PRIX TARIF

€200,83
hors TVA

PRIX DE VENTE

€142,43
hors TVA

PRIX DE VENTE

€172,34
TVA incl.

PRIX TARIF

€317,14
hors TVA

PRIX DE VENTE

€224,92
hors TVA

PRIX DE VENTE

€272,15
TVA incl.

cloueurs à air

Référence: K102021

Pression de travail: 5-8bar

Longueur agrafes: 4-25mm

Capacité: 100

Lo x La x H: 245x55x195mm

Poids: 1,20kg

Convient pour: menuiserie, garnissage, 
isolation, emballage

Référence: K104010

Pression de travail: 4,5-7bar

Longueur agrafes: 4-25mm

Capacité: 100

Lo x La x H: 244x49x194mm

Poids: 0,60kg

Convient pour: menuiserie, garnissage, 
isolation, emballage

polymere
Référence: K102001

Pression de travail: 4,5-7bar

Longueur agrafes: 4-16mm

Capacité: 134

Lo x La x H: 237x42x152mm

Poids: 0,90kg

Convient pour: menuiserie, garnissage, 
isolation, emballage

S10/25J-A1
5000 agrafes
(5000 x 1016J)
Tuyau d'air comprimé 5m 
avec raccords "orion"
Intérieur en mousse NBR

Référence: k102021SORTIMO

a
u

s
s

i 
e

n
 l

-b
o

x
x

AGRAFES LÉGÈRES AGRAFES LÉGÈRES

AGRAFES LÉGÈRES
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s53/16-c1

s80/16lm-a2s80/16ln-c2

Ø0,6mm

11,4mm

5306 53085310 53125314 5316

Ø0,65 x 0,95mm

12,8mm

8006* 8008*8010* 8012*8014* 8016*

Ø0,65 x 0,95mm

12,8mm

8006* 8008*8010* 8012*8014* 8016*

80

53

80

s11/16-a1

Ø0,9mm

10,6mm

T5006 T5008T5010 T5012T5014 T5016

T50

PRIX TARIF 

€295,66
hors TVA

PRIX TARIF 

€200,83
hors TVA

PRIX TARIF 

€411,22
hors TVA

PRIX DE VENTE 

€209,69
hors TVA

PRIX DE VENTE 

€142,43
hors TVA

PRIX DE VENTE 

€291,65
hors TVA

PRIX DE VENTE 

€253,72
TVA incl.

PRIX DE VENTE 

€172,34
TVA incl.

PRIX DE VENTE 

€352,89
TVA incl.

PRIX TARIF 

€200,83
hors TVA

PRIX DE VENTE 

€142,43
hors TVA

PRIX DE VENTE 

€172,34
TVA incl.

cloueurs à air

Référence: K102050

Pression de travail: 4,5-7bar

Longueur agrafes: 4-16mm

Capacité: 102

Lo x La x H: 238x42x152mm

Poids:	 0,90kg

Convient pour: menuiserie, garnissage, 
isolation, emballage

Référence: K102052

Pression de travail: 5-8bar

Longueur agrafes: 4-16mm

Capacité: 214

Lo x La x H: 237x42x152mm

Poids:	 0,90kg

Convient pour: menuiserie, garnissage, 
isolation

Référence: K1020623

Pression de travail: 4,5-7bar

Longueur agrafes: 6-16mm

Capacité: 245

Lo x La x H: 377x44x160mm

Poids:	 1,35kg

Convient pour: menuiserie, garnissage, 
isolation, emballage

Référence: K102055

Pression de travail: 5-8bar

Longueur agrafes: 6-16mm

Capacité: 115

Lo x La x H: 228x44x153mm

Poids:	 0,95kg

Convient pour: menuiserie, garnissage, 
isolation, emballage

chargeur longlong nez
AGRAFES LÉGÈRES

AGRAFES LÉGÈRES

AGRAFES LÉGÈRES

AGRAFES LÉGÈRES
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s80/16-b1 (-auto)

K102061
K1020622

Ø0,65 x 0,95mm

12,8mm

8006* 8008*8010* 8012*8014* 8016*

80

s80/16-b1          L-boxx

PRIX TARIF

€200,83
€396,70

hors TVA

PRIX DE VENTE

€142,43
€281,35

hors TVA

PRIX DE VENTE

€172,34
€340,43

TVA incl.

PRIX TARIF

€301,06
hors TVA

PRIX DE VENTE

€213,52
hors TVA

PRIX DE VENTE

€258,36
TVA incl.

cloueurs à air

Référence standard:
Référence auto:

K102061 
K1020622

Pression de travail: 4,5-7bar

Longueur agrafes: 6-16mm

Capacité: 102

Lo x La x H: 238x42x152mm

Poids: 0,90kg

Convient pour: menuiserie, garnissage, isola-
tion, emballage

aussi disponible en version 
automatique (s80/16auto-c1)

Référence: K102061SORTIMO

a
u

s
s

i 
e

n
 l

-b
o

x
x

S80/16-B1
10 000 nieten
(10 000 x 8012)
Tuyau d'air comprimé 5m 
avec raccords "orion"
Intérieur en mousse NBR

AGRAFES LÉGÈRES
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s10/40-a1 s90/25p-a2

s90/40l-a1s90/40-a1

Ø1,2mm

10,0mm

S1012
S1015

S1020
S1025

S1030
S1035

S1038

Ø1,0 x 1,2mm

5,75mm

412K*
415K
420K*

416K*

425K*

Ø1,0 x 1,2mm

5,75mm

412K*
415K
420K*

416K*

425K*
430K*

435K
440K*

Ø1,0 x 1,2mm

5,75mm

412K*
415K
420K*

416K*

425K*
430K*

435K
440K*

90

9090

S10

PRIX TARIF

€386,13
hors TVA

PRIX DE VENTE

€273,85
hors TVA

PRIX DE VENTE

€331,36
TVA incl.

PRIX TARIF

€491,26
hors TVA

PRIX TARIF

€272,33
hors TVA

PRIX DE VENTE

€348,41
hors TVA

PRIX DE VENTE

€193,14
hors TVA

PRIX DE VENTE

€421,58
TVA incl.

PRIX DE VENTE

€233,70
TVA incl.

PRIX TARIF

€132,62
hors TVA

PRIX DE VENTE

€94,06
hors TVA

PRIX DE VENTE

€113,81
TVA incl.

cloueurs à air

Référence: K102033

Pression de travail: 5-8bar

Longueur agrafes: 12-38mm

Capacité: 138

Lo x La x H: 266x60x253mm

Poids: 1,30kg

Convient pour: menuiserie, pose de plaques, 
emballage, sous-parquet, garnissage, plancher, 
fi xation panneaux, caisses, bardage, isolation

Référence: K102035

Pression de travail: 5-8bar

Longueur agrafes: 12-40mm

Capacité: 138

Lo x La x H: 266x60x253mm

Poids: 1,30kg

Convient pour: menuiserie, cadres, 
sous-parquet, plancher, fi xation panneaux, 
pose de plaques, caisses, bardage

Référence: K102031

Pression de travail: 5-8bar

Longueur agrafes: 12-40mm

Capacité: 138

Lo x La x H: 266x42x160mm

Poids: 0,80kg

Convient pour: menuiserie, cadres, 
sous-parquet, plancher, fi xation panneaux, 
pose de plaques, caisses, bardage

Référence: K104000

Pression de travail: 4,5-7bar

Longueur agrafes: 12-25mm

Capacité: 100

Lo x La x H: 244x49x194mm

Poids: 0,60kg

Convient pour: menuiserie, cadres, 
sous-parquet, plancher, fi xation panneaux, 
pose de plaques, caisses, bardage, emballage

polymere
AGRAFES FIL MOYEN

AGRAFES FIL MOYENAGRAFES FIL MOYEN

AGRAFES FIL MOYEN
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s90/40l-f4       L-boxx

s92/40-a1

s90/40l-f4

s92/25-a1

Ø1,0 x 1,2mm

5,75mm

412K*
415K
420K*

416K*

425K*
430K*

435K
440K*

Ø1,2mm

8,65mm

9212
9215

9220
9225

Ø1,2mm

8,65mm

9212
9215

9220
9225

9230
9235

9240

92

90

92

PRIX TARIF

€419,47
hors TVA

PRIX TARIF

€296,10
hors TVA

PRIX DE VENTE

€297,50
hors TVA

PRIX DE VENTE

€210,00
hors TVA

PRIX DE VENTE

€359,97
TVA incl.

PRIX DE VENTE

€254,10
TVA incl.

PRIX TARIF

€245,19
hors TVA

PRIX DE VENTE

€173,89
hors TVA

PRIX DE VENTE

€210,41
TVA incl.

PRIX TARIF

€494,84
hors TVA

PRIX DE VENTE

€350,95
hors TVA

PRIX DE VENTE

€424,65
TVA incl.

cloueurs à air

Référence: K102032

Pression de travail 5-8bar

Longueur agrafes: 12-40mm

Capacité: 100

Lo x La x H: 233x64x238mm

Poids: 1,29kg

Convient pour: menuiserie, cadres, 
sous-parquet, plancher, fi xation panneaux, 
pose de plaques, caisses, bardage

Référence: K102037

Pression de travail: 5-8bar

Longueur agrafes: 12-25mm

Capacité: 100

Lo x La x H: 266x60x225mm

Poids: 1,20kg

Convient pour: menuiserie, cadres, 
sous-parquet, plancher, fi xation panneaux, 
pose de plaques, caisses, bardage

Référence: K102036

Pression de travail: 5-8bar

Longueur agrafes: 12-40mm

Capacité: 160

Lo x La x H: 310x76x274mm

Poids: 1,70kg

Convient pour: menuiserie, cadres, 
sous-parquet, plancher, fi xation panneaux, 
pose de plaques, caisses, bardage

Référence: k102032SORTIMO

a
u

s
s
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e
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 l
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o

x
x

S90/40L-F4
10 000 agrafes
(5000 x 425K + 5000 x 435K)
Tuyau d'air comprimé 5m 
avec raccords "orion"
Intérieur en mousse NBR

AGRAFES FIL MOYEN

AGRAFES FIL MOYEN

AGRAFES FIL MOYEN

û*livré dans une boite en carton
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s8/51-b1

s8/75nq-a1         combis8/75z-a1

Ø1,4 x 1,6mm

11,0mm

SN25*
(N13) SN32*

(N15)SN38*
(N17) SN45*

(N19)SN50*
(N21)

11,1mm

70045

70038

70050

70025

70032

70057

70063

Ø1,4 x 1,6mm Ø1,4 x 1,6mm

11,0mm

SN25*
(N13) SN32*

(N15)SN38*
(N17) SN45*

(N19)SN50*
(N21) SN55*

(N23)
SN63*
(N25)

SN75
(N27)

Ø1,8mm

11,1mm

Q45
Q40

Q50

Q25

Q32

Q57
Q63

Q75

SN

SN

700 Q

s8/51-b1             L-boxx

PRIX TARIF

€460,92
hors TVA

PRIX DE VENTE

€326,90
hors TVA

PRIX DE VENTE

€395,54
TVA incl.

PRIX TARIF

€702,91
hors TVA

PRIX TARIF

€702,91
hors TVA

PRIX DE VENTE

€498,52
hors TVA

PRIX DE VENTE

€498,52
hors TVA

PRIX DE VENTE

€603,21
TVA incl.

PRIX DE VENTE

€603,21
TVA incl.

PRIX TARIF

€623,39
hors TVA

PRIX DE VENTE

€442,12
hors TVA

PRIX DE VENTE

€534,97
TVA incl.

cloueurs à air

Référence: K1020401

Pression de travail: 5-8bar

Longueur agrafes: 25-50mm

Capacité: 140

Lo x La x H: 360x78x272mm

Poids: 1,94kg

Convient pour: sous-parquet, plancher, 
fi xation panneaux, pose de plaques, terrasses 
bois, caisses, bardage, emballage

Référence: K102044

Pression de travail: 5-8bar

Longueur agrafes: 25-75mm

Capacité: 140

Lo x La x H: 370x98x349mm

Poids: 2,75kg

Convient pour: plancher, fi xation panneaux, 
pose de plaques, terrasses bois, caisses, 
bardage, emballage

Référence: K102042

Pression de travail: 5-8bar

Longueur agrafes: 25-75mm

Capacité: 140

Lo x La x H: 370x98x349mm

Poids: 2,75kg

Convient pour: plancher, fi xation panneaux, 
pose de plaques, terrasses bois, caisses, 
bardage, emballage

AGRAFES LOURDES

AGRAFES LOURDES

AGRAFES LOURDES AGRAFES EXTRA LOURDES

Référence: K1020401SORTIMO

a
u

s
s

i 
e

n
 l

-b
o

x
x

B8/51-B1
10 000 agrafes
(10 000 x N17 (SN38)
Tuyau d'air comprimé 5m 
avec raccords "orion"
Intérieur en mousse NBR
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s15/865-a1

n16/951-a1sc25/15-a1

s25/38-b1

Ø1,6mm

25,4mm

WS15
WS20

WS25*
WS30

WS35
WS40

12,25mm

N545

N538

N550

N532

Ø1,4 x 1,6mm

0,5mm

24,5mm

CF10
CF13CF15

Ø1,8mm

11,1mm

Q45
Q40

Q50

Q25

Q32

Q57
Q63

CF

WS

N5

Q

PRIX TARIF

€596,08
hors TVA

PRIX DE VENTE

€422,75
hors TVA

PRIX DE VENTE

€511,53
TVA incl.

PRIX TARIF

€528,02
hors TVA

PRIX DE VENTE

€374,48
hors TVA

PRIX DE VENTE

€453,12
TVA incl.

PRIX TARIF

€613,96
hors TVA

PRIX DE VENTE

€435,44
hors TVA

PRIX DE VENTE

€526,88
TVA incl.

PRIX TARIF

€590,68
hors TVA

PRIX DE VENTE

€418,92
hors TVA

PRIX DE VENTE

€506,89
TVA incl.

cloueurs à air

Référence: K102043

Pression de travail: 5-8bar

Longueur agrafes: 25-63mm

Capacité: 130

Lo x La x H: 365x98x338mm

Poids: 2,60kg

Convient pour: fi xation panneaux et cloi-
sons, bardage

Référence: K102041

Pression de travail: 5-8bar

Longueur agrafes: 32-50mm

Capacité: 130

Lo x La x H: 369x93x286mm

Poids: 2,50kg

Convient pour: fi xation panneaux et cloi-
sons, bardage

Référence: K102046

Pression de travail: 5-8bar

Longueur agrafes: 15-38mm

Capacité: 140

Lo x La x H: 362x278x236mm

Poids: 2,60kg

Convient pour: plancher, fi xation panneaux, 
pose de plaques, terrasses bois, caisses, 
bardage, emballage

Référence: K102095

Pression de travail: 5-8bar

Longueur agrafes: 10-15mm

Capacité: 46

Lo x La x H: 300x82x282mm

Poids: 2,30kg

Convient pour: moulures, menuiserie, cadres

AGRAFES ONDULÉES

AGRAFES EXTRA LOURDES

AGRAFES LOURDES

AGRAFES EXTRA LOURDES
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cloueurs à air
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s29/150s29/130

fs155/50-a1

Ø1,8mm

27,0mm

S2970
S2975

S2965

S2990

S29100

S29120

S29110

S29130

Ø1,76mm

12,76mm

FS45

FS38

FS50

Ø1,8mm

27,0mm

S2970
S2975

S2965

S2990

S29100

S29120

S29150

S29110

S29130

FS

S29 S29

PRIX TARIF

€911,50
hors TVA

PRIX DE VENTE

€646,45
hors TVA

PRIX DE VENTE

€782,21
TVA incl.

PRIX TARIF

€1350,99
hors TVA

PRIX TARIF

€1517,65
hors TVA

PRIX DE VENTE

€958,15
hors TVA

PRIX DE VENTE

€1076,34
hors TVA

PRIX DE VENTE

€1159,36
TVA incl.

PRIX DE VENTE

€1302,38
TVA incl.

cloueurs à air

Référence: K102090

Pression de travail: 6-8bar

Longueur agrafes: 25-50mm

Capacité: 102

Lo x La x H: 453x80x545mm

Poids: 5,00kg

Convient pour: planchers, terrasses bois

Référence: K1020100

Pression de travail: 6-8bar

Longueur agrafes: 65-130mm

Capacité: 120

Lo x La x H: 400x132x396mm

Poids: 5,85kg

Convient pour: caisses, ossatures, bardage, 
isolation, emballage

Référence: K1020105

Pression de travail: 6-8bar

Longueur agrafes: 65-150mm

Capacité: 120

Lo x La x H: 400x138x470

Poids: 6,25kg

Convient pour: caisses, ossatures, bardage, 
isolation, emballage

AGRAFES LOURDES

AGRAFES EXTRA LOURDES AGRAFES EXTRA LOURDES
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p
r

o

kls-501520

kl-717a              combi

kls-501530

kl-16r                  combi

Ø0,6mm

11,4mm

5306 53085310 53125314 5316

Ø0,9mm

10,6mm

T5006 T5008T5010 T5012T5014
Ø0,9mm

10,6mm

T5006 T5008T5010

Ø0,6mm

11,4mm

5306 53085310 53125314

Ø0,6 x 1,2mm

11,2mm

1006J 1008J1010J
1013J

1016J

MINIBRADS 18Ga F

53

F10*
F15*

Ø1,95 x 1,2mm

Ø1,0 x 1,2mm

10J

53

T50 T50

PRIX TARIF

€57,62
hors TVA

PRIX TARIF

€28,87
hors TVA

PRIX TARIF

€41,45
hors TVA

PRIX TARIF

€15,18
hors TVA

PRIX DE VENTE

€40,87
hors TVA

PRIX DE VENTE

€20,48
hors TVA

PRIX DE VENTE

€29,40
hors TVA

PRIX DE VENTE

€10,76
hors TVA

PRIX DE VENTE

€49,45
TVA incl.

PRIX DE VENTE

€24,77
TVA incl.

PRIX DE VENTE

€35,57
TVA incl.

PRIX DE VENTE

€13,02
TVA incl.

agrafeuses manuelles

Puissance: 800W

Longueur agrafes: 6-16mm

Capacité: 160

Lo x La x H: 190x45x170mm

Poids: 0,80kg

Matériau: Plastique

Longueur agrafes: 6-14mm

Capacité: 85

Lo x La x H: 188x31x151mm

Poids: 0,73kg

Matériau: Métal

Longueur agrafes: 6-10mm

Capacité: 165

Lo x La x H: 300x45x57mm

Poids: 0,94kg

Matériau: Métal

Long. brads/agrafes: 6-16 / 6-14mm

Capacité: 160

Lo x La x H: 180x30x157mm

Poids: 0,36kg

Matériau: Plastique

AGRAFES LÉGÈRES

AGRAFES LÉGÈRES AGRAFES LÉGÈRES

AGRAFES LÉGÈRES

AGRAFES LÉGÈRES

53
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k
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kl-1011d kl-1037a

kl-1043

PRIX TARIF 

€10,76
hors TVA

PRIX TARIF 

€27,34
hors TVA

PRIX TARIF 

€22,58
hors TVA

PRIX DE VENTE 

€7,63
hors TVA

PRIX DE VENTE 

€19,39
hors TVA

PRIX DE VENTE 

€16,01
hors TVA

PRIX DE VENTE 

€9,24
TVA incl.

PRIX DE VENTE 

€23,47
TVA incl.

PRIX DE VENTE 

€19,38
TVA incl.

ho
rs

 
TV

A

TV
A 

in
cl

.

€3,51 €4,24

€3,17 €3,84

PISTOLETS ET BÂTONS DE COLLE

Set de 3 
embouts

Set de 3 
embouts

INCLUS

INCLUS

Référence: Déscription:

Cartouche de colle courte transparente

KL-GS11
Ø 11.2mm, longueur: 100mm, 
10 pièces par paquet

Cartouche de colle longue transparente

KL-GS12
Ø 11.2mm, longueur: 200mm, 
6 pièces par paquet

Puissance: 72W

Temps échauffement: 10min

Débit: 7g/min

Diamètre cartouche: Ø 11,2mm

Lo x La x H: 185x35x150mm

Poids:	 0,27kg

Matériau: Plastique

Puissance: 500W

Temps échauffement: 5min

Débit: 20g/min

Diamètre cartouche: Ø 11,2mm

Lo x La x H: 230x32x200mm

Poids:	 0,38kg

Matériau: Plastique

Puissance: 500W

Temps échauffement: 5min

Débit: 15g/min

Diamètre cartouche: Ø 11,2mm

Lo x La x H: 210x40x175mm

Poids:	 0,32kg

Matériau: Plastique

BÂTONS DE COLLE
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kik107-a1 kip114-a1

kik227-a1

kit242-a1

kip240-a1

kit250-a1

PINCLUTCH

PRIX TARIF 

€117,79
hors TVA

PRIX TARIF 

€133,88
hors TVA

PRIX TARIF 

€130,18
hors TVA

PRIX TARIF 

€282,55
hors TVA

PRIX TARIF 

€249,32
hors TVA

PRIX TARIF 

€319,15
hors TVA

PRIX DE VENTE 

€83,54
hors TVA

PRIX DE VENTE 

€94,95
hors TVA

PRIX DE VENTE 

€92,33
hors TVA

PRIX DE VENTE 

€200,39
hors TVA

PRIX DE VENTE 

€176,82
hors TVA

PRIX DE VENTE 

€226,35
hors TVA

PRIX DE VENTE 

€101,08
TVA incl.

PRIX DE VENTE 

€114,89
TVA incl.

PRIX DE VENTE 

€111,72
TVA incl.

PRIX DE VENTE 

€242,47
TVA incl.

PRIX DE VENTE 

€213,95
TVA incl.

PRIX DE VENTE 

€273,88
TVA incl.

boulonneuses PNEUMATIQUES

Couple: 108Nm

Vitesse: 11 000rpm

Longueur: 151mm

Poids: 0,82kg

Type de mandrin: ⅜"

Consommation: 62L/min

Couple: 258Nm

Vitesse: 10 000rpm

Longueur: 158mm

Poids: 1,23kg

Type de mandrin: ⅜"

Consommation: 71L/min

Couple: 542Nm

Vitesse: 7500rpm

Longueur: 185mm

Poids: 2,0kg

Type de mandrin: ½"

Consommation: 128L/min

Couple: 814Nm

Vitesse: 7500rpm

Longueur: 197mm

Poids: 2,07kg

Type de mandrin: ½"

Consommation: 128L/min

Couple: 814Nm

Vitesse: 7000rpm

Longueur: 201mm

Poids: 2,28kg

Type de mandrin: ½"

Consommation: 128L/min

Couple: 881Nm

Vitesse: 7500rpm

Longueur: 208mm

Poids: 2,67kg

Type de mandrin: ½"

Consommation: 133L/min

Jeu de douilles
9, 10, 11, 13, 14, 17, 

22, 22, 24, 27mm

Jeu de douilles
9, 10, 11, 13, 14, 17, 

22, 22, 24, 27mm

Jeu de douilles
9, 10, 11, 13, 14, 17, 

22, 22, 24, 27mm

INCLUS

INCLUS

INCLUS
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kit260-j2

kit4110-a1

kit4125-a1

kit3110-a1

kit3125-a1

krp207-c1

COMPOSITE

COMPOSITE

COMPOSITE

PRIX TARIF

€319,15
hors TVA

PRIX TARIF

€728,02
hors TVA

PRIX TARIF

€728,02
hors TVA

PRIX TARIF

€704,61
hors TVA

PRIX TARIF

€728,02
hors TVA

PRIX TARIF

€182,66
hors TVA

PRIX DE VENTE

€226,35
hors TVA

PRIX DE VENTE

€516,33
hors TVA

PRIX DE VENTE

€516,33
hors TVA

PRIX DE VENTE

€499,73
hors TVA

PRIX DE VENTE

€516,33
hors TVA

PRIX DE VENTE

€129,55
hors TVA

PRIX DE VENTE

€273,88
TVA incl.

PRIX DE VENTE

€624,76
TVA incl.

PRIX DE VENTE

€624,76
TVA incl.

PRIX DE VENTE

€604,67
TVA incl.

PRIX DE VENTE

€624,76
TVA incl.

PRIX DE VENTE

€156,75
TVA incl.

boulonneuses PNEUMATIQUES

Couple: 1058Nm

Vitesse: 7500rpm

Longueur: 191mm

Poids: 1,94kg

Type de mandrin: ½"

Consommation: 133L/min

Couple: 1763Nm

Vitesse: 5500rpm

Longueur: 227mm

Poids: 5,18kg

Type de mandrin: 1”

Consommation: 198L/min

Couple: 1763Nm

Vitesse: 5750rpm

Longueur: 219mm

Poids: 3,37kg

Type de mandrin: 1”

Consommation: 195L/min

Couple: 1763Nm

Vitesse: 5500rpm

Longueur: 227mm

Poids: 5,15kg

Type de mandrin: ¾"

Consommation: 198L/min

Couple: 1763Nm

Vitesse: 5750rpm

Longueur: 219mm

Poids: 3,15kg

Type de mandrin: ¾"

Consommation: 195L/min

Couple: 95Nm

Vitesse: 160rpm

Longueur: 227mm

Poids: 1,27kg

Type de mandrin: ½"

Consommation: 90L/min

Jeu de douilles
9, 10, 11, 13, 14, 17, 

22, 22, 24, 27mm

INCLUS



160

G
e

n
e

r
m

o
r

e
f

e
m

i
b

d
s

k
it

p
r

o
R

e
n

s
o

n
d

r
e

h
m

a
n

n
z

e
c

o
p

u
m

a
l

a
r

iu
s

d
r

e
l

u
x

t
r

x
a

r
d

e
w

a
l
t

k
it

p
r

o

kit4120-a1-6

KIk4200-b1-6

kit4165-a1-6

kit4250-a1

kit5250-a1-6

PRIX TARIF

€836,48
hors TVA

PRIX TARIF

€1171,52
hors TVA

PRIX TARIF

€1430,55
hors TVA

PRIX DE VENTE

€593,25
hors TVA

PRIX DE VENTE

€830,87
hors TVA

PRIX DE VENTE

€1014,57
hors TVA

PRIX DE VENTE

€717,83
TVA incl.

PRIX DE VENTE

€1005,35
TVA incl.

PRIX DE VENTE

€1227,63
TVA incl.

PRIX TARIF

€923,58
hors TVA

PRIX TARIF

€979,35
hors TVA

PRIX DE VENTE

€655,02
hors TVA

PRIX DE VENTE

€694,58
hors TVA

PRIX DE VENTE

€792,58
TVA incl.

PRIX DE VENTE

€840,44
TVA incl.

ho
rs

 
TV

A

TV
A 

in
cl

.

€31,00 €37,51

€20,81 €25,18

€47,19 €57,10

€35,41 €42,84

€137,84 €166,79

€195,42 €236,45

boulonneuses PNEUMATIQUES

Référence: Raccord: Longueur: Tailles (mm):

PIS3001 ⅜" LONGUE 8, 10, 11, 13, 14, 15, 16, 17

PIS3005 ⅜" COURT 8, 10, 11, 13, 14, 15, 16, 17, 19

PIS4001 ½" LONGUE 11, 12 , 13, 14, 16, 17, 19, 21, 22

PIS4005 ½" COURT 11, 12 , 13, 14, 16, 17, 19, 21, 22

PIS6001 ¾" LONGUE 26, 27, 29, 30, 32, 35, 36, 38

PIS8001 1” COURT 24, 27, 30, 34, 35, 38

Couple: 2169Nm

Vitesse: 4500rpm

Longueur: 468mm

Poids: 6,3kg

Type de mandrin: 1”

Consommation: 224L/min

Couple: 2303Nm

Vitesse: 4500rpm

Longueur: 487mm

Poids: 9,9kg

Type de mandrin: 1”

Consommation: 266L/min

Couple: 3390Nm

Vitesse: 4300rpm

Longueur: 615mm

Poids: 12,66kg

Type de mandrin: 1”

Consommation: 269L/min

Couple: 3390Nm

Vitesse: 4000rpm

Longueur: 615mm

Poids: 14,3kg

Type de mandrin: 1 ½”

Consommation: 269L/min

Couple: 2700Nm

Vitesse: 5000rpm

Longueur: 496mm

Poids: 12,2kg

Type de mandrin: 1”

Consommation: 306L/min

jeu de douilles

marteaux burineurs + meuleuses angulaire pneum.
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kha67-a1

kag5109f-a1

kha90-a1

kag776m-a1

accessoires

KHA20...

PAT2002

KHA40...

PAT2001/2

KHAP...

KNS-A1

Ø125mm Ø180mm

PRIX TARIF

€232,23
hors TVA

PRIX TARIF

€505,64
hors TVA

PRIX TARIF

€263,59
hors TVA

PRIX TARIF

€727,75
hors TVA

PRIX DE VENTE

€164,70
hors TVA

PRIX DE VENTE

€358,61
hors TVA

PRIX DE VENTE

€186,94
hors TVA

PRIX DE VENTE

€516,14
hors TVA

PRIX DE VENTE

€199,29
TVA incl.

PRIX DE VENTE

€433,91
TVA incl.

PRIX DE VENTE

€226,20
TVA incl.

PRIX DE VENTE

€624,53
TVA incl.

ho
rs

 
TV

A

TV
A 

in
cl

.

€10,57 €12,79

€22,17 €26,82

€31,66 €38,31

€10,57 €12,79

€19,15 €23,17

€7,95 €9,62

€22,17 €26,82

€39,02 €47,21

€2,81 €3,40

€55,82 €67,54

marteaux burineurs + meuleuses angulaire pneum.

Référence: Déscription:

KHA20x180 Burin plat HEX, 20 x 180 mm

KHA20x220 Burin plat HEX, 20 x 220 mm

KHA40x180 Burin plat HEX, 40 x 180 mm

KHA40x220 Burin plat HEX, 40 x 220 mm

KHAP180 Burin plat HEX, longueur: 180 mm

KHAP220 Burin pointu HEX, longueur: 220 mm

PAT2002 Système de maintien

PAT2001/2 2 x Ressort standard

KNS-A1 Antirouille

Jeu de burins

2 x KHA20x180
2 x KHA40x180

KHAP180

Jeu de burins

2 x KHA20x220
2 x KHA40x220

KHAP220

INCLUS INCLUS

Vitesse: 2900rpm

Longueur: 217,6mm

Poids: 1,73kg

Longueur coupe: 67mm

Consommation: 76,4L/min

Raccord HEX: 10,18

Compresseur: >3cv

Puissance: 0,75cv

Vitesse: 10900rpm

Longueur: 246mm

Poids: 1,40kg

Diamètre de la meule: Ø125mm

Consommation: 133L/min

Puissance: 1,0cv

Vitesse: 7600rpm

Longueur: 300mm

Poids: 3,0kg

Diamètre de la meule: Ø180mm

Consommation: 223L/min

Vitesse: 2000rpm

Longueur: 266,4mm

Poids: 1,94kg

Longueur coupe: 89mm

Consommation: 77,6L/min

Raccord HEX: 10,18

Compresseur: >3cv
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kdr118kl-a1

kps008e-a1

kms-a1

kdr208kl-a1

kps018e-a1

ksc-a1

PRIX TARIF 

€244,43
hors TVA

PRIX TARIF 

€146,38
hors TVA

PRIX TARIF 

€146,85
hors TVA

PRIX TARIF 

€244,43
hors TVA

PRIX TARIF 

€230,62
hors TVA

PRIX TARIF 

€176,52
hors TVA

PRIX DE VENTE 

€173,36
hors TVA

PRIX DE VENTE 

€103,81
hors TVA

PRIX DE VENTE 

€104,15
hors TVA

PRIX DE VENTE 

€173,36
hors TVA

PRIX DE VENTE 

€163,56
hors TVA

PRIX DE VENTE 

€125,19
hors TVA

PRIX DE VENTE 

€209,76
TVA incl.

PRIX DE VENTE 

€125,61
TVA incl.

PRIX DE VENTE 

€126,02
TVA incl.

PRIX DE VENTE 

€209,76
TVA incl.

PRIX DE VENTE 

€197,91
TVA incl.

PRIX DE VENTE 

€151,48
TVA incl.

tournevis et coupeurs PNEUMATIQUES

Couple: 5-12Nm

Vitesse: 550rpm

Longueur: 215mm

Poids: 1,28kg

Raccord: 6,4mm

Consommation: 140L/min

Couple: 5-12Nm

Vitesse: 1800rpm

Longueur: 215mm

Poids: 1,23kg

Raccord: 6,4mm

Consommation: 140L/min

Vitesse: 800rpm

Longueur: 235mm

Poids: 1,95kg

Raccord: ⅜"

Consommation: 140L/min

Vitesse: 1800rpm

Longueur: 203mm

Poids: 1,12kg

Raccord: ⅜"

Consommation: 140L/min

Puissance: 0,45cv

Vitesse: 2600rpm

Longueur: 240mm

Poids: 1,0kg

Épaisseur de coupe: Acier : 1,2 mm

Aluminium : 1,6 mm

Consommation: 85L/min

Puissance: 0,45cv

Vitesse: 2600rpm

Longueur: 290mm

Poids: 1,05kg

Épaisseur de coupe: Acier : 1,2 mm

Aluminium : 1,6 mm

Consommation: 85L/min

COUPLE DE 
SERRAGE RÉGLABLE

COUPLE DE 
SERRAGE RÉGLABLE
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kos331c-a1

kos333c-a1

kos256grc

kos332c-a1

kos256hc

kos258hc

LOW-RPM

PRIX TARIF 

€305,18
hors TVA

PRIX TARIF 

€316,66
hors TVA

PRIX TARIF 

€480,10
hors TVA

PRIX TARIF 

€312,84
hors TVA

PRIX TARIF 

€280,92
hors TVA

PRIX TARIF 

€542,68
hors TVA

PRIX DE VENTE 

€216,44
hors TVA

PRIX DE VENTE 

€224,58
hors TVA

PRIX DE VENTE 

€340,49
hors TVA

PRIX DE VENTE 

€221,88
hors TVA

PRIX DE VENTE 

€199,24
hors TVA

PRIX DE VENTE 

€384,88
hors TVA

PRIX DE VENTE 

€261,89
TVA incl.

PRIX DE VENTE 

€271,75
TVA incl.

PRIX DE VENTE 

€412,00
TVA incl.

PRIX DE VENTE 

€268,47
TVA incl.

PRIX DE VENTE 

€241,08
TVA incl.

PRIX DE VENTE 

€465,70
TVA incl.

ponceuses PNEUMATIQUES

Puissance: 0,25cv

Vitesse: 10 000rpm

Dimensions patin de ponçage: 75x110mm

Type de vide: Central-Vac

Consommation: 71L/min

Puissance: 0,25cv

Vitesse: 10 000rpm

Dimensions patin de ponçage: 100x148mm

Type de vide: Central-Vac

Consommation: 71L/min

Puissance: 0,45cv

Vitesse: 900rpm

Dimensions patin de ponçage: Ø152mm

Type de vide: Central-Vac

Consommation: 93,5L/min

Puissance: 0,25cv

Vitesse: 10 000rpm

Dimensions patin de ponçage: 81x133mm

Type de vide: Central-Vac

Consommation: 71L/min

Puissance: 0,45cv

Vitesse: 10 000rpm

Dimensions patin de ponçage: Ø152mm

Type de vide: Central-Vac

Consommation: 140L/min

Puissance: 0,45cv

Vitesse: 10 000rpm

Dimensions patin de ponçage: Ø203mm

Type de vide: Central-Vac

Consommation: 93,5L/min
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kos258grc

kbt10/330-a1

kos156s-a2

ksaw10-a2

accessoires

LOW-RPM

PRIX TARIF

€508,09
hors TVA

PRIX TARIF

€331,84
hors TVA

PRIX TARIF

€306,70
hors TVA

PRIX TARIF

€260,49
hors TVA

PRIX DE VENTE

€360,35
hors TVA

PRIX DE VENTE

€235,35
hors TVA

PRIX DE VENTE

€217,52
hors TVA

PRIX DE VENTE

€184,75
hors TVA

PRIX DE VENTE

€436,02
TVA incl.

PRIX DE VENTE

€284,77
TVA incl.

PRIX DE VENTE

€263,20
TVA incl.

PRIX DE VENTE

€223,54
TVA incl.

ho
rs

 
TV

A

TV
A 

in
cl

.

€32,78 €39,67

€32,78 €39,67

€32,78 €39,67

€37,21 €45,03

€24,94 €30,17

€24,94 €30,17

€29,09 €35,19

ponceuses et scie PNEUMATIQUES

Puissance: 0,45cv

Vitesse: 900rpm

Dimensions patin de ponçage: Ø203mm

Type de vide: Central-Vac

Consommation: 93,5L/min

Vitesse: 20 000rpm

Dimensions bande abrasive: 10x330mm

Poids: 0,82kg

Consommation: 92L/min

Vitesse: 9000rpm

Longueur de coupe: 10mm

Poids: 0,65kg

Consommation: 55L/min

Puissance: 0,25cv

Vitesse: 12 000rpm

Dimensions patin de ponçage: Ø152mm

Type de vide: Central-Vac

Consommation: 57L/min

Poids: 0,72kg

2 x BANDE ABRASIVE

SAC POUSSIÈRE

Référence: Déscription: Type:
Numéro 
pièces:

Pour KBT10/330-A1

2042700000100/10 Bande abrasive G60 10

2042700000200/10 Bande abrasive  G80 10

2042700000300/10 Bande abrasive G100 10

Pour KOS156S-A2

2280100139011 Pad caoutchouc, Ø150mm 6 trous 1

Pour KSAW10-A2

1233E20247011/10 Lame de scie 18TPI 10

1233E20247021/10 Lame de scie 24TPI 10

1233E20247031/10 Lame de scie 32TPI 10

INCLUS

INCLUS
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kct-a1 kNB-a1

kg210r-b1 kg215r-a1

kg220r-a1 kg222r-a1 kg230r-a1

90° 115°

PRIX TARIF 

€151,93
hors TVA

PRIX TARIF 

€129,87
hors TVA

PRIX TARIF 

€264,08
hors TVA

PRIX TARIF 

€168,48
hors TVA

PRIX TARIF 

€152,60
hors TVA

PRIX DE VENTE 

€107,75
hors TVA

PRIX DE VENTE 

€92,11
hors TVA

PRIX DE VENTE 

€187,29
hors TVA

PRIX DE VENTE 

€119,49
hors TVA

PRIX DE VENTE 

€108,22
hors TVA

PRIX DE VENTE 

€130,38
TVA incl.

PRIX DE VENTE 

€111,45
TVA incl.

PRIX DE VENTE 

€226,62
TVA incl.

PRIX DE VENTE 

€144,58
TVA incl.

PRIX DE VENTE 

€130,95
TVA incl.

PRIX TARIF 

€157,82
hors TVA

PRIX TARIF 

€171,09
hors TVA

PRIX DE VENTE 

€111,93
hors TVA

PRIX DE VENTE 

€121,34
hors TVA

PRIX DE VENTE 

€135,44
TVA incl.

PRIX DE VENTE 

€146,82
TVA incl.

Puissance: 0,45cv

Vitesse: 21 000rpm

Longueur: 193mm

Poids: 0,8kg

Diamètre de la meule: 3” Ø76mm

Consommation: 85L/min

Puissance: 0,45cv

Vitesse: 2600rpm

Longueur: 188mm

Poids: 0,98kg

Capacité de coupe: Acier : 1.2mm / Alu : 1.6mm

Consommation: 85L/min

Puissance: 0,45cv

Vitesse: 21 000rpm

Longueur: 280mm

Poids: 0,8kg

Collet: Ø3-6mm

Consommation: 85L/min

Puissance: 0,45cv

Vitesse: 15 000rpm

Longueur: 188mm

Poids: 0,8kg

Collet: Ø3-6mm

Consommation: 85L/min

Puissance: 0,45cv

Vitesse: 20 000rpm

Longueur: 178mm

Poids: 0,6kg

Collet Ø3-6mm

Consommation: 85L/min

Puissance: 0,45cv

Vitesse: 18 000rpm

Longueur: 178mm

Poids: 0,8kg

Collet: Ø3-6mm

Consommation: 85L/min

Puissance: 0,45cv

Vitesse: 18 000rpm

Longueur: 178mm

Poids: 0,75kg

Collet: Ø3-6mm

Consommation: 85L/min

tronçonneuse et meuleuses PNEUM.

INCLUS

KIT DE MEULEUSES
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pat6315k

pat4035

pat2012k/h

pat6040

pat2003/h

ps001

pat6217

pat2500

pat2011/h

pat6036bk

pat2308

ps002

pat5055

pat6025

pat2004/h

pat4069k

PRIX TARIF

€210,75
hors TVA

PRIX TARIF

€115,08
hors TVA

PRIX TARIF

€19,01
hors TVA

PRIX TARIF

€209,73
hors TVA

PRIX TARIF

€56,50
hors TVA

PRIX TARIF

€147,47
hors TVA

PRIX TARIF

€388,29
hors TVA

PRIX TARIF

€51,02
hors TVA

PRIX TARIF

€69,76
hors TVA

PRIX TARIF

€293,58
hors TVA

PRIX TARIF

€86,73
hors TVA

PRIX TARIF

€28,38
hors TVA

PRIX TARIF

€116,44
hors TVA

PRIX TARIF

€42,31
hors TVA

PRIX TARIF

€309,78
hors TVA

PRIX TARIF

€139,37
hors TVA

PRIX DE VENTE

€149,47
hors TVA

PRIX DE VENTE

€81,62
hors TVA

PRIX DE VENTE

€13,48
hors TVA

PRIX DE VENTE

€148,74
hors TVA

PRIX DE VENTE

€40,07
hors TVA

PRIX DE VENTE

€104,59
hors TVA

PRIX DE VENTE

€275,38
hors TVA

PRIX DE VENTE

€36,18
hors TVA

PRIX DE VENTE

€49,48
hors TVA

PRIX DE VENTE

€208,22
hors TVA

PRIX DE VENTE

€61,51
hors TVA

PRIX DE VENTE

€20,13
hors TVA

PRIX DE VENTE

€82,58
hors TVA

PRIX DE VENTE

€30,01
hors TVA

PRIX DE VENTE

€219,70
hors TVA

PRIX DE VENTE

€98,85
hors TVA

PRIX DE VENTE

€180,86
TVA incl.

PRIX DE VENTE

€98,76
TVA incl.

PRIX DE VENTE

€16,31
TVA incl.

PRIX DE VENTE

€179,98
TVA incl.

PRIX DE VENTE

€48,48
TVA incl.

PRIX DE VENTE

€126,55
TVA incl.

PRIX DE VENTE

€333,21
TVA incl.

PRIX DE VENTE

€43,78
TVA incl.

PRIX DE VENTE

€59,87
TVA incl.

PRIX DE VENTE

€251,94
TVA incl.

PRIX DE VENTE

€74,43
TVA incl.

PRIX DE VENTE

€24,36
TVA incl.

PRIX DE VENTE

€99,92
TVA incl.

PRIX DE VENTE

€36,31
TVA incl.

PRIX DE VENTE

€265,84
TVA incl.

PRIX DE VENTE

€119,60
TVA incl.

Pince à rivets
en coff ret 4,8mm 
3/16”, 72Nm,
85L/min, 
6,5bar

Pince à rivets
6,2mm ¼"
150Nm
120L/min, 
6,5bar

Clé racagnac
¼", 250rpm, 20Nm, 
80L/min, 6,5bar

Burineur en coff ret 
+ jeu de 5 burins
3000blows/min
280L/min, 
6,5bar

Burineur, HEX
4500blows/min
280L/min, 
6,5bar

Jeu de 5 burins
Medium
HEX

Jeu de 4 burins
pour AT-2011/H

Jeu de 3 burins 
pour AT-2051

Foreuse en coff ret
23-69Nm, 170L/min, 
10000rpm,
6,5bar

Foreuse angulaire
10mm, 1900rpm
170L/min, 
6,5bar

Marteau à aiguilles
3000 blows/min
113L/min, 
6,3bar

Rogneuse
1,4mm,
3500rpm,
170L/min, 
6,5bar

Pistolet à silicone
6L/min, 
6,5bar

Jeu pompe à 
graisse manuelle 
+ pneumatique 
pour cartouches
6,5bar

Jeu de 2 ventouses Ventouse simple

OUTILS PNEUMATIQUES
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pma1000g pas1080

pdc-07 pab1004

PRIX TARIF

€254,32
hors TVA

PRIX TARIF

€754,54
hors TVA

PRIX TARIF

€493,89
hors TVA

PRIX TARIF

€111,13
hors TVA

PRIX DE VENTE

€180,37
hors TVA

PRIX DE VENTE

€535,13
hors TVA

PRIX DE VENTE

€350,28
hors TVA

PRIX DE VENTE

€78,81
hors TVA

PRIX DE VENTE

€218,25
TVA incl.

PRIX DE VENTE

€647,51
TVA incl.

PRIX DE VENTE

€423,84
TVA incl.

PRIX DE VENTE

€95,36
TVA incl.

ho
rs

 
TV

A

TV
A 

in
cl

.

€155,55 €188,21

€155,54 €188,20

€155,55 €188,21

€155,54 €188,20

€155,54 €188,20

ho
rs

 
TV

A

TV
A 

in
cl

.

€93,64 €113,30

€93,64 €113,30

€93,64 €113,30

Référence: Embout:

Pist. à peindre, rés. 1000ml, 280L/min, 3,5-5bar

PAS1040-1.6 1,6mm

PAS1040-1.8 1,8mm

PAS1040-2.0 2,0mm

Référence: Embout :

Pist. à peindre, rés. 600ml , 120L/min, 1,3-4,8bar

PAS1005-1.3 1,3mm

PAS1005-1.5 1,.5mm

PAS1005-1.7 1,7mm

PAS1005-1.9 1,9mm

PAS1005-2.2 2,2mm

Puissance: 1/8cv

Air aspiré: 15L/min

Pression max.: 2bar

Voltage 220V, 50Hz

Puissance: 1/2cv

Air aspiré: 45L/min

Pression max.: 8bar

Contenu: 10L

Air aspiré: 280-360L/min

Pression max.: 3,5bar

Embout de l’aerographe: 0,3mm

Consommation: 10L/min

Pression: 1-5bar

12V 

OUTILS PNEUMATIQUES

H.V.L.P.
BASSE PRESSION

pistolet à peindre pistolet à peindre
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AR1608EM-hot 1~230V/50Hz

1~230V/50Hz

1~230V/50Hz

ar1608pro-EM-hot

ar1510N-HOT

HOT LINE

PRIX TARIF

€2273,68
hors TVA

PRIX TARIF

€3169,93
hors TVA

PRIX TARIF

€3679,04
hors TVA

PRIX DE VENTE

€1612,54
hors TVA

PRIX DE VENTE

€2248,18
hors TVA

PRIX DE VENTE

€2609,25
hors TVA

PRIX DE VENTE

€1951,17
TVA incl.

PRIX DE VENTE

€2720,29
TVA incl.

PRIX DE VENTE

€3157,19
TVA incl.

Pression de travail max.: 160bar

Débit maximal: 500L/h

Puissance: 2500W

Vitesse: 2800rpm

Température max. eau: 90°C

Longueur tuyau: 8m

Poids: 52,8kg

Température de l’eau: Non réglable

Pression de travail max.: 160bar

Débit maximal: 500L/h

Puissance: 2500W

Vitesse: 2800rpm

Température max. eau: 90°C

Longueur tuyau: 10m

Poids: 88,0kg

Température de l’eau: Réglable

Pression de travail max.: 150bar

Débit maximal: 600L/h

Puissance: 3000W

Vitesse: 1450rpm

Température max. eau: 100°C

Longueur tuyau: 10m

Poids: 82,0kg

Température de l’eau: Réglable

Tuyau renforcé (3520550)

Pistolet ⅜"(M), M22x1,5mm (41047)

Lance sans buse (50690)

Pompe TRIPLEX à pistons en céramique

Pompe TRIPLEX à pistons en céramique

Pompe TRIPLEX à pistons en céramique

Tuyau renforcé (3160160)

Tuyau renforcé (3160950)

Pistolet ⅜"(M), M22x1,5mm (41047)

Pistolet ⅜"(M), M22x1,5mm (46203)

Lance sans buse (40826)

Lance sans buse (46221)

INCLUS

INCLUS

INCLUS

Nettoyeurs haute pression eau chaude
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ar1713  (ar1815n) 3~400V/50Hz

3~400V/50Hz

3~400V/50Hz

ar2015n

ar2021n

HOT LINE

PRIX TARIF 

€4205,76
hors TVA

PRIX TARIF 

€5125,89
hors TVA

PRIX TARIF 

€6598,83
hors TVA

PRIX DE VENTE 

€2982,81
hors TVA

PRIX DE VENTE 

€3635,38
hors TVA

PRIX DE VENTE 

€4680,02
hors TVA

PRIX DE VENTE 

€3609,20
TVA incl.

PRIX DE VENTE 

€4398,81
TVA incl.

PRIX DE VENTE 

€5662,82
TVA incl.

Pression de travail max.: 170bar

Débit maximal: 780L/h

Puissance: 5500W

Vitesse: 1400rpm

Température max. eau: 150°C

Longueur tuyau: 10m

Poids:	 85,0kg

Température de l’eau: Regelbaar

Pression de travail max.: 200bar

Débit maximal: 900L/h

Puissance: 7500W

Vitesse: 1400rpm

Température max. eau: 150°C

Longueur tuyau: 10m

Poids:	 98,0kg

Température de l’eau: Réglable

Pression de travail max.: 200bar

Débit maximal: 1280L/h

Puissance: 9300W

Vitesse: 1400rpm

Température max. eau: 150°C

Longueur tuyau: 10m

Poids:	 135,0kg

Température de l’eau: Réglable

Pompe TRIPLEX à pistons en céramique

Pompe TRIPLEX à pistons en céramique

Pompe TRIPLEX à pistons en céramique

Tuyau renforcé (3160160)

Pistolet ⅜"(M), M22x1,5mm (41089)

Lance sans buse (40826)

Tuyau renforcé (3160160)

Pistolet ⅜"(M), M22x1,5mm (41089)

Lance sans buse (40826)

Tuyau renforcé (3160170)

Pistolet ⅜"(M), M22x1,5mm (41089)

Lance sans buse (50690)

INCLUS

INCLUS

INCLUS

Nettoyeurs haute pression eau chaude
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PRO LINE

ARPRO0672 1~230V/50Hz

AR46469AR40169

3~400V/50Hzar1120

PRIX TARIF

€659,33
hors TVA

PRIX DE VENTE

€467,61
hors TVA

PRIX DE VENTE

€565,80
TVA incl.

PRIX TARIF

€104,69
hors TVA

PRIX TARIF

€181,84
hors TVA

PRIX DE VENTE

€74,25
hors TVA

PRIX DE VENTE

€128,96
hors TVA

PRIX DE VENTE

€89,84
TVA incl.

PRIX DE VENTE

€156,04
TVA incl.

PRIX TARIF

€4403,01
hors TVA

PRIX DE VENTE

€3122,70
hors TVA

PRIX DE VENTE

€3778,47
TVA incl.

Pression de travail max.: 150bar

Débit maximal: 630L/h

Puissance: 2900W

Vitesse: 3000rpm

Longueur tuyau: 8m

Poids: 23,6kg

Tuyau renforcé (43515)

Pistolet ⅜"(M), M22x1,5mm (40925)

Lance HI/LOW (49956)

Lance rotative Chariot

4cv

INCLUS

options

Pompe triplex avec pistons en céramique et 
système de bielle avec tête de pompe en laiton

Nettoyeurs haute pression eau froide

Pression de travail max.: 200bar

Débit maximal: 1260L/h

Puissance: 9300W

Vitesse: 1450rpm

Température max. eau: 60°C

Longueur tuyau: 10m

Poids: 135,0kg

Température de l’eau: Réglable

Pompe TRIPLEX à pistons en céramique

Tuyau renforcé (50247)

Pistolet ⅜"(M), M22x1,5mm (41847)

Lance sans buse (46221)

INCLUS

ARPRO0672 + option chariot
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PRO LINE

AR-k-PRO1511rlw 230V/50Hz

3~400V/50Hz

3~400V/50Hz

AR-k-PRO1515rlw

AR-k-PRO2015rlw

PRIX TARIF 

€1814,53
hors TVA

PRIX TARIF 

€2011,05
hors TVA

PRIX TARIF 

€2328,78
hors TVA

PRIX DE VENTE 

€1286,90
hors TVA

PRIX DE VENTE 

€1426,28
hors TVA

PRIX DE VENTE 

€1651,62
hors TVA

PRIX DE VENTE 

€1557,15
TVA incl.

PRIX DE VENTE 

€1725,80
TVA incl.

PRIX DE VENTE 

€1998,46
TVA incl.

Pression de travail max.: 150bar

Débit maximal: 630L/h

Puissance: 3000W

Vitesse: 1450rpm

Longueur tuyau: 15m

Poids:	 53,0kg

Pression de travail max.: 150bar

Débit maximal: 900L/h

Puissance: 5000W

Vitesse: 1450rpm

Longueur tuyau: 15m

Poids:	 55,2kg

Pression de travail max.: 200bar

Débit maximal: 900L/h

Puissance: 5000W

Vitesse: 1450rpm

Longueur tuyau: 15m

Poids:	 55,2kg

Pompe TRIPLEX à pistons en céramique

Pompe TRIPLEX à pistons en céramique

Pompe TRIPLEX à pistons en céramique

*BLACK NOZZLE: 3600400	 *RED NOZZLE: 3600350	
*GREEN NOZZLE: 3600370 	 *YELLOW NOZZLE: 3600360
*WHITE NOZZLE: 3600380

*BLACK NOZZLE: 3600400	 *RED NOZZLE: 3600720	
*GREEN NOZZLE: 3600740	 *YELLOW NOZZLE: 3600760
*WHITE NOZZLE: 3600750

*BLACK NOZZLE: 3600400	 *RED NOZZLE: 3600480	
*GREEN NOZZLE: 3600500	 *YELLOW NOZZLE: 3600490
*WHITE NOZZLE: 3600510

Pistolet ⅜"(M), M22x1,5mm (41045)

Lance pour clicknozzles PRO (3600650)

Pistolet ⅜"(M), M22x1,5mm (40925)

Lance HI/LOW (43509)

Pistolet ⅜"(M), M22x1,5mm (41045)

Lance pour clicknozzles PRO (3600650)

Nozzle set 

Nozzle set

Nozzle set 

INCLUS

INCLUS

INCLUS

Nettoyeurs haute pression eau froide
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Référence: Description:

40169
Lance rotative

O €77,96 €94,33
41983 O O O O

€48,36 €58,53
41984 O
41985

Lance rotative

O
€78,75 €95,2941986 O O

41987 O
41050 O O €122,83 €148,63
40803 O O O O €78,37 €94,84
40964 O

€68,63 €83,04
40968 O
40965 O €103,86 €125,66

41988 Lance mousse O O O O O O O O O O O O O O O O O O O O €79,05 €95,64

41989
Détergent vélo et moto 

1L

O O O O O O O O O O O O O O O O O O O O
€17,44 €21,1141990 O O O O O O O O O O O O O O O O O O O O

41991 O O O O O O O O O O O O O O O O O O O O

41992 Double lance O O O O O O O O O O O O O O O O O O O O €63,74 €77,12

41993
Kit de sablage

O O O O O O O
€168,74 €204,1741994 O O O

41995 O O

43413 Sable de sablage 5Kg O O O O O O O O O O O O O O O O O O O O €17,15 €20,75

41770 Sable de sablage 25Kg O O O O O O O O O O O O O O O O O O O O €23,57 €28,53

41577 Brosse droite €14,45 €17,48

43415 Brosse rotative O €36,50 €44,17

43416
Brosse rotative

O O O O O O O O
€93,21 €112,78

43417 O O O O

43418 Patio deluxe chem. avec 
raccord rapide O €69,64 €84,26

43419
Patio avec raccord rapide

O O O O O O O
€221,77 €268,35

43420 O O O
1272520 Deboucheur 8m O O O O O O O O O O O O O O O O O O O O €107,13 €129,62
43421 Deboucheur 16m O O O O O O O O O O O O O O O O O O O O €61,08 €73,91

43422 Deboucheur 20 m O O O O O O O O O O O O O O O O O O O O €380,33 €460,19

43423
Click raccord rapide

O O O O O O O O O O O O O O O O O O O O €33,21 €40,19

43424 O O O O O O O O O O O O O O O O O O O O €67,49 €81,68

43425 Lance RE90 O O O O O O O O O O O O O O O O O €21,43 €25,92
43426 Lance RE120 O O O O O O O O O O O O O O O O O €27,88 €33,74
43427 Lance RE150 O O O O O O O O O O O €35,34 €42,78
43428 Lance RE170 O O O O O O O O O O O €35,34 €42,78
43429 Lance RE200 O O O O O O O O O O €40,72 €49,27

43430 Deboucheur avec soutien O O O €608,53 €736,32

43431 Tuyau HP 10 m 
Ø ¼" O O O O O O O O €72,85 €88,15

43432 Tuyau HP¨15 m 
Ø 5/16" O O O O €202,48 €245,00

41663 Filtre d’eau inline(3st) S S S €14,45 €17,48

43522 Filtre d’eau O O O O O O O O O O O O O O O O O O O O €13,92 €16,84

43504

Pistolet avec gachette

S S S S S S €32,15 €38,90
43505 S S S S €42,85 €51,85
40925 S S €23,57 €28,53
41045 S S €27,88 €33,74
41047 S S €31,07 €37,58
41089 S S S S €60,53 €73,25
41847 €42,85 €51,85

ACCESSOIRES
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Référence: Description:

43506

Lance réglables

O

€32,50 €39,33

43507 O O O O
43508 O
43956 O
46062

Lance HI/LOW

O O
43509 O
43510 O O
43511 O O O O

€48,21 €58,3343512 O
43514 O
40826

Lance sans buse ¼" MEG
O

€30,66 €37,1046221 O O O O O O O O O O O O O O O O O O O O
50690 O O O O O O O O O O O O O O O O O O O O
41996 Jicleur bas pression O O O O O O O O O O O O O O O O O O O O €17,15 €20,75

3082(1504)

Jicleur haute
 pression¼" MEG

O O O O O O O O O O O O O O O O O O O O

€16,07 €19,45
3084(1506) O O O O O O O O O O O O O O O O O O O O
3086(15045) O O O O O O O

3089 O O O
3104(1503) O O

€17,15 €20,75
41997 O O O O O O O O O O O O O O O O O O O O
41998 O O O O O O O O O O O O O O O O O O O O
41999
43412 O

3600650 Lance pour buses click 
PRO O O O O O O O O €24,62 €29,79

3600400

Click buses PRO

O O O O

€12,85 €15,54

3600350 O
3600720 O O O O O O O
3600480 O O O
3600370 O O O O O O O O O O O O O O O O O O O O
3600740 O O O O O O O O O O O O O O O O O O O O
3600500 O O O O O O O O O O O O O O O O O O O O
3600360 O O O O O O O O O O O O O O O O O O O O
3600730 O O O O O O O O O O O O O O O O O O O O
3600490 O O O O O O O O O O O O O O O O O
3600380 O O O O O O O O O O O O O O O O O
3600750 O O O O O O O O O O O
3600510 O O O O O O O O O O O
3520550

Tuyau HP 8m
O O O O O O O O O O €91,06 €110,18

43515 O O O €53,56 €64,82
50655

Tuyau HP 10m

O O O O O O O O €187,49 €226,86
50689 O O O O €93,75 €113,44

3160160 S S S €110,34 €133,52
43516 O O O O O O O O O O O O O O O O O O O O €64,28 €77,77
40641

Tuyau 15m
S S S S S S €148,92 €180,19

40106 S S S S €193,38 €233,99
43517 S S €112,49 €136,10

41739 Kit mural S S €154,28 €186,67

41738 Devidoir sans tuyau S S €99,09 €119,90

51290
Devidoir universal

S S S S
€485,31 €587,2250272

50273 O O O O O O O O O O O O O O O O O O O O

41766 Devidoir avec tuyau 
10m O O O €232,87 €281,77

41879
Devidoir avec tuyau 

15m

€95,59 €115,66
40377

€226,05 €273,53
40340
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220/240

DXPw002M-E

WOBBLE PLATE 
BRASS HEAD 

 480 150 50 2500

230V/50Hz

PRIX TARIF

€659,33
hors TVA

PRIX DE VENTE

€467,61
hors TVA

PRIX DE VENTE

€565,80
TVA incl.

Nettoyeurs haute pression eau froide

Pression de travail max.: 150bar

Débit maximal : 480l/u

Puissance: 2500W

Lo x La x H: 360x350x805mm

Temp. max. alimentation de l’eau 50°

Longueur tuyau: 10m

Poids: 23kg

Lance réglable (DXPW46529)

Pistolet (DXPW46664)

Turbo-lance à rotation
(DXPW46672)

Kit mousse
(DXPW46666)

Renseignez-vous sur nos 
promotions actuelles

INCLUS
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actdxpw003ce

actdxpw003ce kart

actdxpw003e

230V/50Hz

230V/50Hz

230V/50Hz

PRIX TARIF

€822,49
hors TVA

PRIX TARIF

€1043,25
hors TVA

PRIX TARIF

€936,83
hors TVA

PRIX DE VENTE

€583,33
hors TVA

PRIX DE VENTE

€739,89
hors TVA

PRIX DE VENTE

€664,42
hors TVA

PRIX DE VENTE

€705,83
TVA incl.

PRIX DE VENTE

€895,27
TVA incl.

PRIX DE VENTE

€803,95
TVA incl.

Pression de travail max.: 150bar

Débit maximal: 630L/h

Puissance: 2900W

Vitesse: 2800rpm

Température max. eau: 60°C

Longueur tuyau: 8m

Poids: 19,5kg

Pression de travail max.: 150bar

Débit maximal: 630L/h

Puissance: 2900W

Vitesse: 2800rpm

Température max. eau: 60°C

Longueur tuyau: 8m

Poids: 29,0kg

Pression de travail max.: 160bar

Débit maximal: 630L/h

Puissance: 2900W

Vitesse: 2800rpm

Température max. eau: 60°C

Longueur tuyau: 8m

Poids: 27,4kg

Pompe TRIPLEX à pistons en céramique

Pompe TRIPLEX à pistons en céramique

Pompe TRIPLEX à pistons en céramique

INCLUS

INCLUS

INCLUS

Tuyau renforcé 10m (DXPW43516)

Pistolet ⅜", M22x1,5mm(M/F) (DXPW43504)

Lance HI/LOW (DXPW46064)

Tuyau renforcé 8m (DXPW43515)

Pistolet ⅜", M22x1,5mm(M/F) (DXPW43504)

Lance HI/LOW (DXPW46064)

Tuyau renforcé 8m (DXPW43515)

Pistolet ⅜", M22x1,5mm(M/F) (DXPW43504)

Lance HI/LOW (DXPW43509)

Lance rotative (DXPW41981)

Lance rotative (DXPW41981)

Lance rotative (DXPW41981)

Nettoyeurs haute pression eau froide
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actdxpw004e

actdxpw006e

230V/50Hz

3~400V/50Hz

3~400V/50Hz

actdxpw005e

PRIX TARIF

€1577,18
hors TVA

PRIX TARIF

€1731,70
hors TVA

PRIX TARIF

€1829,19
hors TVA

PRIX DE VENTE

€1118,57
hors TVA

PRIX DE VENTE

€1228,15
hors TVA

PRIX DE VENTE

€1297,30
hors TVA

PRIX DE VENTE

€1353,46
TVA incl.

PRIX DE VENTE

€1486,07
TVA incl.

PRIX DE VENTE

€1569,73
TVA incl.

Nettoyeurs haute pression eau froide

Pression de travail max.: 150bar

Débit maximal: 600L/h

Puissance: 3000W

Vitesse: 1450rpm

Température max. eau: 60°C

Longueur tuyau: 10m

Poids: 42,0kg

Pression de travail max.: 200bar

Débit maximal: 810L/h

Puissance: 5000W

Vitesse: 1450rpm

Température max. eau: 60°C

Longueur tuyau: 10m

Poids: 46,0kg

Pression de travail max.: 170bar

Débit maximal: 900L/h

Puissance: 5000W

Vitesse: 1450rpm

Température max. eau: 60°C

Longueur tuyau: 10m

Poids: 46,0kg

Pompe TRIPLEX à pistons en céramique

Pompe TRIPLEX à pistons en céramique

Pompe TRIPLEX à pistons en céramique

Tuyau renforcé 10m (DXPW43516)

Pistolet ⅜", M22x1,5mm(M/F) (DXPW43504)

Lance HI/LOW (DXPW43510)

Tuyau renforcé 10m (DXPW43516)

Pistolet ⅜", M22x1,5mm(M/F) (DXPW43504)

Lance HI/LOW (DXPW43509)

Tuyau renforcé 10m (DXPW43517)

Pistolet ⅜", M22x1,5mm(M/F) (DXPW43505)

Lance HI/LOW (DXPW43511)

INCLUS

INCLUS

INCLUS

Lance rotative (DXPW41985)

Lance rotative (DXPW41986)

Lance rotative (DXPW41987)
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actdxpw007e

actdxpw008e

actdxpw010e

3~400V/50Hz

PRIX TARIF

€1957,58
hors TVA

PRIX TARIF

€2093,13
hors TVA

PRIX TARIF

€3866,65
hors TVA

PRIX DE VENTE

€1388,35
hors TVA

PRIX DE VENTE

€1484,49
hors TVA

PRIX DE VENTE

€2742,31
hors TVA

PRIX DE VENTE

€1679,91
TVA incl.

PRIX DE VENTE

€1796,23
TVA incl.

PRIX DE VENTE

€3318,19
TVA incl.

moteur honda

moteur honda

Pression de travail max.: 230bar

Débit maximal: 840L/h

Puissance: 7400W

Vitesse: 1450rpm

Température max. eau: 60°C

Longueur tuyau: 10m

Poids: 53,0kg

Pression de travail max.: 250bar

Débit maximal: 900L/h

Puissance:
8600W 

(11,7cv)

Vitesse: 17500rpm

Température max. eau: 60°C

Longueur tuyau: 10m

Poids: 58,5kg

Pompe TRIPLEX à pistons en céramique

Pompe TRIPLEX à pistons en céramique

Pompe TRIPLEX à pistons en céramique

Tuyau renforcé 10m (DXPW43517)

Pistolet ⅜", M22x1,5mm(M/F) (DXPW43505)

Lance HI/LOW (DXPW43513)

Tuyau renforcé 10m(DXPW43517)

Pistolet ⅜", M22x1,5mm(M/F) (DXPW43505)

Lance HI/LOW (DXPW43512)

Tuyau renforcé 10m (DXPW43517)

Pistolet ⅜", M22x1,5mm(M/F) (DXPW43505)

Lance HI/LOW (DXPW43514)

Pression de travail max.: 190bar

Débit maximal: 600L/h

Puissance: 4000W (5,5cv)

Vitesse: 3400rpm

Température max. eau: 60°C

Longueur tuyau: 10m

Poids: 35,0kg

INCLUS

INCLUS

INCLUS

Lance rotative (DXPW46303)

Lance rotative (DXPW41987)

Lance rotative (DXPW46303)

Nettoyeurs haute pression eau froide
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